

PLAN JAVNIH NABAVKI 2017 GODINE UKUPNO

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
1	45231300	511322	Sanacija spoljne kanalizacione mreže objekta B	kom	1	721.525.00	721.525.00	865.830.00	JNMV	II-17	III-17	01	RADOVI
2	45231300	511322	Rekonstrukcija dela hidrotehničkih instalacija objekta A	kom	1	3.103.240.00	3.103.240.00	3.723.888.00	JNMV	II-17	III-17	01	RADOVI
3	45231300	511322	Rekonstrukcija elektroenergetskih instalacija opšte službe,kućnog lečenja, magacinskog prostora i podstanice za grejanje	kom	1	1.462.500.00	1.462.500.00	1.755.000.00	JNMV	II-17	III-17	01	RADOVI
	45215100	5113	KAPITALNO ODRŽAVANJE ZGRADA I OBJEKATA				5.287.265.00	6.344.718.00					
1	39112000	512211	Fotelje srednje veličine za pored klub stola tapacirane materijalom koji trpi upotrebu dezinficijensa sa metalnim postoljem	kom	2	5.000.00	10.000.00	12.000.00					
2	39122200	512211	Komoda sa fiokama i mehanizmom za zaključavanje	kom	1	10.000.00	10.000.00	12.000.00					
3	39122200	512211	Metalne arhivske police za knjigovodstvenu i medicinsku dokumentaciju	kom	30	17.000.00	510.000.00	612.000.00					
4	39121100	512211	Sto sa fiokama dužine 1,7m	kom	4	25.000.00	100.000.00	120.000.00					
5	39121100	512211	Sto sa vratima i fiokama dužine 2,3m	kom	1	25.000.00	25.000.00	30.000.00					
6	39121100	512211	Sto sa fiokama dužine 2m	kom	3	25.000.00	75.000.00	90.000.00					
7	39121100	512211	Sto sa gornjim policama i donjim vratima i fiokama dužine 2m	kom	3	25.000.00	75.000.00	90.000.00					
8	39121100	512211	Sto radni , za hemodijalizu i orl, dimenzije.120x60x80cm,sa bočnim stranama i poledinom,univer min 18 mm, metalna konstrukcija za noge od cevi min. fi 40 mm, ram ploče od cevi min 30x20 mm, završna obrada plastifikacija, ploča stola univer min25 mm, kantovan abs trakom, set od tri fioke na desnoj strani stola,zaključavanje cilindričnom bravom, centralno, izrađene od univer min 18 mm, kantovane ABS trakom, boja svetlo siva,	kom	3	15.000.00	45.000.00	54.000.00					
9	39121100	512211	Sto-klub za sobu za načelnika za hemodijalizu 1x 70x40x50cm sa zatvorenim bočnim stranama i poprečnom srednjom policom,završna obrada plastifikacija, ploča stola univer 25 mm, kantovana ABS trakom, boja sivo bela,	kom	1	6.000.00	6.000.00	7.200.00					
10	39112000	512211	Stolice za čekaonicu za pacijente	kom	10	6.000.00	60.000.00	72.000.00					
11	39112000	512211	Stolice kompjuterske sa naslonom, tapacirane materijalom koji podnosi tretiranje sredstvima za dezinfekciju., sa točkicama i podesivom visinom	kom	20	10.000.00	200.000.00	240.000.00					
12	39141000	512211	Sudopera sa radnim delom za laboratoriju i dijalizu	kom	4	25.000.00	100.000.00	120.000.00					
13	39141000	512211	Trokrilni viseći deo za laboratoriju	kom	1	20.000.00	20.000.00	24.000.00					
	39100000	512211	Kancelarijska oprema-ukupno				1.236.000.00	1.483.200.00	JNMV	III-17	IV-17	04	DOBRA
1	30142100	512213	Računska mašina	kom	4	5.000.00	20.000.00	24.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17		
		512213	Računske i druge mašine				20.000.00	24.000.00				04	DOBRA
1	30233000	512221	Bar kod skener Unitech MS 320	kom	1	9.500.00	9.500.00	11.400.00	čl.39.2	VI-17	VIII-17		

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
2	30233000	512221	Bar kod štampač Zebra GK 420t	kom	1	50.000.00	50.000.00	60.000.00	čl.39.2	VI-17	VIII-17		
3	30216130	512221	Čitač za zdravstvene knjižice	kom	45	2.000.00	90.000.00	108.000.00	čl.39.2	VI-17	VIII-17		
4	30230000	512221	Fax aparat sa štampačem	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00	čl.39.2	VI-17	VIII-17		
5	30230000	512221	Konvertor uz analizatore MOXA Nport-DE-211	kom	2	20.000.00	40.000.00	48.000.00	čl.39.2	VI-17	VIII-17		
6	30230000	512221	Postolje za bar kod skener Unitech	kom	1	4.000.00	4.000.00	4.800.00	čl.39.2	VI-17	VIII-17		
7	30230000	512221	Računar serverskih performansi	kom	1	140.000.00	140.000.00	168.000.00	JNMV	III-17	IV-17		
8	30216110	512221	Skener aparat za dokumentaciju	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17		
9	30232100	512221	Štampač	kom	25	12.000.00	300.000.00	360.000.00	JNMV	IV-17	VI-17		
10	30232100	512221	Štampač profesionalni za službenike obračuna zarada	kom	1	80.000.00	80.000.00	96.000.00	JNMV	I-17	II-17		
11	30232120	512221	Štampač matrični	kom	5	20.000.00	100.000.00	120.000.00	JNMV	IV-17	VI-17		
12	30232120	512221	Štampač sa skenerom za lekarsku ordinaciju rendgen kabineta	kom	1	20.000.00	20.000.00	24.000.00	JNMV	IV-17	VI-17		
13	30230000	512221	UPS za urinski analizator snage 650 W,1000VA-APC-Line interactiv	kom	1	50.000.00	50.000.00	60.000.00	JNMV	IV-17	VI-17		
14	30230000	512221	UPS uređaj za stabilizaciju napona na električnoj mreži	kom	3	15.000.00	45.000.00	54.000.00	JNMV	IV-17	VI-17		
15	30230000	512221	UPS uređaji za stabilizaciju napona na električnoj mreži	kom	5	12.000.00	60.000.00	72.000.00	JNMV	IV-17	VI-17		
		512221	Računarska oprema				1.018.500.00	1.222.200.00				04	DOBRA
1	32551100	512232	Telefoni	kom	20	1.800.00	36.000.00	43.200.00	čl.39.2	VII-17	VIII-17		
2	32551100	512232	Telefon sa faksom za dijalizu	kom	1	1.300.00	1.300.00	1.560.00	čl.39.2	VII-17	VIII-17		
		512232	Komunikaciona oprema				37.300.00	44.760.00				04	DOBRA
1	31600000	512241	Elektronska rampa sa indukcionom petljom	kom	1	250.000.00	250.000.00	300.000.00	čl.39.2	II-17	III-17		
2	30216130	512241	Elektronski čitač osnovnih sredstava	kom	1	250.000.00	250.000.00	300.000.00	JNMV	V-17	VI-17		
3	38720000	512241	Elektronski čitač prisutnosti na poslu	kom	1	350.000.00	350.000.00	420.000.00	JNMV	V-17	VI-17		
4	32333300	512241	Video projektor	kom	1	30.000.00	30.000.00	36.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17		
		512241	Elektronska oprema				880.000.00	1.056.000.00				04	DOBRA
1	39711130	512251	Frižider	kom	2	20.000.00	40.000.00	48.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17		
2	39711430	512251	Rešo-mini šporet za dijalizu	kom	1	10.000.00	10.000.00	12.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17		
		512251	Oprema za domaćinstvo				50.000.00	60.000.00				04	DOBRA
		5122	Administrativna oprema				3.241.800.00	3.890.160.00					
1	33100000	512511	Ambu balon za odrasle	kom	3	25.000.00	75.000.00	90.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
2	33100000	512511	Ambu balon za školsku decu	kom	1	20.000.00	20.000.00	24.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
3	33100000	512511	Ambu balon za novorođenčce	kom	1	20.000.00	20.000.00	24.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
4	33100000	512511	Aspirator prenosni	kom	2	20.000.00	40.000.00	48.000.00	čl.39.2	VIII-17	VIII-17	04	DOBRA
5	33100000	512511	Audiometar sa štampačem	kom	1	250.000.00	250.000.00	300.000.00	čl.39.2	VIII-17	VIII-17	04	DOBRA
6	33100000	512511	Ekg aparat	kom	3	200.000.00	600.000.00	720.000.00	JNMV	VIII-17	IX-17	04	DOBRA
7	32562000	512511	Fiberoptički kabal za C100F MICROSTAR KOLPOSKOP	kom	1	55.000.00	55.000.00	66.000.00	čl.39.2	VIII-17	IX-17	04	DOBRA
8	39711100	512511	Frižider medicinski zapremine 240 l	kom	2	300.000.00	600.000.00	720.000.00	JNMV	V-17	VI-17	04	DOBRA

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAVKE
9	39711100	512511	Frižider laboratorijski sa komorom za zamrzavanje do 250 l	kom	1	260.000.00	260.000.00	312.000.00	JNMV	V-17	VI-17	04	DOBRA
10	39711100	512511	Frižider za čuvanje vakcina	kom	1	17.000.00	17.000.00	20.400.00	čl.39.2	II-17	III-17	04	DOBRA
11	33100000	512511	Inhalator	kom	3	10.000.00	30.000.00	36.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
12	33100000	512511	Inkubator za ProTest ampule i za EZTest	kom	1	36.000.00	36.000.00	43.200.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
13	33100000	512511	Klar-čono svetlo za pregled pacijenata	kom	1	42.000.00	42.000.00	50.400.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
14	33100000	512511	Kolica-ormarić za reanimaciju	kom	1	200.000.00	200.000.00	240.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
15	33100000	512511	Postolje i paletar za skladištenje boca pod pritiskom (za kiseonik i dr.)	kom	1	75.000.00	75.000.00	90.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17	04	DOBRA
16	33100000	512511	Kolica za boce za kiseonik od 10 litara	kom	3	15.000.00	45.000.00	54.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17	04	DOBRA
17	33100000	512511	Kolica za boce za kiseonik od 3 litra	kom	3	10.000.00	30.000.00	36.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17	04	DOBRA
18	33100000	512511	Krevet za pregled za dijalizu	kom	1	10.000.00	10.000.00	12.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
19	33100000	512511	Krevet za pacijente za rentgen 200x90cm	kom	1	13.000.00	13.000.00	15.600.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
20	33100000	512511	Mikroskop laboratorijski binokularni,fazno-kontrastni	kom	1	230.000.00	230.000.00	276.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
21	33100000	512511	Nosila spasilačka sklopiva aluminijumska	kom	8	12.500.00	100.000.00	120.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
22	33100000	512511	Orbitalne mešalice za epruvete za krvne slike	kom	2	50.000.00	100.000.00	120.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
23	33100000	512511	Ortorajter	kom	1	450.000.00	450.000.00	540.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
24	33100000	512511	Otoskop	kom	2	20.000.00	40.000.00	48.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
25	33100000	512511	Reflektor lampa na stativu za školski i predškolski	kom	6	10.000.00	60.000.00	72.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
26	33100000	512511	Spirometar sa displejem i printerom-portabl	kom	1	220.000.00	220.000.00	264.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
27	33191100	512511	Sterilizatori 60 litara	kom	5	200.000.00	1.000.000.00	1.200.000.00	JNMV	IV-17	XII-17	04	DOBRA
28	33100000	512511	Stolica za venepunkciju za laboratoriju	kom	3	35.000.00	105.000.00	126.000.00	JNMV	V-17	VI-17	04	DOBRA
29	33100000	512511	Stočić radni za odlaganje laboratorijskog materijala sa 3 nivoa	kom	4	14.400.00	57.600.00	69.120.00	JNMV	V-17	VI-17	04	DOBRA
30	33100000	512511	Terapijski orman	kom	1	20.000.00	20.000.00	24.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
31	33100000	512511	Timpanometar sa sopstvenim štampačem	kom	1	180.000.00	180.000.00	216.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
32	33100000	512511	Ultrazvučni aparat za pregled vrata i pljuvačnih žlezda	kom	1	500.000.00	500.000.00	600.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
33	33100000	512511	Ultrazvučni aparat sa softverom za elastografiju i 3 sonde(kardiološka,linearna i konveksna)	kom	1	5.000.000.00	5.000.000.00	6.000.000.00	JNMV	IV-17	XII-17	04	DOBRA
34	33100000	512511	Biopton lampa za fizikalnu medicinu	kom	1	50.000.00	50.000.00	60.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
35	33100000	512511	Dvostepenik,stepenice za pacijente za fizikalnu medicinu, za kinezi terapiju, 45x45x43 cm, metalna konstrukcija, prvo gazište na visini od 19 cm, drugo gazište na visini od 38 cm, debljina gazišta 3 cm, dubina gazišta 22 cm. Gazišta od materijala koji se ne kliže, presvučena gumom	kom	1	4.000.00	4.000.00	4.800.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
36	33100000	512511	Ergo bicikl 105x62x158cm za fizikalnu medicinu	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
37	33100000	512511	Gume za šake (mekana,srednja i tvrda) za fizikalnu medicinu	kom	3	500.00	1.500.00	1.800.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
38	33100000	512511	Infra ruž lampa na stalku za fizikalnu medicinu	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
39	33100000	512511	Lonac parafinski od 30 l za fizikalnu medicinu	kom	1	165.000.00	165.000.00	198.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
40	33100000	512511	Medicinski drveni krevet za magnetnu terapiju 200x65x50cm	kom	2	15.000.00	30.000.00	36.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
41	33100000	512511	Mini teretana gladijator za fizikalnu medicinu	kom	1	30.000.00	30.000.00	36.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
42	33100000	512511	Minutni sat za fizikalnu medicinu i laboratoriju	kom	12	2.000.00	24.000.00	28.800.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
43	33100000	512511	Palice terapeutske drvene za fizikalnu medicinu dužina 1m	kom	2	500.00	1.000.00	1.200.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
44	33100000	512511	Razboj dužine 3m za fizikalnu medicinu	kom	1	86.000.00	86.000.00	103.200.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
45	33100000	512511	Stočić metalni za med.materijal sa jednom policom na sredini 70x50x85cm za fizikalnu medicinu	kom	1	8.000.00	8.000.00	9.600.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
46	33100000	512511	Strunjače za kinezi terapiju plave 200x100x6cm za fizikalnu	kom	5	7.300.00	36.500.00	43.800.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
47	33100000	512511	Terapeutski jastuci oblika valjka 40x15cm, poluvaljka 40x30x15cm i trouglasti 50x50x15cm za fizikalnu medicinu	kom	3	2.000.00	6.000.00	7.200.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
48	33100000	512511	Tegovi sa peskom od 0,5kg, 1kg i 1,5kg za fizikalnu medicinu	kom	6	1.000.00	6.000.00	7.200.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
49	33100000	512511	Terapeutski sto za fizikalnu medicinu, za kinezi terapiju, 90x200x100, ploča stola, presvučena gustim sunderom debljine najmanje 7 cm, ipresvučena materijalom, koji podnosi tretman, sredstvima za dezinfekciju, teget boje, konstrukcija stola, ram ispod ploče, kao i noge stola, trebaju biti od materijala koji može podneti maksimalno raspoređenu težinu od 200kg., noge stola trebaju imati potporu po širini sa obe strane i po dužini, po sredini., boja drveta ili ako je kosnstrukcija metalna, boja bela.	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	04	DOBRA
50	33100000	512511	Bucky rešetka formata 18x24 cm za mamografski aparat	kom	1	1.700.000.00	1.700.000.00	2.040.000.00	JNMV	V-17	VI-17	04	DOBRA
51	33100000	512511	Livingston bridge interface system za prenos podataka sa akvizicione radne stanice mamografa na CR snimak	kom	1	700.000.00	700.000.00	840.000.00	JNMV	V-17	VI-17	04	DOBRA
52	33100000	512511	Mini PACS proširenje memorije za arhiviranje mamografskih snimaka	kom	1	100.000.00	100.000.00	120.000.00	JNMV	V-17	VI-17	04	DOBRA
53	30121000	512511	Sistem za umnožavanje i termalnu štampu CD/DVD medijuma (CD/DVD publisher sa termalnom štampom)	kom	1	500.000.00	500.000.00	600.000.00	JNMV	V-17	VI-17	04	DOBRA
		512511	Medicinska oprema - Dom				13.973.600.00	16.768.320.00				04	DOBRA
1	33130000	512511-1	Amalgamator	kom	5	25.000.00	125.000.00	150.000.00	JNMV				
2	33130000	512511-1	Klackalica automatska za skidanje krunica i mostova	kom	1	10.000.00	10.000.00	12.000.00	JNMV				
3	33130000	512511-1	Kompresor	kom	1	60.000.00	60.000.00	72.000.00	JNMV				
4	33130000	512511-1	Mikromotor za kolenjak	kom	3	30.000.00	90.000.00	108.000.00	JNMV				
5	33130000	512511-1	Stomatološka stolica	kom	2	450.000.00	900.000.00	1.080.000.00	JNMV				
6	33130000	512511-1	Tehnički mikromotor	kom	1	80.000.00	80.000.00	96.000.00	JNMV				
7	33130000	512511-1	Turbo kolenjaci	kom	5	30.000.00	150.000.00	180.000.00	JNMV				
8	33130000	512511-1	Ultrazvučni aparat za čišćenje sitnih instrumenata	kom	3	15.000.00	45.000.00	54.000.00	JNMV				
9	33130000	512511-1	Zaštitna olovna kecelja za pacijente	kom	1	25.000.00	25.000.00	30.000.00	čl.39.2				
	33130000	512511-1	Stomatološka oprema zubno fond				1.485.000.00	1.782.000.00		V-17	VI-17	04	DOBRA
1	39717200	512512	Klima uređaji	kom	16	30.000.00	480.000.00	576.000.00	JNMV	VIII-17	IX-17		
2	39717200	512512	Klima uređaj za Visaris salu, kapacitet 24000 BTU	kom	1	50.000.00	50.000.00	60.000.00	JNMV	VIII-17	IX-17		
3	39700000	512512	Tefloni armirani za pegle	kom	4	1.500.00	6.000.00	7.200.00	čl.39.2	VIII-17	IX-17		

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
4	39713200	512512	Veš mašina a 6 kg	kom	1	35.000.00	35.000.00	42.000.00	čl.39.2	III-17	III-17		
	39700000	512512	Oprema za zagrevanje i ventilaciju				571.000.00	685.200.00				04	DOBRA
		5125	Medicinska oprema				16.029.600.00	19.235.520.00					
		5100	Osnovna sredstva				24.558.665.00	29.470.398.00					
1	50800000	413142	Pokloni za decu za Novu godinu				334.000.00	400.800.00	čl.39.2	XII-17	XII-17		
		4131	Naknade u naturi				334.000.00	400.800.00				04	DOBRA
1	65310000	421211	Troškovi električne energije				8.100.000.00	9.720.000.00	CJN-F	I-17	XII-17		DOBRA
2	65000000	421225	Troškovi grejanja				2.800.000.00	3.080.000.00	čl.7.1.1.	I-17	XII-17		E
	65000000	4212	Energetske usluge				10.900.000.00	12.800.000.00				02	
1	65111000	421311	Troškovi vode				2.200.000.00	2.420.000.00	čl.7.1.1.	I-17	XII-17	02	
2	65111000	421311	Troškovi vode-priključenje ZS Stubline na vodovodnu mrežu				350.000.00	385.000.00	čl.7.1.1.	I-17	II-17	01	E
3	90670000	421321	Usluge dezinfekcije, deratizacije i dezinfekcije				110.000.00	132.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	
4	90524400	421324	Usluge skupljanja,transporta i uništavanja medicinskog otpada,kao i snabdevanje kompletnim potrošnim materijalom				2.700.000.00	3.240.000.00	JNMV	I-17	XII-17	02	
5	90511000	421325	Usluge košenja zelenih površina,grabljenje i odvoz koševine				190.000.00	209.000.00	čl.39.2	II-17	XII-17	02	
6	90511000	421325	Usluge čišćenja-JKP				1.030.000.00	1.133.000.00	čl.7.1.1.	II-17	XII-17	02	
		4213	Komunalne usluge				6.580.000.00	7.519.000.00					E
1	64211100	421411	Usluge fiksnog telefona				1.000.000.00	1.200.000.00	JNMV	II-17	III-17		
2	64221000	421412	Usluge komuniciranja-internet				780.000.00	936.000.00	JNMV	II-17	III-17		
3	64221000	421412	Usluge mobilnog interneta				100.000.00	120.000.00	JNMV	II-17	III-17		
4	64221000	421412-1	Usluge kablovske mreže				45.000.00	54.000.00	čl.39.2	II-17	III-17		
5	64212000	421414	Usluge mobilnog telefona				300.000.00	360.000.00	čl.39.2	X-17	XI-17		
6	64110000	421421	Usluge pošte				200.000.00	200.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
		4214	Usluge komunikacija				2.425.000.00	2.870.000.00				02	E
1	66514110	421512	Obavezno osiguranje vozila				200.000.00	200.000.00				02	
2	66514110	421512-1	Kombinovano osiguranje vozila-auto kasko				1.400.000.00	1.400.000.00				04	
3	66515200	421513	Osiguranje opreme				1.100.000.00	1.100.000.00				02	
4	66511000	421521	Osiguranje zaposlenih				500.000.00	500.000.00				02	
		4215	Troškovi osiguranja				3.200.000.00	3.200.000.00	JNMV	III-17	IV-17		E
1	72212180	423212	Održavanje softverskog paketa ambulanta PRO				1.704.000.00	2.044.800.00	JNMV	I-17	II-17	02	E
2	72212180	423212-1	Usluge održavanja novog softverskog paketa za laboratoriju				396.000.00	396.000.00	čl.39.2	VI-17	VII-17	02	E
3	72212443	423212-2	Usluge održavanja knjigovodstvenog programa				300.000.00	360.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
4	72212180	423212-3	Usluge održavanja radiološkog informacionog sistema				240.000.00	288.000.00	čl.39.2	III-17	III-17	02	E

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
5	72200000	423221	Usluge održavanja sajta Doma zdravlja				60.000.00	72.000.00	JNMV	I-17	II-17	02	E
		4232	Kompjuterske usluge				2.700.000.00	3.160.800.00					
1	80320000	423311	Usluge obrazovanja i usavršavanja zaposlenih				180.000.00	180.000.00	čl.7.1.1.	I-17	XII-17		
2	80320000	423321	Kotizacija za seminare i stručna savetovanja				70.000.00	70.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
		4233	Usluge obrazovanja i usavršavanja zaposlenih				250.000.00	250.000.00				04	E
1	79824000	423411	Usluge štampanja				9.000.00	10.800.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
2	79824000	423411	Usluge korićenja				12.000.00	14.400.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
3	79824000	423411	Usluge kopiranja				500.00	600.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
4	50800000	423419	Usluge-pečati				30.000.00	36.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
5	79824000	423432	Usluge objavljivanja tendera i informativnih oglasa				220.000.00	264.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
6	92200000	423441	Usluge medija-radija i TV				10.000.00	12.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
		4234	Usluge informisanja				281.500.00	337.800.00				04	E
1	79112000	423521	Pravno zastupanje pred domaćim sudovima				300.000.00	360.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	E
2	50400000	423599	Usluge spoljne kontrole sterilizacije				100.000.00	120.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	E
		4235	Stručne usluge				400.000.00	480.000.00				04	
1	55300000	423621	Ugostiteljske usluge				8.000.00	9.600.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
		4236	Ugostiteljske usluge				8.000.00	9.600.00				04	E
1	55300000	423711	Reprezentacija				100.000.00	120.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
		4237	Reprezentacija				100.000.00	120.000.00				04	DOBRA
1	50800000	423911	Ostale opšte usluge - ugovori o delu				300.000.00	360.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17		
		4239	Ostale opšte usluge				300.000.00	360.000.00				04	E
1	85140000	424311	Usluge zdravstvene-GZJZ-transf.krvi -Dom..				3.500.000.00	3.500.000.00	čl.7.1.1.	I-17	XII-17	04	E
2	85140000	424311	Usluge zdravstvene-GZJZ-dijaliza				70.000.00	70.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
3	85146000	424351	Ostale med.usluge-potrebe za produktima krvi dijaliza				80.000.00	80.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
4	50400000	424351-1	Usluge laboratorije za zubnu tehniku				1.500.000.00	1.500.000.00	JNMV	I-17	I-17	04	E
		4243	Medicinske usluge				5.150.000.00	5.150.000.00					
1	90721800	424911	Izrada plana zaštite od požara				450.000.00	540.000.00	čl.39.2	I-17	II-17		
2	90721800	424911-1	Izrada procene rizika za fizičku i tehničku zaštitu i obezbeđenje poslovanja i imovine DZO				250.000.00	300.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17		
3	50410000	424911-2	Obuka radnika za rukovanje instalacijom TNG				35.000.00	42.000.00	čl.39.2	II-17	III-17		
		4249	Ostale specijalizovane usluge				735.000.00	882.000.00				04	E
1	45261000	425114	Postavljanje pocinkovanog lima na krovu stomatologije dimenzije 0,5mx15m				50.000.00	60.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17	02	RADOVI
2	45259300	425116	Tekuće popravke i održavanje kotlarnice Barič				50.000.00	60.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
3	50600000	425117	Usluge servisiranja-provera ispravnosti i zamena neispravne protivpanične rasvete i AKU baterija				55.000.00	66.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17	04	USLUG E
4	50700000	425117	Usluge pregleda ispravnosti gromobranske instalacije				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	II-17	III-17	04	E
5	50700000	425117	Usluge kontrole ispravnosti elektro instalacija (sa merenjem otpora uzemljenja elektroinstalacije)				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	II-17	III-17	04	USLUG E
6	45454100	425119	Adaptacija prostorije iznad rezervoara za vodu na hemodijalizi				440.000.00	528.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17	02	RADOVI
7	39515430	425119	Izrada i postavljenje venecijanera				220.000.00	264.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	02	RADOVI
8	45000000	425119	Popravka trotoara pored objekta "C"				25.000.00	30.000.00	čl.39.2	IX-17	X-17	02	RADOVI
9	50800000	425119	Usluge-staklorezac				60.000.00	72.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
10	50800000	425119	Usluge-ključevi				10.000.00	12.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
11	50600000	425119	Usluge nabavke i postavljanje svih potrebnih vrsta znakova(upozorenja,obaveštenja i zabrane)prema važećim SRPS standardima				15.000.00	18.000.00	čl.39.2	II-17	III-17	04	RADOVI
12	45313100	425191	Tekuće popravke i održavanje lifta na dijalizii				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	II-17	III-17	02	RADOVI
	45000000	4251	Tekuće popravke i održ.zgrada i objekata				1.375.000.00	1.650.000.00					
1	50112100	425210	Servis-popravke automobila marke FIAT				400.000.00	480.000.00	JNMV	II-17	III-17	02	E
2	50112100	425210	Servis-popravke automobila marke ŠKODA				100.000.00	120.000.00	JNMV	II-17	III-17	02	E
3	50112100	425210	Servis-popravke automobila marke Dačija-sander				400.000.00	480.000.00	JNMV	II-17	III-17	02	E
4	50112100	425210	Servis-popravke automobila marke FORD				300.000.00	360.000.00	JNMV	II-17	III-17	02	E
5	50112100	425210	Servis-popravke automobila marke RENO				400.000.00	480.000.00	JNMV	II-17	III-17	02	E
6	50118110	425210	Šlepovanje vozila				30.000.00	36.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
7	50112200	425210	Autoelektričarski radovi				100.000.00	120.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
8	50112111	425210	Autolimarski radovi				100.000.00	120.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
9	50116500	425210	Optika prednjeg trapa(regulaža)				40.000.00	48.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
10	50112100	425210	Popravka autoklima				40.000.00	48.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
11	50112100	425210-1	Popravke vozila po zapisniku osiguranja				500.000.00	600.000.00	JNMV	I-17	XII-17	04	E
12	50112100	425210-2	Popravke zgrada po zapisniku osiguranja				200.000.00	240.000.00	JNMV	I-17	XII-17	04	E
13	50111110	425219	Tehnički pregledi				100.000.00	120.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
14	50112300	425219-1	Usluge pranja vozila				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
15	50116500	425219-2	Vulkanizerske usluge				120.000.00	144.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
16	50112100	425219-3	Popravka i zamena auspuha				30.000.00	36.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
17	50800000	425221	Usluge tapaciranja nameštaja				20.000.00	24.000.00	čl.39.2	III-17	XII-17	04	E
18	51611000	425222	Tekuće popravke i održavanje računara i štampača				50.000.00	60.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
19	45314000	425223	Tekuće popravke i održavanje telefonskih aparata i instalacija				50.000.00	60.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
20	50311000	425226	Tekuće popravke i održavanje kopir aparata				100.000.00	120.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
21	50311000	425226-1	Tekuće popravke i održavanje fiskalnih kasa				100.000.00	120.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
22	50531000	425227	Tekuće popravke i održavanje dizel agregata				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
23	50532000	425227-1	Tekuće popravke i održavanja -vešeraj				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
24	45343200	425227-2	Usluge kontrole i servisiranja ručnih aparata za gašenje požara i hidrantske instalacije				90.000.00	108.000.00	čl.39.2	III-17	IV-17	04	USLUG E
25	50410000	425227-3	Pregled i ispitivanje ispravnosti instalacije tečnog naftnog gasa, rezervoara komprimovanog vazduha, gasne instalacije plamenog fotometra u laboratoriji				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	IX-17	X-17	04	USLUG E
26	50311000	425227-4	Tekuće popravke i održavanje klima uređaja				250.000.00	300.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
27	50421000	425251	Tekuće popravke i održavanje medicinske opreme i registrofon				250.000.00	300.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
28	50421000	425251-1	Tekuće popravke i održavanje rendgen aparata toshiba				300.000.00	360.000.00	JNMV	I-17	XII-17	02	E
29	50421000	425251-1	Tekuće popravke i održavanje rendgen aparata visaris				300.000.00	360.000.00	JNMV	I-17	XII-17	02	E
30	85145000	425251-1	Usluge-Vinča(ispitivanje i kontrola ispravnosti rendgen aparata,očitanje TL dozimetara(primljene doze zračenja) i lekarski pregledi radnika rendgen kabineta)				492.000.00	492.000.00	čl.7.1.1.	I-17	XII-17	02	USLUG E
31	50421000	425251-2	Tekuće popravke EKG aparata				250.000.00	300.000.00	čl.39.2	IV-17	V-17	02	E
32	50421000	425251-3	Tekuće popravke i održavanje autoklava				40.000.00	48.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
33	50421000	425251-4	Tekuće popravke i održavanje fizikalna				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
34	50532000	425251-5	Tekuće popravke i održavanje frižidera				50.000.00	60.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
35	50421000	425251-6	Tekuće popravke i održavanje bolničkih inhalatora i pripadajuće opreme(kompresora za vazduh,maski,creva i dr.)				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	02	USLUG E
36	50421000	425251-7	Tekuće popravke sterilizatora				80.000.00	96.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
37	50421000	425251-8	Održavanje i servis aparata za dijalizu				1.000.000.00	1.200.000.00	JNMV	VIII-17	IX-17	02	E
38	50421000	425251-8	Održavanje i servis reverzne osmoze				1.000.000.00	1.200.000.00	JNMV	VIII-17	IX-17	02	E
39	51412000	425251-9	Tekuće popravke i održavanje stomatološke opreme zubno fond				500.000.00	600.000.00	JNMV	I-17	XII-17	02	USLUG E
40	51412000	425251-9	Tekuće popravke i održavanje stomatološke opreme zubno usluge				300.000.00	360.000.00	JNMV	I-17	XII-17	02	USLUG E
41	50421000	425251-91	Tekuće popravke i održavanje aparata(digitalni ortopan,štampač filmova i ultrazvučni osteodenzitometar)				250.000.00	300.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	USLUG E
42	51412000	425251-91	Tekuće popravke i održavanje stomatološkog rendgen aparata				100.000.00	120.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
43	51412000	425251-91	Tekuće popravke i održavanje komore za razvijanje filmova stomatološkog rendgena				50.000.00	60.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	USLUG E
44	50531300	425251-10	Tekuće popravke i održavanje kompresora za vazduh				60.000.00	72.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	02	E
45	50421000	425251-11	Tekuće popravke i održavanje mamografa i komore za razvijanje filmova				200.000.00	240.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	USLUG E
46	50421000	425251-12	Tekuće popravke i održavanje aparata KSAFA-logoped				12.000.00	14.400.00	čl.39.2	V-17	VI-17	02	E
47	50421000	425251-13	Tekuće održavanje i servisiranje sušača vazduha(kompresora) ulošci predfiltera AF 0076 P - 07050 P,uložak mikrofiltera AF 0076 S - 07050 S, uložak filtera sa aktivnim ugljem AF 0076 A - 07050 A				40.000.00	48.000.00	čl.39.2	VIII-17	IX-17	02	USLUG E
48	50531300	425251-14	Tekuće održavanje filterske grupe za medicinski vazduh AME 150, AMF 150,AMF 20(0,3mikrona)				30.000.00	36.000.00	čl.39.2	V-17	VI-17	02	USLUG E

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
49	51430000	425252	Tekuće popravke i održ. laboratorijske opreme-analizatori				500.000.00	600.000.00	čl.39.2	XI-16	XII-16	02	E
50	51430000	425252-1	Tekuće popravke i održ. laboratorijske opreme-dejonizator				170.000.00	204.000.00	čl.39.2	I-17	II-17	02	E
51	51430000	425252-2	Tekuće popravke i održ. laboratorijske opreme-mikroskopi				30.000.00	36.000.00	čl.39.2	II-17	IV-17	02	E
52	51430000	425252-3	Tekuće popravke i održ. laboratorijske opreme-centrifuge				50.000.00	60.000.00	čl.39.2	II-17	IV-17	02	E
53	51430000	425252-4	Tekuće popravke i održ. laborat. opreme-urinski analizator				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	XI-16	XII-16	02	E
54	51430000	425252-5	Tekuće popravke i održ. lab.opreme-aparat za sedimentaciju				80.000.00	96.000.00	čl.39.2	I-17	I-17	02	E
55	50413000	425253	Tekuće popravke,baždarenje i etanoliranje medicinskih vaga				60.000.00	72.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	E
56	50421000	425253-1	Tekuće popravke aparata za pritisak				150.000.00	180.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	02	E
57	50531000	425291	Ostale tekuće popravke i održavanje(servisiranje električnih rampi i nabavka i servisiranje daljinskih upravljača)				93.000.00	111.600.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	USLUG E
		4252	Tekuće popravke i održavanje opreme				11.007.000.00	13.110.000.00					
1	30192000	426111	Ading rolne 57mm	kom	80	12.00	960.00	1.152.00					
2	30192000	426111	Baterije alkalne	kom	15	70.00	1.050.00	1.260.00					
3	30192000	426111	Boja za pečate	kom	120	25.00	3.000.00	3.600.00					
4	30192000	426111	Bušač akta veliki	kom	10	200.00	2.000.00	2.400.00					
5	30192000	426111	CD-Marker	kom	15	25.00	375.00	450.00					
6	30192000	426111	CD-R	kom	600	20.00	12.000.00	14.400.00					
7	30192000	426111	Delovodnik	kom	4	150.00	600.00	720.00					
8	30192000	426111	Digitron	kom	13	190.00	2.470.00	2.964.00					
9	30192000	426111	Dnevnik blagajne-blagajnički izveštaj obr.br.110	kom	5	120.00	600.00	720.00					
10	30192000	426111	Dostavna knjiga za preporučenu poštu-mesto-RZ	kom	10	130.00	1.300.00	1.560.00					
11	30192000	426111	Faks rolne panasonik	kom	4	70.00	280.00	336.00					
12	30192000	426111	Fascikla PVC sa mehanizmom	kom	150	15.00	2.250.00	2.700.00					
13	30192000	426111	Fascikle kartonske sa gumicom	kom	600	30.00	18.000.00	21.600.00					
14	30192000	426111	Fascikle kartonske	kom	750	9.00	6.750.00	8.100.00					
15	30192000	426111	Fascikle PVC	kom	200	15.00	3.000.00	3.600.00					
16	30192000	426111	Fascikle PVC "U" sa četiri rupe	kom	5.000	1.50	7.500.00	9.000.00					
17	30192000	426111	Flomasteri	kom	100	12.00	1.200.00	1.440.00					
18	30192000	426111	Fotokopir papir A3	ris	26	520.00	13.520.00	16.224.00					
19	30192000	426111	Fotokopir papir A4	ris	1.600	240.00	384.000.00	460.800.00					
20	30192100	426111	Gumice za brisanje	kom	59	6.00	354.00	424.80					
21	30192000	426111	Hamer u boji	kom	32	45.00	1.440.00	1.728.00					
22	30197320	426111	Heft mašina	kom	5	120.00	600.00	720.00					
23	30197320	426111	Heft mašina velika	kom	10	300.00	3.000.00	3.600.00					
24	30192121	426111	Hemijske olovke crvene	kom	75	7.00	525.00	630.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
25	30192121	426111	Hemijske olovke plave	kom	1.000	7.00	7.000.00	8.400.00					
26	30192000	426111	Identifikaciona kartica	kom	200	21.00	4.200.00	5.040.00					
27	30192000	426111	Indigo-mašinski	pak	2	100.00	200.00	240.00					
28	30192000	426111	Indigo-ručni	pak	40	100.00	4.000.00	4.800.00					
29	30192111	426111	Jastuče za pečate	kom	116	50.00	5.800.00	6.960.00					
30	30192000	426111	Jemstvenik	kom	1	55.00	55.00	66.00					
31	30192000	426111	Kanap	kom	2	80.00	160.00	192.00					
32	30192000	426111	Karnet knjiga	kom	5	90.00	450.00	540.00					
33	30192000	426111	Karo papir	pak	45	90.00	4.050.00	4.860.00					
34	30192000	426111	Kniiga EDI-evidencija o fiskalnim računima	kom	2	140.00	280.00	336.00					
35	30192160	426111	Korektor	kom	670	28.00	18.760.00	22.512.00					
36	30199230	426111	Kovert male	kom	3.000	1.20	3.600.00	4.320.00					
37	30199230	426111	Kovert srednje	kom	3.000	1.80	5.400.00	6.480.00					
38	30199230	426111	Kovert velike	kom	3.500	4.00	14.000.00	16.800.00					
39	30192000	426111	Lekarska uverenja-za posao sa žigom	kom	700	5.00	3.500.00	4.200.00					
40	30192000	426111	Lenjir	kom	30	16.00	480.00	576.00					
41	30192125	426111	Makaze	kom	5	100.00	500.00	600.00					
42	30192125	426111	Marker crni	kom	120	15.00	1.800.00	2.160.00					
43	30192125	426111	Marker crveni	kom	80	15.00	1.200.00	1.440.00					
44	30192125	426111	Marker plavi za staklo	kom	154	15.00	2.310.00	2.772.00					
45	30192000	426111	Mine za hemijsku-PVC	kom	80	1.50	120.00	144.00					
46	30197110	426111	Municija za heft mašinu	kom	150	14.00	2.100.00	2.520.00					
47	30192000	426111	Nalepnice u koturu/ za cene a 1000 kom	pak	10	23.00	230.00	276.00					
48	30192000	426111	Nalepnice za cene u tablama	pak	20	16.00	320.00	384.00					
49	30192000	426111	Nalepnice za bar kod štampač DT ETIKETA 32mmx45mm h=40mm a 1500 kom	pak	140	450.00	63.000.00	75.600.00					
50	30192000	426111	Nalog blagajni isplatiti	blok	5	52.00	260.00	312.00					
51	30192000	426111	Nalog blagajni naplatiti a 5	blok	1	52.00	52.00	62.40					
52	30192000	426111	Nalog za ispravku	blok	1	52.00	52.00	62.40					
53	30192000	426111	Nalog za službena putovanja	kom	150	1.50	225.00	270.00					
54	30192130	426111	Obične olovke	kom	50	6.00	300.00	330.00					
55	30192130	426111	Obične olovke sa gumicom	kom	50	10.00	500.00	550.00					
56	30192000	426111	Obrazac br.1 nalog za uplatu	blok	25	31.00	775.00	930.00					
57	30192000	426111	Obrazac br.3 nalog za prenos	blok	100	31.00	3.100.00	3.720.00					
58	30192000	426111	Obrazac FR A6/NCR 143X100mm a 100 lista	blok	30	25.00	750.00	900.00					
59	30192170	426111	Oglasna tabla	kom	15	240.00	3.600.00	4.320.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
60	30192000	426111	Oho lepak	kom	40	42.00	1.680.00	2.016.00					
61	30192000	426111	Ovlaživač	kom	15	25.00	375.00	450.00					
62	30192000	426111	Podloga za miša	kom	25	38.00	950.00	1.140.00					
63	22814000	426111	Priznanica dnevnog pazara	blok	23	52.00	1.196.00	1.435.20					
64	30192000	426111	Radni nalog za tehnički servis a 100 lista	blok	3	48.00	144.00	172.80					
65	30192000	426111	Rajsnadle u boji	kom	77	2.00	154.00	184.80					
66	30192000	426111	Registar sveska A4	kom	6	140.00	840.00	924.00					
67	22813000	426111	Registrator A4 nereparirani	kom	400	95.00	38.000.00	45.600.00					
68	30192000	426111	Revers A5	blok	5	52.00	260.00	312.00					
69	30192000	426111	Selotejp	kom	115	10.00	1.150.00	1.380.00					
70	30192000	426111	Selotejp dvostruki	kom	6	60.00	360.00	432.00					
71	30192000	426111	Selotejp široki	kom	200	36.00	7.200.00	8.640.00					
72	30192000	426111	Spajalice	kom	350	13.00	4.550.00	5.460.00					
73	30192000	426111	Specifikacija čekova	blok	1	100.00	100.00	120.00					
74	22815000	426111	Sveska A-4-tvrde korice	kom	150	95.00	14.250.00	15.675.00					
75	22815000	426111	Sveska A-5 tvrde korice	kom	120	50.00	6.000.00	6.600.00					
76	22815000	426111	Sveska A-4 - meke korice	kom	100	30.00	3.000.00	3.300.00					
77	22815000	426111	Sveska A-5 -meke korice	kom	60	19.00	1.140.00	1.254.00					
78	30192000	426111	Tabulir papir-kompjuterske liste 240x12 1+1	kut	30	1.080.00	32.400.00	38.880.00					
79	30192000	426111	Termo rolna 28 mm	kom	130	8.00	1.040.00	1.248.00					
80	30192000	426111	Termalni roler papir 58+0/-1mm X max 32mm-spoljni prečnik	kom	52	55.00	2.860.00	3.432.00					
81	30192000	426111	Traka za računsku mašinu	kom	5	110.00	550.00	660.00					
82	30192000	426111	Trebovanje	blok	115	52.00	5.980.00	7.176.00					
83	30192000	426111	Zarezač	kom.	40	10.00	400.00	480.00					
	30192000	426111	Administrativni kancelarijski materijal-Dom				744.482.00	890.775.40	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	30192000	426111	Boja za pečate	kom	3	25.00	75.00	90.00					
2	30192000	426111	Fascikle kartonske sa gumicom	kom	90	30.00	2.700.00	3.240.00					
3	30192000	426111	Fascikle PVC "U" sa četiri rupe	kom	250	1.50	375.00	450.00					
4	30192000	426111	Flomasteri	kom	5	12.00	60.00	72.00					
5	30192000	426111	Fotokopir papir A4	ris	20	240.00	4.800.00	5.760.00					
6	30192100	426111	Gumice za brisanje	kom	5	6.00	30.00	36.00					
7	30192121	426111	Hemijske olovke crvene	kom	2	7.00	14.00	16.80					
8	30192121	426111	Hemijske olovke plave	kom	100	7.00	700.00	840.00					
9	30192111	426111	Jastuče za pečate	kom	3	50.00	150.00	180.00					
10	30192000	426111	Karo papir	pak	5	90.00	450.00	540.00					
11	30192160	426111	Korektor	kom	40	28.00	1.120.00	1.344.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
12	30199230	426111	Koverta male	kom	40	1.20	48.00	57.60					
13	30199230	426111	Koverta srednje	kom	50	1.80	90.00	108.00					
14	30199230	426111	Koverta velike	kom	20	4.00	80.00	96.00					
15	30192125	426111	Marker crni	kom	5	15.00	75.00	90.00					
16	30197110	426111	Municija za heft mašinu	kom	15	14.00	210.00	252.00					
17	30192000	426111	Nalepnice za cene u tablama	pak	20	16.00	320.00	384.00					
18	30192130	426111	Obične olovke	kom	8	6.00	48.00	52.80					
19	30192000	426111	Oho lepak	kom	4	42.00	168.00	201.60					
20	30192000	426111	Podloga za miša	kom	3	38.00	114.00	136.80					
21	30192000	426111	Radni nalog za tehnički servis a 100 lista	blok	3	48.00	144.00	172.80					
22	22813000	426111	Registrator A4 nereparirani	kom	5	95.00	475.00	570.00					
23	30192000	426111	Selotejp	kom	10	10.00	100.00	120.00					
24	30192000	426111	Selotejp široki	kom	2	36.00	72.00	86.40					
25	30192000	426111	Spajalice	kom	10	13.00	130.00	156.00					
26	22815000	426111	Sveska A4-tvrde korice	kom	20	95.00	1.900.00	2.090.00					
27	22815000	426111	Sveska A5-tvrde korice	kom	10	50.00	500.00	550.00					
28	22815000	426111	Sveska A4-meke korice	kom	5	30.00	150.00	165.00					
29	22815000	426111	Sveska A5-meke korice	kom	2	19.00	38.00	41.80					
30	30192000	426111	Trebovanje	blok	30	52.00	1.560.00	1.872.00					
31	30192000	426111	Zarezač	kom	2	10.00	20.00	24.00					
	30192000	426111	Administrativni kancelarijski materijal-dijaliza				16.716.00	19.795.60	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	30192000	426111	Boja za pečate	kom	5	25.00	125.00	150.00					
2	30192000	426111	CD-R	kom	100	20.00	2.000.00	2.400.00					
3	30192000	426111	Evidencija o blokovima fiskalnih računa Obr.EFRU	blok	2	95.00	190.00	228.00					
4	30192000	426111	Fascikle kartonske sa gumicom	kom	2	30.00	60.00	72.00					
5	30192000	426111	Fotokopir papir A4	ris	20	240.00	4.800.00	5.760.00					
6	30192121	426111	Hemijske olovke crvene	kom	35	7.00	245.00	294.00					
7	30192121	426111	Hemijske olovke plave	kom	44	7.00	308.00	369.60					
8	30192111	426111	Jastuče za pečate	kom	5	50.00	250.00	300.00					
9	30192000	426111	Knjiga EDI evidencija o fiskalnim računima	kom	3	140.00	420.00	504.00					
10	30192160	426111	Korektor	kom	33	28.00	924.00	1.108.80					
11	30199230	426111	Koverta srednje	kom	570	1.80	1.026.00	1.231.20					
12	30199230	426111	Koverta velike	kom	5	4.00	20.00	24.00					
13	30192125	426111	Markeri	kom	3	15.00	45.00	54.00					
14	30197110	426111	Municija za heft mašinu	kom	3	14.00	42.00	50.40					
15	30192000	426111	Nalog za ispravku	blok	1	52.00	52.00	62.40					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
16	30192170	426111	Oglasna tabla srednja	kom	2	360.00	720.00	864.00					
17	30192000	426111	Podloga za miša	kom	2	38.00	76.00	91.20					
18	22814000	426111	Priznanice dnevnog pazara	blok	8	52.00	416.00	499.20					
19	30192000	426111	Rajsnadle u boji	pak	2	2.00	4.00	4.80					
20	30192000	426111	Revers blok	blok	1	52.00	52.00	62.40					
21	30192000	426111	Selotejp	kom	4	10.00	40.00	48.00					
22	22815000	426111	Sveska A4-tvrde korice	kom	30	95.00	2.850.00	3.135.00					
23	22815000	426111	Sveska A4-meke korice	kom	29	30.00	870.00	957.00					
24	30192000	426111	Termo rolna 28 mm	kom	130	8.00	1.040.00	1.248.00					
25	30192000	426111	Trebovanje	blok	10	52.00	520.00	624.00					
	30192000	426111	Administ. kancelarijski materijal-zubno fond				17.095.00	20.142.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	30192000	426111	Boja za pečate	kom	1	25.00	25.00	30.00					
2	30192000	426111	CD diskovi za ortopan	kom	150	20.00	3.000.00	3.600.00					
3	30192000	426111	CD-R	kom	130	20.00	2.600.00	3.120.00					
4	30192000	426111	Evidencija o blokovima fiskalnih računa obrazac EFRU	blok	1	95.00	95.00	114.00					
5	30192000	426111	Fascikle kartonske sa gumicom	kom	3	30.00	90.00	108.00					
6	30192000	426111	Fotokopir papir A4	ris	20	240.00	4.800.00	5.760.00					
7	30192121	426111	Hemijske olovke crvene	kom	3	7.00	21.00	25.20					
8	30192121	426111	Hemijske olovke plave	kom	25	7.00	175.00	210.00					
9	30192000	426111	Indigo ručni	pak	1	100.00	100.00	120.00					
10	30192111	426111	Jastuče za pečate	kom	2	50.00	100.00	120.00					
11	30192000	426111	Knjiga EDI evidencija o fiskalnim računima	blok	6	140.00	840.00	1.008.00					
12	30192160	426111	Korektor	kom	24	28.00	672.00	806.40					
13	30199230	426111	Koverte srednje	kom	70	1.80	126.00	151.20					
14	30192125	426111	Markeri	kom	2	15.00	30.00	36.00					
15	30197110	426111	Municija za heft mašinu	kom	1	14.00	14.00	16.80					
16	30192000	426111	Nalog za ispravku	blok	1	52.00	52.00	62.40					
17	30192170	426111	Oglasna tabla srednja	kom	1	360.00	360.00	432.00					
18	30192000	426111	Podloga za miša	kom	1	38.00	38.00	45.60					
19	22814000	426111	Priznanice dnevnog pazara	blok	40	52.00	2.080.00	2.496.00					
20	30192000	426111	Rajsnadle u boji	kom	2	2.00	4.00	4.80					
21	30192000	426111	Revers blok	blok	1	52.00	52.00	62.40					
22	30192000	426111	Selotejp	kom	1	10.00	10.00	12.00					
23	22815000	426111	Sveska A4-tvrde korice	kom	22	95.00	2.090.00	2.299.00					
24	22815000	426111	Sveska A4-meke korice	kom	22	30.00	660.00	726.00					
25	30192000	426111	Termo rolna 28 mm	kom	300	8.00	2.400.00	2.880.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAVKE
26	30192000	426111	Trebovanje	blok	4	52.00	208.00	249.60					
	30192000	426111	Administ. kancelarijski materijal-zubno usluge				20.642.00	24.495.40	JNMV	III-17	III-17	04	DOBRA
1	30237300	426111	Toner za HP 1000	kom	7	900.00	6.300.00	7.560.00					
2	30237300	426111	Toner za HP 1005	kom	6	900.00	5.400.00	6.480.00					
3	30237300	426111	Toner za HP 1010	kom	7	800.00	5.600.00	6.720.00					
4	30237300	426111	Toner za HP 1102	kom	6	1.000.00	6.000.00	7.200.00					
5	30237300	426111	Toner za HP 3015-original	kom	14	3.000.00	42.000.00	50.400.00					
6	30237300	426111	Toner za HP 845 C	kom	4	3.500.00	14.000.00	16.800.00					
7	30237300	426111	Toner za CANON IR 22-30;30-25 CEXV-11 hologram canon/kopir aparat/	kom	10	2.200.00	22.000.00	26.400.00					
8	30237300	426111	Toner za CANON IR CEXV 33 novi	kom	12	2.000.00	24.000.00	28.800.00					
9	30237300	426111	Toner za CANON LBP 810	kom	5	850.00	4.250.00	5.100.00					
10	30237300	426111	Toner za CANON LBP 6000B i-SENSYS	kom	60	800.00	48.000.00	57.600.00					
11	30237300	426111	Toner za LEXMARK 2400 ribon ibm	kom	30	250.00	7.500.00	9.000.00					
12	30237300	426111	Toner za LEXMARK T 630-original	kom	9	4.000.00	36.000.00	43.200.00					
13	30237300	426111	Toner za LEXMARK X 204N-original	kom	6	1.500.00	9.000.00	10.800.00					
14	30237300	426111	Photoconductor kit Lexmark X203H22G	kom	2	9.000.00	18.000.00	21.600.00					
15	30237300	426111	Toner za LEXMARK 1190	kom	4	1.000.00	4.000.00	4.800.00					
16	30237300	426111	Toner za EPSON LX/LQ 300 ribon	kom	60	180.00	10.800.00	12.960.00					
17	30237300	426111	Toner za EPSON LX/LQ 350 ribon	kom	100	300.00	30.000.00	36.000.00					
18	30237300	426111	Toner za SAMSUNG ML 1915	kom	15	1.500.00	22.500.00	27.000.00					
19	30237300	426111	Toner za XEROX phaser 3020	kom	150	2.500.00	375.000.00	450.000.00					
20	30237300	426111	Toner za OKI B 411/d	kom	3	8.500.00	25.500.00	30.600.00					
21	30237300	426111	Toner TK-1110 za štampač KYOCERA FS-1040	kom	150	2.000.00	300.000.00	360.000.00					
22	30237300	426111	Toner PSC za EPSON AcuLaser M-1200	kom	70	2.200.00	154.000.00	184.800.00					
23	30237300	426111	Photoconductor EPSON M1200 S051099	kom	20	2.500.00	50.000.00	60.000.00					
	30237300	426111	Kancelarijski materijal-toneri-Dom				1.219.850.00	1.463.820.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	30237300	426111	Toner za CANON MF4140	kom	6	1.000.00	6.000.00	7.200.00					
	30237300	426111	Kancelarijski materijal-toneri-dijaliza				6.000.00	7.200.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	30237300	426111	Toner za CANON LBP 2900B	kom	4	650.00	2.600.00	3.120.00					
	30237300	426111	Kancelarijski materijal-toneri-zubno fond				2.600.00	3.120.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	79824000	426111-2	Dnevni transport-lista	kom	120	2.00	240.00	288.00					
2	79824000	426111-2	Dnevnik evidencije u patronažnoj službi knjiga a 100 lista	knjiga	12	450.00	5.400.00	6.480.00					
3	79824000	426111-2	Doznake	blok	1.000	200.00	200.000.00	240.000.00					
4	79824000	426111-2	Dostava-zdravstveni karton	kom	1.500	0.60	900.00	1.080.00					
5	79824000	426111-2	Eksfolijativna citologija	kom	3.000	2.40	7.200.00	8.640.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
6	79824000	426111-2	Evidencioni list opreme	kom	100	2.40	240.00	288.00					
7	79824000	426111-2	Istorija bolesti-kućno lečenje	kom	1.500	6.00	9.000.00	10.800.00					
8	79824000	426111-2	Izjava o izabranom lekaru	blok	500	200.00	100.000.00	120.000.00					
9	79824000	426111-2	Izveštaj izabranog lekara o zdravstvenom stanju fizičkog lica za držanje i nošenje oružja	kom	1.000	5.00	5.000.00	6.000.00					
10	79824000	426111-2	Izveštaj službe za zdravstvenu zaštitu školske dece, obrazac 3-04-60	kom	25	6.00	150.00	180.00					
11	79824000	426111-2	Karton imunizacije-mali	kom	1.500	3.00	4.500.00	5.400.00					
12	79824000	426111-2	Karton imunizacije-veliki	kom	1.500	3.00	4.500.00	5.400.00					
13	79824000	426111-2	Karton kese pedijatrija	kom	3.500	8.00	28.000.00	33.600.00					
14	79824000	426111-2	Karton kese za očno	kom	1.500	8.00	12.000.00	14.400.00					
15	79824000	426111-2	Knjiga dnevnog izveštaja opšta ambulanta a 200 lista	knjiga	4	500.00	2.000.00	2.400.00					
16	79824000	426111-2	Knjiga evidencije zarazne bolesti a 200 lista	knjiga	10	500.00	5.000.00	6.000.00					
17	79824000	426111-2	Knjiga narkotika a 200 lista	knjiga	10	400.00	4.000.00	4.800.00					
18	79824000	426111-2	Knjiga poziv-vraćanje bolesnika a 100 lista	blok	50	100.00	5.000.00	6.000.00					
19	79824000	426111-2	Knjiga prijem poziva za hitnu medicinsku pomoć -kućna poseta a 100 lista	blok	60	100.00	6.000.00	7.200.00					
20	79824000	426111-2	Knjiga- registar kartoteke sa abecednim redosledom a 200 lista	knjiga	10	1.000.00	10.000.00	12.000.00					
21	79824000	426111-2	Knjiga umrlih a 200 lista	knjiga	1	500.00	500.00	600.00					
22	79824000	426111-2	Knjiga vozila hitne pomoći a 100 lista	knjiga	6	400.00	2.400.00	2.880.00					
23	79824000	426111-2	Knjiga za evidenciju podataka o saobraćajnim udesima, povredama u tučama-indigovana a 200 lista	knjiga	2	400.00	800.00	960.00					
24	79824000	426111-2	Knjiga za evidenciju prevoza pacijenata-knjiga transporta a 200 lista	knjiga	5	400.00	2.000.00	2.400.00					
25	79824000	426111-2	Knjiga zakazivanja a 200 lista	knjiga	330	410.00	135.300.00	162.360.00					
26	79824000	426111-2	Knjiga zakazivanja a 200 lista- dečija preventiva	knjiga	20	410.00	8.200.00	9.840.00					
27	79824000	426111-2	Knjiga zakazivanja pacijenata u fizikalnoj medicini a 200 lista	knjiga	2	410.00	820.00	984.00					
28	79824000	426111-2	Kućna poseta-izveštaj-blok indigovani a 100 lista	blok	100	110.00	11.000.00	13.200.00					
29	79824000	426111-2	Lekarsko uverenje za vozače	kom	2.500	2.00	5.000.00	6.000.00					
30	79824000	426111-2	Nalaz kolposkopskog pregleda	kom	2.500	1.00	2.500.00	3.000.00					
31	79824000	426111-2	Nalepnice (za evidencije u dizinfekciji i sterilizaciji) 4x3,5cm	kom	55.000	1.00	55.000.00	66.000.00					
32	79824000	426111-2	Nalog za injekcije a 100 lista	blok	300	30.00	9.000.00	10.800.00					
33	79824000	426111-2	Nalog za patronažu	kom	1.500	2.00	3.000.00	3.600.00					
34	79824000	426111-2	Nalog za previjanje	kom	2.000	2.00	4.000.00	4.800.00					
35	79824000	426111-2	Nalog za sanitetski prevoz	kom	5.000	2.00	10.000.00	12.000.00					
36	79824000	426111-2	Obrazac br.3-izveštaj o izvršenom prethodnom lekarskom pregledu zaposlenog-indigovani a 150 lista	blok	5	200.00	1.000.00	1.200.00					
37	79824000	426111-2	Obrazac br.4-izveštaj o periodičnom lekarskom pregledu zaposlenog-indigovani a 150 lista	blok	5	200.00	1.000.00	1.200.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
38	79824000	426111-2	Obrazac broj 4-01	kom	5	2.50	12.50	15.00					
39	79824000	426111-2	Obrazac bubrežna funkcija	kom	5	2.00	10.00	12.00					
40	79824000	426111-2	Obrazac SI 06	kom	130	7.00	910.00	1.092.00					
41	79824000	426111-2	Obrazac sistematski pregled odojčeta	kom	600	4.00	2.400.00	2.880.00					
42	79824000	426111-2	Obrazac za EHO kukova	kom	800	2.00	1.600.00	1.920.00					
43	79824000	426111-2	Obrazac za EHO pregled male karlice	blok	50	200.00	10.000.00	12.000.00					
44	79824000	426111-2	Obrazac za EHO pregled trudnice	blok	25	200.00	5.000.00	6.000.00					
45	79824000	426111-2	Obrazac za sistematski pregled učenika	kom	2.000	4.00	8.000.00	9.600.00					
46	79824000	426111-2	Opravdanje blok a 100 lista	blok	200	25.00	5.000.00	6.000.00					
47	79824000	426111-2	Otpremnica -radni nalog	blok	20	120.00	2.400.00	2.880.00					
48	79824000	426111-2	Patronažni karton-porodični	kom	2.500	15.00	37.500.00	45.000.00					
49	79824000	426111-2	Patronažni list	kom	7.500	2.00	15.000.00	18.000.00					
50	79824000	426111-2	Potvrda o lekarskom pregledu pedijatrija	kom	2.500	1.00	2.500.00	3.000.00					
51	79824000	426111-2	Potvrda o potrebi putovanja	kom	3.000	1.50	4.500.00	5.400.00					
52	79824000	426111-2	Potvrda o sanitarnom pregledu	kom	4.000	1.00	4.000.00	4.800.00					
53	79824000	426111-2	Potvrda za bolovanje	kom	10.000	1.00	10.000.00	12.000.00					
54	79824000	426111-2	Potvrda za obdanište	kom	8.500	1.00	8.500.00	10.200.00					
55	79824000	426111-2	Predlog za veštačenje-tuđa nega	kom	60	2.50	150.00	180.00					
56	79824000	426111-2	Pregled vaginalnog sekreta	kom	5.000	1.00	5.000.00	6.000.00					
57	79824000	426111-2	Preventivni zdravstveni karton-medicina rada	kom	300	40.00	12.000.00	14.400.00					
58	79824000	426111-2	Prijava hroničnih nezaraznih bolesti	kom	800	3.00	2.400.00	2.880.00					
59	79824000	426111-2	Prijava malignih oboljenja	kom	1.000	3.50	3.500.00	4.200.00					
60	79824000	426111-2	Prijava zarazne bolesti	kom	2.000	3.00	6.000.00	7.200.00					
61	79824000	426111-2	Priznanice za particip.blok indigovani 50 priznanica,100 lista	blok	6.000	100.00	600.000.00	720.000.00					
62	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga fizioterapeuta a 200 lista	knjiga	20	450.00	9.000.00	10.800.00					
63	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga za lab.tehničare a 200 lista	knjiga	35	450.00	15.750.00	18.900.00					
64	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga medicinskih sestara a 200 lista	knjiga	200	450.00	90.000.00	108.000.00					
65	79824000	426111-2	Protokol za bakteriologiju za laboratoriju a 200lista	knjiga	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
66	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju rada patronažne sestre a 200 lista	knjiga	20	450.00	9.000.00	10.800.00					
67	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga lekara a 200 lista	knjiga	135	450.00	60.750.00	72.900.00					
68	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga rentgen tehničara a 200 lista	knjiga	20	450.00	9.000.00	10.800.00					
69	79824000	426111-2	Protokol za zdravstveno vaspitni rad a 200 lista	knjiga	40	450.00	18.000.00	21.600.00					
70	79824000	426111-2	Protokol za planiranje porodice a 200 lista	knjiga	3	450.00	1.350.00	1.620.00					
71	79824000	426111-2	Putni nalog za vozila dvodelni	blok	195	200.00	39.000.00	46.800.00					
72	79824000	426111-2	Recepti za lek negativna lista 20x12cm a 100 lista	blok	600	20.00	12.000.00	14.400.00					
73	79824000	426111-2	Sanitarna knjižica	kom	3.000	30.00	90.000.00	108.000.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
74	79824000	426111-2	The record form	kom	3.500	1.00	3.500.00	4.200.00					
75	79824000	426111-2	Uložak za karton- opšta-evidencija o posetama	kom	35.000	2.50	87.500.00	105.000.00					
76	79824000	426111-2	Uput 30-9	kom	7.000	2.00	14.000.00	16.800.00					
77	79824000	426111-2	Uput za stomatološki pregled dece	kom	1.500	2.00	3.000.00	3.600.00					
78	79824000	426111-2	Uput za stomatološki pregled trudnice	kom	700	2.00	1.400.00	1.680.00					
79	79824000	426111-2	Uput specijalisti	kom	40.000	1.50	60.000.00	72.000.00					
80	79824000	426111-2	Uput za GZJZ	blok	155	170.00	26.350.00	31.620.00					
81	79824000	426111-2	Uput za laboratoriju hematološki	kom	13.000	1.00	13.000.00	15.600.00					
82	79824000	426111-2	Uput za laboratoriju biohemijski	kom	13.000	1.00	13.000.00	15.600.00					
83	79824000	426111-2	Uput za lekarsku komisiju	kom	10.000	1.50	15.000.00	18.000.00					
84	79824000	426111-2	Uput za preglede radi izdavanja uverenja o zdravstvenom stanju zaposlenog, sa dodatkom za audiometriju	kom	3.000	1.50	4.500.00	5.400.00					
85	79824000	426111-2	Uput za savetovalište za nutricioniste	kom	750	1.00	750.00	900.00					
86	79824000	426111-2	Uput za stacionarno lečenje	kom	25.000	1.50	37.500.00	45.000.00					
87	79824000	426111-2	Uverenje o zdravstvenoj sposobnosti fizičkog lica za držanje i nošenje oružja	kom	1.000	8.00	8.000.00	9.600.00					
88	79824000	426111-2	Uverenje o zdravstvenom stanju	kom	500	1.50	750.00	900.00					
89	79824000	426111-2	Zahtev za vozače	kom	2.000	1.50	3.000.00	3.600.00					
90	79824000	426111-2	Zdr.karton za odrasle za sistematske preglede sa kesama	kom	2.500	10.00	25.000.00	30.000.00					
91	79824000	426111-2	Zdravstveni karton -opšta medicina	kom	12.000	13.00	156.000.00	187.200.00					
92	79824000	426111-2	Zdravstveni karton za fizikalnu terapiju 20x25cm	kom	2.000	5.00	10.000.00	12.000.00					
93	79824000	426111-2	Zdravstveni karton za medicinu rada-D.Z.Obrenovac	kom	500	13.00	6.500.00	7.800.00					
94	79824000	426111-2	Zdravstveni karton za predškolsku decu	kom	2.000	13.00	26.000.00	31.200.00					
95	79824000	426111-2	Zdravstveni karton za sistematski pregled predškolske deca	kom	2.500	5.00	12.500.00	15.000.00					
96	79824000	426111-2	Zdravstveni karton za sistematski pregled školske deca	kom	2.000	5.00	10.000.00	12.000.00					
97	79824000	426111-2	Zdravstveni karton za školsku decu	kom	3.000	13.00	39.000.00	46.800.00					
98	79824000	426111-2	Zdravstveni karton o zdravstvenoj sposobnosti lica za držanje i nošenje oružja	kom	1.000	13.00	13.000.00	15.600.00					
99	79824000	426111-2	Zdravstveni karton za vozače	kom	2.000	27.00	54.000.00	64.800.00					
	79824000	426111-2	Zdravstveno štampani materijal-Dom				2.406.382.50	2.887.659.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	79824000	426111-3	Obrazac OPP	blok	200	393.00	78.600.00	94.320.00					
2	79824000	426111-3	Obrazac LR br.1-recepti	kom	400.000	0.71	284.000.00	340.800.00					
3	79824000	426111-3	Obrazac N1-za e-poetine	blok	25	400.00	10.000.00	12.000.00					
	79824000	426111-3	Zdravstveno štampani obrasci fonda-Dom				372.600.00	447.120.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	79824000	426111-2	Knjiga dijalize-mesečna a 100 lista	knjiga	100	180.00	18.000.00	21.600.00					
2	79824000	426111-2	Knjiga dijalize-godišnja a 200 lista	knjiga	1	420.00	420.00	504.00					
3	79824000	426111-2	Nalog za injekcije a 100 lista	blok	30	30.00	900.00	1.080.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
4	79824000	426111-2	Nalog za sanitetski prevoz	kom	50	2.00	100.00	120.00					
5	79824000	426111-2	Otpremnica radni nalog	blok	2	120.00	240.00	288.00					
6	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga medicinskih sestara a 200 lista	knjiga	15	450.00	6.750.00	8.100.00					
7	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga lekara a 200 lista	knjiga	2	450.00	900.00	1.080.00					
8	79824000	426111-2	Srednji list istorija bolesti dijaliza	kom	100	6.00	600.00	720.00					
9	79824000	426111-2	Trebovanje za krv	blok	5	120.00	600.00	720.00					
10	79824000	426111-2	Uput za GZJZ	blok	5	170.00	850.00	1.020.00					
11	79824000	426111-2	Uput za laboratoriju hematološki	kom	250	1.00	250.00	300.00					
12	79824000	426111-2	Uput za laboratoriju biohemijski	kom	250	1.00	250.00	300.00					
13	79824000	426111-2	Uput specijalisti	kom	500	1.50	750.00	900.00					
14	79824000	426111-2	Uput za stacionarno lečenje	kom	300	1.50	450.00	540.00					
	79824000	426111-2	Zdravstveni štampani materijal-dijaliza				31.060.00	37.272.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	79824000	426111-2	Dnevnik rada zubno a 200 lista	knjiga	15	400.00	6.000.00	7.200.00					
2	79824000	426111-2	Doznake	blok	1	200.00	200.00	240.00					
3	79824000	426111-2	Izjava o izabranom lekaru	blok	50	200.00	10.000.00	12.000.00					
4	79824000	426111-2	Karton kesa RTG zubno-ortopan 25,5x21cm	kom	1.000	7.50	7.500.00	9.000.00					
5	79824000	426111-2	Karton ortopedija vilice	kom	500	5.00	2.500.00	3.000.00					
6	79824000	426111-2	Knjiga- registar kartoteke sa abecednim redosledom a 200 lista	knjiga	5	1.000.00	5.000.00	6.000.00					
7	79824000	426111-2	Nalog za injekcije a 100 lista	blok	30	30.00	900.00	1.080.00					
8	79824000	426111-2	Opravdanje blok a 100 lista	blok	5	25.00	125.00	150.00					
9	79824000	426111-2	Otpremnica radni nalog	blok	3	120.00	360.00	432.00					
10	79824000	426111-2	Priznanice za particip.blok indigovani 50 priznanica,100 lista	blok	12	100.00	1.200.00	1.440.00					
11	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga rentgen tehničara a 200 lista	knjiga	3	450.00	1.350.00	1.620.00					
12	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga lekara a 200 lista	knjiga	10	450.00	4.500.00	5.400.00					
13	79824000	426111-2	Protokol za zdravstveno vaspitni rad a 200 lista	knjiga	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
14	79824000	426111-2	Recepti za lek negativna lista 20x12cm a 100 lista	blok	5	20.00	100.00	120.00					
15	79824000	426111-2	Stomatološki karton 1-06 deca	kom	2.000	8.50	17.000.00	20.400.00					
16	79824000	426111-2	Stomatološki karton 1-07 odrasli	kom	500	8.50	4.250.00	5.100.00					
17	79824000	426111-2	Uložak za karton 1-07/1	kom	500	2.50	1.250.00	1.500.00					
18	79824000	426111-2	Uložak za karton 1-06/1	kom	2.000	2.50	5.000.00	6.000.00					
19	79824000	426111-2	Uložak za karton 1-06/2	kom	2.000	2.50	5.000.00	6.000.00					
20	79824000	426111-2	Uložak za karton 1-01/3	kom	200	2.50	500.00	600.00					
21	79824000	426111-2	Uput specijalisti	kom	300	1.50	450.00	540.00					
	79824000	426111-2	Zdravstveni štampani materijal-zubno fond				75.435.00	90.522.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	79824000	426111-2	Dnevnik rada zubno a 200 lista	knjiga	5	400.00	2.000.00	2.400.00					
2	79824000	426111-2	Doznake	blok	1	200.00	200.00	240.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
3	79824000	426111-2	Karton kesa RTG zubno-ortopan 25,5x21cm	kom	1.500	7.50	11.250.00	13.500.00					
4	79824000	426111-2	Karton ortopedija vilice	kom	300	5.00	1.500.00	1.800.00					
5	79824000	426111-2	Knjiga- registar kartoteke sa abecednim redosledom a 200 lista	knjiga	3	1000.00	3.000.00	3.600.00					
6	79824000	426111-2	Nalog za injekcije a 100 lista	blok	50	30.00	1.500.00	1.800.00					
7	79824000	426111-2	Obrazac 1-01/3 stomatološka protetika	kom	500	2.50	1.250.00	1.500.00					
8	79824000	426111-2	Otpremnica radni nalog	blok	2	120.00	240.00	288.00					
9	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga rentgen tehničara a 200 lista	knjiga	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
10	79824000	426111-2	Protokol za evidenciju usluga lekara a 200 lista	knjiga	10	450.00	4.500.00	5.400.00					
11	79824000	426111-2	Stomatološki karton 1-07 odrasli	kom	500	8.50	4.250.00	5.100.00					
12	79824000	426111-2	Uložak za karton 1-07/1	kom	500	2.50	1.250.00	1.500.00					
13	79824000	426111-2	Uput specijalisti	kom	300	1.50	450.00	540.00					
	79824000	426111-2	Zdravstveni štampani materijal-zubno usluge				33.640.00	40.368.00	JNMV	III-17	III-17	04	DOBRA
1	18100000	426124	Uniforma bela ženska (suknja-bluzi)	kom	18	3.300.00	59.400.00	71.280.00					
2	18100000	426124	Uniforma bela ženska (pantalone-bluzi)	kom	230	3.300.00	759.000.00	910.800.00					
3	18100000	426124	Uniforma belo-plava (bluzi-bela,pantalone plave)	kom	10	3.300.00	33.000.00	39.600.00					
4	18100000	426124	Uniforma bela muška	kom	27	3.300.00	89.100.00	106.920.00					
5	18800000	426124	Mantil beli ženski	kom	61	2.150.00	131.150.00	157.380.00					
6	18800000	426124	Mantil beli muški	kom	7	2.150.00	15.050.00	18.060.00					
7	18100000	426124	Uniforma ženska zelena (pantalone-bluzi)	kom	14	3.300.00	46.200.00	55.440.00					
8	18100000	426124	Uniforma muška zelena (pantalone-bluzi)	kom	2	3.300.00	6.600.00	7.920.00					
9	18100000	426124	Uniforma svetlo plava ženska za spremačice i vešerke (pantalone-bluzi)	kom	43	3.300.00	141.900.00	170.280.00					
10	18800000	426124	Mantil svetlo plavi ženski (za spremačice)	kom	2	2.150.00	4.300.00	5.160.00					
11	18800000	426124	Klompe	kom	348	2.600.00	904.800.00	1.085.760.00					
12	18100000	426124	Rukavice elektroizolacione	kom	2	1.650.00	3.300.00	3.960.00					
13	18800000	426124	Rukavice kožne	kom	4	850.00	3.400.00	4.080.00					
14	18800000	426124	Ormarici ili torbe za prvu pomoć	kom	10	5.000.00	50.000.00	60.000.00					
	18000000	426124	Htz oprema				2.247.200.00	2.696.640.00	JNMV	II-17	III-17	04	DOBRA
		4261	Administrativni materijal				7.193.702.50	8.628.929.40					
1	09132100	426411	Evro premium BMB 95	lit	24.000	160.00	3.840.000.00	4.608.000.00					
2	09134200	426411	Evro dizel	lit	46.000	160.00	7.360.000.00	8.832.000.00					
		426411	Pogonsko gorivo za vozni park				11.200.000.00	13.440.000.00	OP	V-17	VI-17	02	DOBRA
1	09134200	426411	Evro dizel za dizel agregat	lit	1.400	160.00	224.000.00	268.800.00					
		426411	Nafta				224.000.00	268.800.00	OP	V-17	VI-17	02	DOBRA
1	24961000	426413	Antifriz gel (G-12) total	lit	30	400.00	12.000.00	14.400.00					
2	24961000	426413	Antifriz-100%	lit	15	300.00	4.500.00	5.400.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
3	09211650	426413	Kočiona tečnost dot 4	lit	10	500.00	5.000.00	6.000.00					
4	09211100	426413	Mot ulje total-qwartz 9000	lit	10	500.00	5.000.00	6.000.00					
5	09211100	426413	Motorno ulje maxima 10/1 SAE 30	kom	6	2.500.00	15.000.00	18.000.00					
6	09211100	426413	Motorno ulje Selenia K-20	lit	8	700.00	5.600.00	6.720.00					
7	09211100	426413	Motorno ulje Selenia 5-30	lit	10	600.00	6.000.00	7.200.00					
8	09211100	426413	Motorno ulje shell super 15-40 1/1	kom	16	400.00	6.400.00	7.680.00					
9	09211100	426413	Motorno ulje Castrol magnatik 10-40 1/1	lit	32	600.00	19.200.00	23.040.00					
10	09211100	426413	Motorno ulje Castrol magnatik B4 10-40 1/1	lit	18	850.00	15.300.00	18.360.00					
11	09211100	426413	Motorno ulje Castrol formula F SAE 5-30	lit	10	750.00	7.500.00	9.000.00					
12	24960000	426413	Tečnost za pranje stakla zimska	lit	350	80.00	28.000.00	33.600.00					
13	09211100	426413	Ulje SAE-90	lit	10	350.00	3.500.00	4.200.00					
14	09211610	426413	Ulje za volan ATF pežo	lit	4	500.00	2.000.00	2.400.00					
	09211000	426413	Auto maziva				135.000.00	162.000.00	JNMV	II-17	XII-17	02	DOBRA
1	34351000	426491	Letnja guma 145/80x13	kom	2	3.000.00	6.000.00	7.200.00					
2	34351000	426491	Letnja guma 155/70x13	kom	4	3.000.00	12.000.00	14.400.00					
3	34351000	426491	Letnja guma 165/70 R14	kom	4	4.000.00	16.000.00	19.200.00					
4	34351000	426491	Letnja gume 185/65 R14	kom	4	6.000.00	24.000.00	28.800.00					
5	34351000	426491	Letnja gume 185/65 R15	kom	10	5.500.00	55.000.00	66.000.00					
6	34351000	426491	Letnja guma 195/70x15 C	kom	4	4.500.00	18.000.00	21.600.00					
7	34351000	426491	Letnja gume 205/55 R16	kom	2	7.000.00	14.000.00	16.800.00					
8	34351000	426491	Letnja guma 215/65x16 C	kom	4	8.000.00	32.000.00	38.400.00					
9	34351000	426491	Letnja guma 225/70x15 C	kom	2	8.000.00	16.000.00	19.200.00					
10	34351000	426491	Zimske gume 145/80 R13	kom	2	3.000.00	6.000.00	7.200.00					
11	34351000	426491	Zimske gume 155/70 R13	kom	4	3.500.00	14.000.00	16.800.00					
12	34351000	426491	Zimske gume 165/70 R14	kom	4	5.000.00	20.000.00	24.000.00					
13	34351000	426491	Zimske gume 185/65 R14	kom	2	6.000.00	12.000.00	14.400.00					
14	34351000	426491	Zimske gume 185/65 R15	kom	10	5.000.00	50.000.00	60.000.00					
15	34351000	426491	Zimske gume 195/70 R15 C	kom	4	8.000.00	32.000.00	38.400.00					
16	34351000	426491	Zimske gume 215/65 R16 C	kom	4	11.000.00	44.000.00	52.800.00					
17	34351000	426491	Zimske gume 215/70 R15 C	kom	2	9.000.00	18.000.00	21.600.00					
18	34351000	426491	Zimske gume 225/70 R15 C	kom	4	9.000.00	36.000.00	43.200.00					
	34350000	426491	Auto gume				425.000.00	510.000.00	JNMV	X-17	XII-17	02	DOBRA
1	34320000	426491-1	Ablender Z-101	kom	1	2.400.00	2.400.00	2.880.00					
2	34320000	426491-1	Ablender jugo tempo	kom	1	2.200.00	2.200.00	2.640.00					
3	34320000	426491-1	AC pumpa-goriva Z-101	kom	1	1.500.00	1.500.00	1.800.00					
4	34320000	426491-1	Akumulator-45Ah varta ili ekv.	kom	2	5.000.00	10.000.00	12.000.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
5	34320000	426491-1	Amortizer zadnji jugo tempo	kom	2	2.500.00	5.000.00	6.000.00					
6	34320000	426491-1	Amortizer-prednji saks ili ekv.Z 101	kom	2	1.700.00	3.400.00	4.080.00					
7	34320000	426491-1	Amortizer-prednji saks ili ekv.jugo tempo	kom	2	1.700.00	3.400.00	4.080.00					
8	34320000	426491-1	Automat ulja	kom	1	150.00	150.00	180.00					
9	34320000	426491-1	Birač brzina	kom	1	110.00	110.00	132.00					
10	34320000	426491-1	Cilindar kočioni zadnjeg točka	kom	2	250.00	500.00	600.00					
11	34320000	426491-1	Cilindar 5 - korektor kočenja	kom	1	750.00	750.00	900.00					
12	34320000	426491-1	Crevo hladnjaka Z 101 donje	kom	1	220.00	220.00	264.00					
13	34320000	426491-1	Crevo hladnjaka Z 101 gornje	kom	1	220.00	220.00	264.00					
14	34320000	426491-1	Crevo kočnice prednjeg točka novi tip Z-101	kom	1	300.00	300.00	360.00					
15	34320000	426491-1	Crevo kočnice zadnjeg točka novi tip Z-101	kom	1	300.00	300.00	360.00					
16	34320000	426491-1	Crevo kočnice zadnjeg točka jugo tempo	kom	2	300.00	600.00	720.00					
17	34320000	426491-1	Čep rezervoara Z-101 sa ključem	kom	2	550.00	1.100.00	1.320.00					
18	34320000	426491-1	Dihlung masa	tuba	1	350.00	350.00	420.00					
19	34320000	426491-1	Diskovi prednjih kočnica Z 101 n.tip	kom	2	1.000.00	2.000.00	2.400.00					
20	34320000	426491-1	Druk ležaj	kom	1	500.00	500.00	600.00					
21	34320000	426491-1	Elastični zglob menjača	kom	1	200.00	200.00	240.00					
22	34320000	426491-1	Far Z-101 saturnus ili ekv	kom	2	1.700.00	3.400.00	4.080.00					
23	34320000	426491-1	Filter goriva frad ili ekv.Z 101	kom	3	200.00	600.00	720.00					
24	34320000	426491-1	Filter ulja frad ili ekv.Z 101	kom	3	250.00	750.00	900.00					
25	34320000	426491-1	Filter vazduha frad ili ekv.Z 101	kom	3	250.00	750.00	900.00					
26	34320000	426491-1	Glavni kočioni cilindar-Z 101	kom	1	1.000.00	1.000.00	1.200.00					
27	34320000	426491-1	Glavčina zadnjeg točka sa ležajem jugo	kom	4	1.300.00	5.200.00	6.240.00					
28	34320000	426491-1	Gumica slavine grejača	kom	3	20.00	60.00	72.00					
29	34320000	426491-1	Gumice termostata	kom	2	20.00	40.00	48.00					
30	34320000	426491-1	Homokinetički zglob Z 101 novi tip	kom	2	1.300.00	2.600.00	3.120.00					
31	34320000	426491-1	Kablovi komutatora Čajavec	kom	1	900.00	900.00	1.080.00					
32	34320000	426491-1	Kablovi komutatora Češki	kom	1	2.000.00	2.000.00	2.400.00					
33	34320000	426491-1	Kablovi za svećice garnitura jugo tempo	kom	1	800.00	800.00	960.00					
34	34320000	426491-1	Kablovi za svećice-garnitura Z 101	kom	1	800.00	800.00	960.00					
35	34320000	426491-1	Klinasti kaiš-gudijer ili ekv,-Z-101	kom	1	200.00	200.00	240.00					
36	34320000	426491-1	Kontakt brava Z 101 sa ključem	kom	1	3.000.00	3.000.00	3.600.00					
37	34320000	426491-1	Letva volana Z-101soko-mostar ili ekv.	kom	1	4.000.00	4.000.00	4.800.00					
38	34320000	426491-1	Ležaj prednjeg točka Z-101 novi tip	kom	2	550.00	1.100.00	1.320.00					
39	34320000	426491-1	Ležaj točka-prednji skf ili ekv.Jugo novi tip	kom	2	550.00	1.100.00	1.320.00					
40	34320000	426491-1	Membrana karburatora sauha	kom	2	200.00	400.00	480.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
41	34320000	426491-1	Metlica brisača 3 vrata jugo	kom	2	110.00	220.00	264.00					
42	34320000	426491-1	Metlica brisača Z 101	par	3	150.00	450.00	540.00					
43	34320000	426491-1	Nosač motora bočni jugo	kom	1	400.00	400.00	480.00					
44	34320000	426491-1	Nosač motora bočni Z 101	kom	1	600.00	600.00	720.00					
45	34320000	426491-1	Nosač motora jugo donji	kom	1	600.00	600.00	720.00					
46	34320000	426491-1	Nosač motora koska	kom	1	500.00	500.00	600.00					
47	34320000	426491-1	Nosač motora Z 101 donji	kom	1	600.00	600.00	720.00					
48	34320000	426491-1	Osigurač instalacije 16 A keramički	kom	10	10.00	100.00	120.00					
49	34320000	426491-1	Osigurač instalacije 8 A keramički	kom	10	10.00	100.00	120.00					
50	34320000	426491-1	Osigurač ubodni 10 A	kom	20	20.00	400.00	480.00					
51	34320000	426491-1	Osigurač ubodni 16 A	kom	20	20.00	400.00	480.00					
52	34320000	426491-1	Paknovi Z 101 lukas ili ekv.	gar	2	700.00	1.400.00	1.680.00					
53	34320000	426491-1	Pločice prednjih diskova zastava 101	gar	2	700.00	1.400.00	1.680.00					
54	34320000	426491-1	Prekidač grejača stakla	kom	1	350.00	350.00	420.00					
55	34320000	426491-1	Prekidač svetla	kom	1	500.00	500.00	600.00					
56	34320000	426491-1	Prekidač svetla klizni	kom	1	250.00	250.00	300.00					
57	34320000	426491-1	Prekidač za ventilator kabine	kom	1	250.00	250.00	300.00					
58	34320000	426491-1	Pumpa za vodu	kom	1	1.800.00	1.800.00	2.160.00					
59	34320000	426491-1	Rame oscilujuće	kom	2	1.300.00	2.600.00	3.120.00					
60	34320000	426491-1	Razvodna kapa zastava 101 Čajavec	kom	1	550.00	550.00	660.00					
61	34320000	426491-1	Razvodna kapa Češka	kom	1	600.00	600.00	720.00					
62	34320000	426491-1	Razvodna ruka	kom	2	260.00	520.00	624.00					
63	34320000	426491-1	Ručica podizača stakla	kom	4	70.00	280.00	336.00					
64	34320000	426491-1	Ručica za otvaranje vrata metalna	kom	2	150.00	300.00	360.00					
65	34320000	426491-1	Sajla kvačila jugo tempo	kom	1	150.00	150.00	180.00					
66	34320000	426491-1	Sajla kvačila Z 101	kom	1	150.00	150.00	180.00					
67	34320000	426491-1	Sajla ručne jugo tempo	kom	1	500.00	500.00	600.00					
68	34320000	426491-1	Sajla ručne Z 101	kom	1	400.00	400.00	480.00					
69	34320000	426491-1	Sajla za otvaranje haube jugo	kom	1	200.00	200.00	240.00					
70	34320000	426491-1	Sirena	kom	1	500.00	500.00	600.00					
71	34320000	426491-1	Slavina grejača	kom	1	700.00	700.00	840.00					
72	34320000	426491-1	Spona frad ili ekv.	kom	2	800.00	1.600.00	1.920.00					
73	34320000	426491-1	Spona štelujuća frad ili ekv.	kom	2	950.00	1.900.00	2.280.00					
74	34320000	426491-1	Svećice bosna ili ekv.	kom	8	110.00	880.00	1.056.00					
75	34320000	426491-1	Šelna fi 10	kom	5	20.00	100.00	120.00					
76	34320000	426491-1	Španer zupčastog kaiša	kom	1	550.00	550.00	660.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
77	34320000	426491-1	Termodavač	kom	1	510.00	510.00	612.00					
78	34320000	426491-1	Termostat sa kućištem	kom	1	700.00	700.00	840.00					
79	34320000	426491-1	Termostat Z 101	kom	1	400.00	400.00	480.00					
80	34320000	426491-1	Traverzna	kom	1	1.300.00	1.300.00	1.560.00					
81	34320000	426491-1	Uljna pumpa Z 101	kom	1	2.000.00	2.000.00	2.400.00					
82	34320000	426491-1	Viljuška zadnjeg trapa Z 101	kom	1	2.000.00	2.000.00	2.400.00					
83	34320000	426491-1	Zub brave 5 vrata	kom	1	100.00	100.00	120.00					
84	34320000	426491-1	Zupčasti kaiš Z 101 gudijer ili ekv.	kom	2	400.00	800.00	960.00					
	34320000	426491-1	Auto delovi Zastava				94.510.00	113.412.00	JNMV	II-17	XII-17	02	DOBRA
1	34320000	426491-1	Akumulator punto multi jet	kom	1	6.500.00	6.500.00	7.800.00					
2	34320000	426491-1	Amortizer prednjih točkova punto multi jet	kom	2	3.500.00	7.000.00	8.400.00					
3	34320000	426491-1	Amortizer zadnjih točkova punto multi jet	kom	2	2.500.00	5.000.00	6.000.00					
4	34320000	426491-1	Disk prednjeg točka punto multi jet	kom	2	3.500.00	7.000.00	8.400.00					
5	34320000	426491-1	Doboši punto multi jet	kom	2	5.000.00	10.000.00	12.000.00					
6	34320000	426491-1	Filter goriva punto multi jet	kom	2	1.000.00	2.000.00	2.400.00					
7	34320000	426491-1	Filter klime punto multi jet	kom	2	1.000.00	2.000.00	2.400.00					
8	34320000	426491-1	Filter ulja punto multi jet	kom	2	500.00	1.000.00	1.200.00					
9	34320000	426491-1	Filter vazduha punto multi jet	kom	2	1.000.00	2.000.00	2.400.00					
10	34320000	426491-1	Metlice brisača punto multi jet	kom	6	300.00	1.800.00	2.160.00					
11	34320000	426491-1	Paknovi punto multi jet	gar	2	3.500.00	7.000.00	8.400.00					
12	34320000	426491-1	Pločice prednjih diskova punto multi jet	gar	2	2.500.00	5.000.00	6.000.00					
	34320000	426491-1	Auto delovi za Punta multi jet 2010 godište				56.300.00	67.560.00	JNMV	II-17	XII-17	02	DOBRA
1	34320000	426491-1	Akumulator 55 Ah škoda fabia	kom	1	6.500.00	6.500.00	7.800.00					
2	34320000	426491-1	Amortizer prednji škoda fabia	kom	2	3.500.00	7.000.00	8.400.00					
3	34320000	426491-1	Amortizer zadnji škoda fabia	kom	2	3.500.00	7.000.00	8.400.00					
4	34320000	426491-1	Diskovi prednjeg točka škoda fabia	kom	2	2.500.00	5.000.00	6.000.00					
5	34320000	426491-1	Doboši škoda fabia	kom	2	2.200.00	4.400.00	5.280.00					
6	34320000	426491-1	Filter goriva škoda fabia	kom	2	750.00	1.500.00	1.800.00					
7	34320000	426491-1	Filter klime škoda fabia	kom	2	500.00	1.000.00	1.200.00					
8	34320000	426491-1	Filter ulja škoda fabia	kom	2	300.00	600.00	720.00					
9	34320000	426491-1	Filter vazduha škoda fabia	kom	2	500.00	1.000.00	1.200.00					
10	34320000	426491-1	Ležaj prednjeg točka sa abs škoda fabia	kom	2	5.500.00	11.000.00	13.200.00					
11	34320000	426491-1	Ležaj zadnjeg točka sa abs i glavčinom škoda fabia	kom	2	4.500.00	9.000.00	10.800.00					
12	34320000	426491-1	Metlice brisača škoda fabia	gar	2	1.500.00	3.000.00	3.600.00					
13	34320000	426491-1	Paknovi škoda fabia	gar	1	2.500.00	2.500.00	3.000.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
14	34320000	426491-1	Pločice prednjih diskova škoda fabia	gar	2	2.500.00	5.000.00	6.000.00					
15	34320000	426491-1	Sajla ručne škoda fabia	kom	1	500.00	500.00	600.00					
	34320000	426491-1	Auto delovi za Škodu				65.000.00	78.000.00	JNMV	II-17	XII-17	02	DOBRA
		4264	AUTO DELOVI,GUME,MAZIVO,BENZIN I NAFTAMATERIJALI za sobračaj				12.199.810.00	14.639.772.00				02	DOBRA
1	33690000	426721	Bakar sulfat 5H2O a 250g (P.A)	pak	1	450.00	450.00	540.00					
2	33690000	426721	Kalijum jodid a 250 (P.A)	pak	1	3.200.00	3.200.00	3.840.00					
3	33690000	426721	Hlorovodonična kiselina -koncentrat (PA) a1l	pak	1	400.00	400.00	480.00					
4	33690000	426721	Natrijum hidroksid -(PA) a 1 kg	pak	1	250.00	250.00	300.00					
5	33690000	426721	Natrijum acetat x3H2O (P.A) a1000 g.	pak	1	700.00	700.00	840.00					
6	33690000	426721	Natrijum citrat a 500 g	pak	1	700.00	700.00	840.00					
7	33690000	426721	Kalium bihromat a 1kg (P.A)	pak	1	1500.00	1.500.00	1.800.00					
8	33690000	426721	K-Na tartarat (P.A) a 500g	pak	1	1.500.00	1.500.00	1.800.00					
9	33690000	426721	Kofein a 200 gr (P.A)	pak	1	3000.00	3.000.00	3.600.00					
10	33690000	426721	Cezijum hlorid a 25 g	pak	1	4.700.00	4.700.00	5.640.00					
11	33690000	426721	Sirćetna kiselina-glacijalna PA	lit	3	400.00	1.200.00	1.440.00					
12	33690000	426721	Azotna kiselina 0,1M	lit	1	320.00	320.00	384.00					
13	33690000	426721	Dikalijum edta 25% 100 ml	kom	10	350.00	3.500.00	4.200.00					
14	33690000	426721	Erlichov reagens a 100 ml	kom	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
15	33690000	426721	Natrijum hidroksid-titrival-0,1M	pak	1	500.00	500.00	600.00					
	33690000	426721	1 -Hemikalije - svega				24.170.00	29.004.00	OP	I-17	II-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	ACT diff card	kom	2	10.400.00	20.800.00	24.960.00					
2	33690000	426721	ACT diff pac a 17kg	pak	36	22.000.00	792.000.00	950.400.00					
3	33690000	426721	ACT rinse -sredstvo za pranje	kom	21	5.850.00	122.850.00	147.420.00					
4	33690000	426721	Controlna krv LNH 3 flašice-ACT humana	pak	2	16.800.00	33.600.00	40.320.00					
5	33690000	426721	Filter water plavi	kom	4	2.850.00	11.400.00	13.680.00					
6	33690000	426721	Beli filter-dual diluent filters	pak	1	13.200.00	13.200.00	15.840.00					
7	33690000	426721	Green filter ACT zeleni filter	kom	2	3.200.00	6.400.00	7.680.00					
8	33690000	426721	Pump tubing silikon-peristaltika creva	kom	6	2.200.00	13.200.00	15.840.00					
	33690000	426721	2.Reagensi i potrosni za hematoloski analizator ACT dif - svega				1.013.450.00	1.216.140.00	OP	XII-16	I-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Alkalna fosfataza DEA a 500 ml	ml	0	6.05	0.00	0.00					
2	33690000	426721	ALT/GPT (IFCC,UV) a 500ml	ml	0	5.45	0.00	0.00					
3	33690000	426721	AST/GOT (IFCC,UV) a 500ml	ml	0	5.45	0.00	0.00					
4	33690000	426721	Glukoza a 500ml	ml	0	1.95	0.00	0.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
5	33690000	426721	Urea (UV) a 500 ml	ml	0	5.99	0.00	0.00					
6	33690000	426721	Uric acid mono 10x50ml (mokraćna kiselina)	ml	0	9.30	0.00	0.00					
7	33690000	426721	Holesterol a 250 ml (CHOD-PAP)	ml	0	3.70	0.00	0.00					
8	33690000	426721	Trigliceridi a 500 ml (GPO-PAP)	ml	0	11.60	0.00	0.00					
9	33690000	426721	Gvožđe (ferrozin) a 500ml	ml	0	9.00	0.00	0.00					
10	33690000	426721	TIBC reagens a 200 ml	ml	0	9.80	0.00	0.00					
11	33690000	426721	Albumin BCG 2x125 ml	ml	0	1.95	0.00	0.00					
12	33690000	426721	Kreatin kinaza(CK-NAC)	ml	0	12.50	0.00	0.00					
13	33690000	426721	HDL Cholesterol - direct a 80ml HOL	ml	0	73.00	0.00	0.00					
14	33690000	426721	LDH-P a 200 ml	ml	0	9.20	0.00	0.00					
15	33690000	426721	Amilase a 120 ml	ml	0	40.00	0.00	0.00					
16	33690000	426721	Gama GT a 200ml	ml	0	9.20	0.00	0.00					
17	33690000	426721	Kreatinin (JAFFE) a 500 ml	ml	0	1.90	0.00	0.00					
18	33690000	426721	Holinesteraza a 120ml	ml	120	100.00	12.000.00	14.400.00					
	33690000	426721	3.Biohemijski reagensi - svega				12.000.00	14.400.00	OP	V-17	VI-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Trake za urine sa 11 parametara a 100 kom	pak	250	600.00	150.000.00	180.000.00					
	33690000	426721	4.Test trake za urine				150.000.00	180.000.00	OP	XII-16	I-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Epruveta 16x100 -staklena	kom	500	8.00	4.000.00	4.800.00					
2	33690000	426721	Epruveta 16x160mm	kom	100	9.00	900.00	1.080.00					
3	33690000	426721	Epruveta za centrifugu graduisana 15 ml	kom	100	62.00	6.200.00	7.440.00					
4	33690000	426721	Epruveta za centrifugu graduisana 10 ml	kom	100	50.00	5.000.00	6.000.00					
5	33690000	426721	Epruveta za centrifugu negraduisana 15ml	kom	100	14.00	1.400.00	1.680.00					
6	33690000	426721	Epruveta za centrifugu negraduisana 12ml	kom	200	14.00	2.800.00	3.360.00					
7	33690000	426721	Epruveta za centrifugu negraduisana 10 ml	kom	500	14.00	7.000.00	8.400.00					
8	33690000	426721	Epruveta plastična 16x100 (1000 kom.)	pak	4	2.500.00	10.000.00	12.000.00					
9	33690000	426721	Epruveta plastična 16x100 graduisana	kom	100	6.00	600.00	720.00					
10	33690000	426721	Epruveta 12x75 - plastična a 1000	pak	10	1.200.00	12.000.00	14.400.00					
11	33690000	426721	Mikrotuba epend.1,5 ml a 500	pak	3	350.00	1.050.00	1.260.00					
12	33690000	426721	Pipeta graduisana 10 ml	kom	10	65.00	650.00	780.00					
13	33690000	426721	Pipeta graduisana 5 ml	kom	10	60.00	600.00	720.00					
14	33690000	426721	Pipeta graduisana 2 ml	kom	10	50.00	500.00	600.00					
15	33690000	426721	Pipeta graduisana 1 ml	kom	10	50.00	500.00	600.00					
16	33690000	426721	Mikro pipeta graduisana 0.2 ml	kom	20	200.00	4.000.00	4.800.00					
17	33690000	426721	Pipeta trbušasta 5 ml	kom	1	120.00	120.00	144.00					
18	33690000	426721	Pipeta trbušasta 3 ml	kom	1	90.00	90.00	108.00					
19	33690000	426721	Wester Green pipeta za sedimentaciju	kom	30	45.00	1.350.00	1.620.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
20	33690000	426721	Čaša laboratorijska staklena 250 ml	kom	3	90.00	270.00	324.00					
21	33690000	426721	Čaša laboratorijska 1000 ml	kom	5	260.00	1.300.00	1.560.00					
22	33690000	426721	Čaša laboratorijska 100 ml	kom	10	70.00	700.00	840.00					
23	33690000	426721	Normalni sud 1000ml	kom	1	800.00	800.00	960.00					
24	33690000	426721	Normalni sud 100ml	kom	1	300.00	300.00	360.00					
25	33690000	426721	Pokrovno staklo 18x18 a 100	pak	90	80.00	7.200.00	8.640.00					
26	33690000	426721	Pokrovno staklo 22x22 a 200	pak	10	320.00	3.200.00	3.840.00					
27	33690000	426721	Pokrovno staklo 40x24 a 100 /ginekologija/	pak	60	320.00	19.200.00	23.040.00					
28	33690000	426721	Predmetna stakla 76x26 mm a 50	pak	20	150.00	3.000.00	3.600.00					
29	33690000	426721	Predmetna stakla brušena za ginekologiju a 50	pak	60	200.00	12.000.00	14.400.00					
30	33690000	426721	Levak kratka cev 55 mm	kom	3	100.00	300.00	360.00					
31	33690000	426721	Levak Fi 100	kom	3	200.00	600.00	720.00					
32	33690000	426721	Menzura a 100 (cilindar graduisani)	kom	2	320.00	640.00	768.00					
33	33690000	426721	Menzura a 500 (cilindar graduisani)	kom	1	750.00	750.00	900.00					
34	33690000	426721	Stakleni štapići FI 5mm	kom	100	23.00	2.300.00	2.760.00					
35	33690000	426721	Nastavak za automatsku pipetu-žuti/1000	pak	15	400.00	6.000.00	7.200.00					
36	33690000	426721	Nastavak za automatsku pipetu-plavi/1000 kom.	pak	15	550.00	8.250.00	9.900.00					
37	33690000	426721	Nastavak za automatsku pipetu mikro, beli/1000kom	pak	3	630.00	1.890.00	2.268.00					
38	33690000	426721	Gumene propipete	kom	2	200.00	400.00	480.00					
39	33690000	426721	Gumeni zapušač Fi-16,5/20	kom	100	18.00	1.800.00	2.160.00					
40	33690000	426721	Gumeni zapušač Fi-8/12	kom	100	9.00	900.00	1.080.00					
41	33690000	426721	Plastični zapušači Fi-12	kom	1.000	1.00	1.000.00	1.200.00					
42	33690000	426721	Četka za pranje epruveta No 1	kom	5	70.00	350.00	420.00					
43	33690000	426721	Četka za pranje epruveta No 3	kom	5	70.00	350.00	420.00					
	33690000	426721	5.Staklo i plastika - svega				132.260.00	158.712.00	OP	I-17	II-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Standard za NA I K 140/5	pak	3	4.200.00	12.600.00	15.120.00					
2	33690000	426721	Deterdžent za IL943	pak	1	3.300.00	3.300.00	3.960.00					
	33690000	426721	6.Reagensi za plameni fotometar				15.900.00	19.080.00	OP	VI-17	VII-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Kivete Behring Fibrintajmer a 500	pak	3	13.500.00	40.500.00	48.600.00					
2	33690000	426721	Thromborel-S 10x4 ml (reagens za PT)	pak	2	12.000.00	24.000.00	28.800.00					
3	33690000	426721	MULTIFIBREN 8x5 ml-reagens za fibrinogen	pak	1	13.000.00	13.000.00	15.600.00					
4	33690000	426721	CAOLIN 50ml-reagens za fibrinogen	pak	1	2.400.00	2.400.00	2.880.00					
5	33690000	426721	PT-Multikalibrator (6x1 ml)	pak	1	20.000.00	20.000.00	24.000.00					
	33690000	426721	7.Reagensi i potrošni materijal za koagulometar BFT II				99.900.00	119.880.00	OP	XII-16	I-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Fibrinogen	pak	3	35.000.00	105.000.00	126.000.00					
2	33690000	426721	PT	pak	28	7.900.00	221.200.00	265.440.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
3	33690000	426721	aPTT	pak	5	13.200.00	66.000.00	79.200.00					
4	33690000	426721	reference emulsion	pak	28	5.200.00	145.600.00	174.720.00					
5	33690000	426721	cleaning solution	pak	1	3.100.00	3.100.00	3.720.00					
6	33690000	426721	Factor Diluent	pak	4	1.750.00	7.000.00	8.400.00					
7	33690000	426721	Calibration plasma	pak	1	17.300.00	17.300.00	20.760.00					
8	33690000	426721	Normal Control assayg plasma	pak	6	16.000.00	96.000.00	115.200.00					
9	33690000	426721	Rotori	pak	10	23.500.00	235.000.00	282.000.00					
10	33690000	426721	ACL printer papir	pak	6	1.270.00	7.620.00	9.144.00					
	33690000	426721	8.Reagensi i potrošni materijal za ACL (analizator za koagulaciju)				903.820.00	1.084.584.00	OP	VI-17	VII-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	ACID CUVETE CLEANER a 5000 ml	pak	1	100.194.00	100.194.00	120.232.80					
2	33690000	426721	ALKALINE CUVETE CLEANER a 5000 ml	pak	1	87.260.00	87.260.00	104.712.00					
3	33690000	426721	Acid detergent a 250 ml	pak	1	18.222.00	18.222.00	21.866.40					
4	33690000	426721	Alcaline detergent a 250 ml	pak	1	18.222.00	18.222.00	21.866.40					
5	33690000	426721	BATH aditive a 250 ml	pak	1	12.747.00	12.747.00	15.296.40					
	33690000	426721	9.Potrošni materijal za biohemijski analizator ILAB 650-deterdženti				236.645.00	283.974.00	OP	VI-17	VII-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Jonoizmenjivačka masa	lit	90	820.00	73.800.00	88.560.00					
2	33690000	426721	Filteri za dejonizator 20 inča (set od 3 kom)	kom	4	4.500.00	18.000.00	21.600.00					
3	33690000	426721	Membrana za dejonizator	kom	1	6.500.00	6.500.00	7.800.00					
	33690000	426721	10.Materijal za dejonizator vode				98.300.00	117.960.00	OP	VI-17	VII-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	ISOTON III DILUENT a 21 kg	pak	75	5.900.00	442.500.00	531.000.00					
2	33690000	426721	LYSE S III DIFF a 1 l	pak	30	12.200.00	366.000.00	439.200.00					
3	33690000	426721	HMX PACK	pak	4	73.500.00	294.000.00	352.800.00					
4	33690000	426721	CLENZ a 5 l	pak	9	6.900.00	62.100.00	74.520.00					
5	33690000	426721	5C CONTROL BLOOD (9X3,3ml)	pak	6	40.000.00	240.000.00	288.000.00					
6	33690000	426721	LATRON PRIMER	pak	1	11.700.00	11.700.00	14.040.00					
7	33690000	426721	LATRON CONTROL	pak	1	24.000.00	24.000.00	28.800.00					
	33690000	426721	11.Reagensi i kontrolni materijal za hematološki analizator sa petopartnom diferencijacijom HmX(Beckman-Coulter)				1.440.300.00	1.728.360.00	OP	VI-17	VII-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Epruvete za biohemiju clot aktivator-9 ml ili odgovarajuće	kom	1.000	11.00	11.000.00	13.200.00					
2	33690000	426721	Epruvete za biohemiju sa serum separator gelom-5ml	kom	36.000	13.00	468.000.00	561.600.00					
3	33690000	426721	Mikrotuba za serum sa clot aktivator gelom-(0,5ml-1,0ml)	kom	700	25.00	17.500.00	21.000.00					
4	33690000	426721	Epruvete za hematologiju EDTA-(2ml ili 3ml)	kom	36.000	10.00	360.000.00	432.000.00					
5	33690000	426721	Epruvete za koagulaciju 3.2% Na -citrat(duplo dno od 3-4ml)	kom	10.000	14.50	145.000.00	174.000.00					
6	33690000	426721	Epruvete za sedimentaciju-1.6ml ili odgovarajuće	kom	15.000	18.00	270.000.00	324.000.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
7	33690000	426721	Igla sa indikatorom protoka 0,8x38mm	kom	1.000	18.00	18.000.00	21.600.00					
8	33690000	426721	Igla 0.9x38 mm	kom	30.000	9.00	270.000.00	324.000.00					
9	33690000	426721	Holder za iglu sa mehanizmom za odbacivanje	kom	30	125.00	3.750.00	4.500.00					
10	33690000	426721	Poveska sa kopčom	kom	10	750.00	7.500.00	9.000.00					
11	33690000	426721	Lanceta automatska(dubina uboda 1,5-2mm)	kom	3.000	22.00	66.000.00	79.200.00					
12	33690000	426721	Bebi sistem za uzimanje krvi	kom	50	39.00	1.950.00	2.340.00					
13	33690000	426721	Mikrotuba sa levkom za kapilarnu krv sa EDTA(0,5ml)	kom	11.000	24.50	269.500.00	323.400.00					
	33690000	426721	12.Vacum epruvete za uzorkovanje krvi				1.908.200.00	2.289.840.00	OP	XII-16	I-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	HBA1C REAGENS	test	2.000	240.00	480.000.00	576.000.00					
2	33690000	426721	HBA1C lizirajući reagens	pak	1	14.500.00	14.500.00	17.400.00					
3	33690000	426721	HBA1C KONTROLA (2 nivoa)	pak	1	14.500.00	14.500.00	17.400.00					
	33690000	426721	13.Reagensi za HBA1C				509.000.00	610.800.00	OP	XII-16	I-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Papanicolaou I 100 ml	kom	50	310.00	15.500.00	18.600.00					
2	33690000	426721	Papanicolaou II 100 ml	kom	50	250.00	12.500.00	15.000.00					
3	33690000	426721	Papanicolaou III 100 ml	kom	50	320.00	16.000.00	19.200.00					
4	33690000	426721	Kedrovo ulje a 100 ml	kom	4	1.500.00	6.000.00	7.200.00					
5	33690000	426721	Kanada balzam a 100 ml	kom	5	2.500.00	12.500.00	15.000.00					
6	33690000	426721	Giemsa a 100 ml	kom	50	360.00	18.000.00	21.600.00					
7	33690000	426721	May-Grunwald a 100 ml	kom	2	360.00	720.00	864.00					
8	33690000	426721	Ksilol a 1l	kom	12	500.00	6.000.00	7.200.00					
	33690000	426721	14.Reagensi za citologiju				87.220.00	104.664.00	OP	XII-16	I-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	CRP-48 test	pak	12	18.000.00	216.000.00	259.200.00					
2	33690000	426721	CRP kontrola (2 nivoa)	pak	1	6.000.00	6.000.00	7.200.00					
3	33690000	426721	Kapilare za uzorak a 200	pak	3	2.000.00	6.000.00	7.200.00					
	33690000	426721	15.Test reagensi za aparat NYCO CARD				228.000.00	273.600.00	OP	VI-17	VII-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Test na okultno krvarenje-imunohemijski	kom	2.500	100.00	250.000.00	300.000.00					
	33690000	426721	16.Test na okultno krvarenje				250.000.00	300.000.00	OP	XII-16	I-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Kartice za sedimentaciju	test	22.000	25.00	550.000.00	660.000.00					
2	33690000	426721	Latex kontrole za sedimentaciju (3 nivoa)	kom	2	14.000.00	28.000.00	33.600.00					
	33690000	426721	17.Potrošni materijal za aparat za određivanje sedimentacije				578.000.00	693.600.00	OP	IV-17	V-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Test trake za prisustvo opijata u krvi DOAMultiGnost 5ili ekvivalent(AMP,COC,MOP,THC,MDMA)	kom	600	300.00	180.000.00	216.000.00					
	33690000	426721	18.Test trake za prisustvo opijata u krvi				180.000.00	216.000.00	OP	III-17	IV-17	04	DOBRA
1	33690000	426721	SHEATH-Lamina a 10 l	pak	20	44.500.00	890.000.00	1.068.000.00					
2	33690000	426721	DILUENT a 500 ml	pak	1	15.500.00	15.500.00	18.600.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
3	33690000	426721	DETERGENT(FUS-100) a 500 ml	pak	1	12.800.00	12.800.00	15.360.00					
4	33690000	426721	Negativna kontrola a 125 ml	pak	3	18.500.00	55.500.00	66.600.00					
5	33690000	426721	Pozitivna kontrola a 125 ml	pak	3	18.500.00	55.500.00	66.600.00					
6	33690000	426721	FOCUS 125ml	pak	3	18.500.00	55.500.00	66.600.00					
7	33690000	426721	STANDARD SOLUTION a 125 ml	pak	3	18.500.00	55.500.00	66.600.00					
8	33690000	426721	DETERGENT(H-800) a 200ml	pak	7	5.146.00	36.022.00	43.226.40					
9	33690000	426721	Urin trake(H 11-800) a 100 kom	pak	120	1.600.00	192.000.00	230.400.00					
10	33690000	426721	Pozitivna kontrola a 8 ml	pak	2	18.000.00	36.000.00	43.200.00					
11	33690000	426721	Negativna kontrola a 8 ml	pak	2	18.000.00	36.000.00	43.200.00					
	33690000	426721	19.Potrošni materijal za urinski analizator(sistem za hemijski i mikroskopski pregled urina)				1.440.322.00	1.728.386.40	OP	XII-16	I-17	02	DOBRA
1	33690000	426721	Albumin 2480 test	pak	1	3.550.00	3.550.00	4.260.00					
2	33690000	426721	Bilirubin direktni 920 test	pak	3	6.500.00	19.500.00	23.400.00					
3	33690000	426721	Bilirubin ukupni 2360 test	pak	6	15.950.00	95.700.00	114.840.00					
4	33690000	426721	Kalcijum 2800 test	pak	1	20.650.00	20.650.00	24.780.00					
5	33690000	426721	Holesterol 7320 test	pak	4	39.800.00	159.200.00	191.040.00					
6	33690000	426721	Kreatinin 3960 test	pak	9	7.000.00	63.000.00	75.600.00					
7	33690000	426721	Glukoza 5200 test	pak	7	23.350.00	163.450.00	196.140.00					
8	33690000	426721	HDL Holesterol-direktni 1400 test	pak	10	59.000.00	590.000.00	708.000.00					
9	33690000	426721	Gvožđe 3880 test	pak	4	24.000.00	96.000.00	115.200.00					
10	33690000	426721	Fosfor 2360 test	pak	2	8.750.00	17.500.00	21.000.00					
11	33690000	426721	Proteini 3000 test	pak	3	5.000.00	15.000.00	18.000.00					
12	33690000	426721	Trigliceridi 3000 test	pak	9	36.000.00	324.000.00	388.800.00					
13	33690000	426721	Urea 4920 test	pak	6	29.900.00	179.400.00	215.280.00					
14	33690000	426721	UIBC/TIBC 960 test	pak	2	13.700.00	27.400.00	32.880.00					
15	33690000	426721	Mokraćna kiselina 1000 test	pak	3	15.100.00	45.300.00	54.360.00					
16	33690000	426721	ALP 1240 test	pak	11	8.000.00	88.000.00	105.600.00					
17	33690000	426721	ALT 3920 test	pak	8	19.450.00	155.600.00	186.720.00					
18	33690000	426721	AST 7840 test	pak	4	33.000.00	132.000.00	158.400.00					
19	33690000	426721	Amilaza 1600 test	pak	1	39.350.00	39.350.00	47.220.00					
20	33690000	426721	GGT 1000 test	pak	5	11.000.00	55.000.00	66.000.00					
21	33690000	426721	LDH 2560 test	pak	2	22.400.00	44.800.00	53.760.00					
22	33690000	426721	CRP 920 test	pak	5	66.200.00	331.000.00	397.200.00					
23	33690000	426721	Sistem serum kalibrator	pak	1	39.900.00	39.900.00	47.880.00					
24	33690000	426721	HDL-holesterol kalibrator	pak	1	20.800.00	20.800.00	24.960.00					
25	33690000	426721	CRP latex kalibrator normal set	pak	1	66.400.00	66.400.00	79.680.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
26	33690000	426721	Contol serum 1	pak	1	46.500.00	46.500.00	55.800.00					
27	33690000	426721	Contol serum 2	pak	1	46.500.00	46.500.00	55.800.00					
28	33690000	426721	Kontrolni serum	pak	1	70.000.00	70.000.00	84.000.00					
29	33690000	426721	HDL/LDL holesterol control serum	pak	2	20.150.00	40.300.00	48.360.00					
30	33690000	426721	CRP latex control serum	pak	2	59.700.00	119.400.00	143.280.00					
31	33690000	426721	Wash Solution 4x2l (AU480/AU680)	pak	4	31.000.00	124.000.00	148.800.00					
32	33690000	426721	Ise buffer AU	pak	3	12.050.00	36.150.00	43.380.00					
33	33690000	426721	ISE MID Standard AU 4x2000 ml	pak	4	12.050.00	48.200.00	57.840.00					
34	33690000	426721	Ise reference solution AU	pak	2	16.050.00	32.100.00	38.520.00					
35	33690000	426721	Ise low serum std. AU	pak	1	5.850.00	5.850.00	7.020.00					
36	33690000	426721	Ise high serum std. AU	pak	1	5.850.00	5.850.00	7.020.00					
37	33690000	426721	Ise selectivity check AU	pak	1	3.650.00	3.650.00	4.380.00					
38	33690000	426721	Ise internal ref.solution AU	pak	1	3.650.00	3.650.00	4.380.00					
39	33690000	426721	Sample cups 3 ml a 500 kom	pak	2	2.500.00	5.000.00	6.000.00					
	33690000	426721	20.Reagensi,kalibratori,kontrolne i deterdzeni za biohemijski analizator AU-480 (proizvođača BECKMAN COULTER)				3.379.650.00	4.055.580.00	OP	VI-17	VII-17	02	DOBRA
	33690000	426721	Laboratorijski materijal sve ukupno 1-20				12.687.137.00	15.224.564.40					
1	33600000	426751	Acidum ascorbikum 50x500mg/5ml-(vitamin c)	kut	10	1.743.91	17.439.10	19.183.01					
2	33600000	426751	Adrenalin hidrohlorid,rastvor za inj. 50x1mg/1ml	kut	10	2.117.73	21.177.30	23.295.03					
3	33600000	426751	Amjodaron,rastvor za inj. 6x150mg/3ml-(sedakoron)	kut	5	386.91	1.934.55	2.128.01					
4	33600000	426751	Aqua pro injekcione 50x 5ml-voda za injekcije	kut	50	652.82	32.641.00	35.905.10					
5	33600000	426751	Benzilpenicilin kalijum+prokain benzilpenicilin,prašak za injekcije bočica,50x800000 i.j.	kut	100	2.334.00	233.400.00	256.740.00					
6	33600000	426751	Ceftriakson 50x1000mg-prašak za rastvor za injekcije	kut	2	5422.73	10.845.46	11.930.01					
7	33600000	426751	Chloropyraminum 10x20mg/2ml-(loropiramin)	kut	60	767.82	46.069.20	50.676.12					
8	33600000	426751	Dalteparin natrijum 10x2500i.j./0,2ml -(fragmin)	kut	80	1527.28	122.182.40	134.400.64					
9	33600000	426751	Dalteparin natrijum 10x5000i.j./0,2ml-(fragmin)	kut	80	2829.82	226.385.60	249.024.16					
10	33600000	426751	Deksametazon,rastvor za injekcije 25x4 mg/ml	kut	420	1.020.72	428.702.40	471.572.64					
11	33600000	426751	Diazepam 10x10mg/2ml-(bensedin)	kut	380	264.36	100.456.80	110.502.48					
12	33600000	426751	Digoksin 6x0.25 mg/2ml-(dilacor)	kut	25	160.54	4.013.50	4.414.85					
13	33600000	426751	Diklofenak natrijum 5x75mg/3ml	kut	2.000	101.81	203.620.00	223.982.00					
14	33600000	426751	Enoksaparin natrijum 20mg 10x2000i.j./0,2ml-(clexane)	kut	15	1904.63	28.569.45	31.426.40					
15	33600000	426751	Enoksaparin natrijum 40mg 10x4000i.j./0,4ml-(clexane)	kut	35	3500.00	122.500.00	134.750.00					
16	33600000	426751	Enoksaparin natrijum 60mg 10x6000i.j./0,6ml-(clexane)	kut	25	4605.36	115.134.00	126.647.40					
17	33600000	426751	Etamsylatum,inj.ampula 10x250 mg/2 ml	kut	2	1085.63	2.171.26	2.388.39					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
18	33600000	426751	Fenobarbiton 5x220mg/2ml	kut	1	1.304.64	1.304.64	1.435.10					
19	33600000	426751	Flufenazin hlorid depo 5x25mg/1ml-(motiden depo)	kut	35	1110.63	38.872.05	42.759.26					
20	33600000	426751	Furosemid,rastvor za injekcije 6x20mg/2 ml-(lasix)	kut	550	131.91	72.550.50	79.805.55					
21	33600000	426751	Gentamicin,rastvor za inj,ampula 10x 80mg/2ml	kut	150	364.81	54.721.50	60.193.65					
22	33600000	426751	Gentamicin,rastvor za inj,ampula 10x120mg/2ml	kut	800	547.27	437.816.00	481.597.60					
23	33600000	426751	Gliceril trinitrat 50x5mg/1.6ml-(nirmin)-nitroglicerin	kut	2	3.711.00	7.422.00	8.164.20					
24	33600000	426751	Glukoza inf.10%a 500ml-rastvor za infuziju boca plastična	boca	200	75.82	15.164.00	16.680.40					
25	33600000	426751	Glukoza inf.5%a 500ml-rastvor za infuziju boca plastična	boca	1.100	61.09	67.199.00	73.918.90					
26	33600000	426751	Haloperidol 10x5mg/1 ml	kut	3	299.27	897.81	987.59					
27	33600000	426751	Haloperidol depo 5x50mg/1ml-(haldol depo)	kut	15	1333.09	19.996.35	21.995.99					
28	33600000	426751	Hidroksokobalamin 5x2500 mcg/2ml-(OHB12)	kut	600	353.09	211.854.00	233.039.40					
29	33600000	426751	Hioscin-butilbromid 6x20mg/1ml-(buscopan)	kut	200	185.54	37.108.00	40.818.80					
30	33600000	426751	Interferon alfa ekv.roferon A 3000000i.j./0,5ml	kut	5	1.321.27	6.606.35	7.266.99					
31	33600000	426751	Ketoprofen 10x100mg/2ml-(ketonal)	kut	200	334.73	66.946.00	73.640.60					
32	33600000	426751	Ketorolak trometamin 5x30mg/ml-(zodol)	kut	600	322.09	193.254.00	212.579.40					
33	33600000	426751	Lidocain adrenalin 2% 50x2ml/ili ekvivalent	kut	160	837.36	133.977.60	147.375.36					
34	33600000	426751	Lidocain hlorid 1% 10x35mg/3.5ml	kut	10	205.90	2.059.00	2.264.90					
35	33600000	426751	Lidocain hlorid 2% 50x2ml ili ekvivalent-(40mg/2ml)	kut	16	1170.54	18.728.64	20.601.50					
36	33600000	426751	Manitol rastvor za infuziju staklena boca 10x250 ml(20%)	boca	50	147.73	7.386.50	8.125.15					
37	33600000	426751	MELOKSIKAM inj.5x15mg/1.5ml-(movalis)	kut	300	217.82	65.346.00	71.880.60					
38	33600000	426751	Methilergometrin maleat 50x 0.1 mg/1ml	kut	1	553.36	553.36	608.70					
39	33600000	426751	Methilergometrin maleat 50x 0.2 mg/1ml	kut	1	1.109.45	1.109.45	1.220.40					
40	33600000	426751	Metilprednizolon dvodelna bočica 10x40mg/ml(depo)	kut	5	906.27	4.531.35	4.984.49					
41	33600000	426751	Metilprednizolon 15x40mg/ml	kut	800	1.394.82	1.115.856.00	1.227.441.60					
42	33600000	426751	Metilprednizolon 1x500mg/7,8 ml	kut	30	615.73	18.471.90	20.319.09					
43	33600000	426751	Metoject 1 po 2ml(25mg/2ml)	kut	15	1359.18	20.387.70	22.426.47					
44	33600000	426751	Metoject 5 po 2ml(50mg/2ml)	kut	20	1727.36	34.547.20	38.001.92					
45	33600000	426751	Metoject 1 po 2ml(15mg/2ml)-	kut	50	870.00	43.500.00	47.850.00					
46	33600000	426751	Metoklopramid hlorid 10x10mg/2ml-(klometol)	kut	200	166.18	33.236.00	36.559.60					
47	33600000	426751	Metoprolol 5x5 mg/5ml-(presolol)	kut	20	355.82	7.116.40	7.828.04					
48	33600000	426751	Morfin hidrohlorid 10x20mg/ml	kut	15	646.00	9.690.00	10.659.00					
49	33600000	426751	Nadroparin kalcijum 10x2850i.j./0,3ml-(fraxiparine)	kut	200	1549.00	309.800.00	340.780.00					
50	33600000	426751	Nadroparin kalcijum 10x3800i.j./0,4ml-(fraxiparine)	kut	179	1793.91	321.109.89	353.220.88					
51	33600000	426751	Nadroparin kalcijum 10x5700i.j./0,6ml-(fraxiparine)	kut	180	2606.91	469.243.80	516.168.18					
52	33600000	426751	Na+K+Ca+Cl inf.a 500 ml-(ringer)rastvor plastična boca	boca	800	71.82	57.456.00	63.201.60					
53	33600000	426751	Na+k+Ca+Cl+laktat inf.a 500 ml-(hartmanov rastvor)	boca	40	70.91	2.836.40	3.120.04					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
54	33600000	426751	Natrijum hlorid inf.plastična boca 0.9% a 500ml	boca	8.000	65.46	523.680.00	576.048.00					
55	33600000	426751	Piridoksin(vitamin B6) 50x50mg/2ml (bedoxin)	kut	8	955.09	7.640.72	8.404.79					
56	33600000	426751	Povidon jod rastvor za kožu,kontejner plastični 500ml10%	boca	180	357.90	64.422.00	70.864.20					
57	33600000	426751	Progesteron depo 5x1ml(250mg/ml)	kut	50	796.45	39.822.50	43.804.75					
58	33600000	426751	Ranitidin 5x50mg/1ml	kut	400	188.82	75.528.00	83.080.80					
59	33600000	426751	Testosteron enantat 5x250mg/ml	kut	10	979.18	9.791.80	10.770.98					
60	33600000	426751	Tetanus imunoglobulin-1x250 i.j./ml-(tetagam P)	kut	1.983	931.36	1.846.886.88	2.031.575.57					
61	33600000	426751	Tramadol hlorid 5x100mg/2ml-(trodon)	kut	5	214.27	1.071.35	1.178.49					
62	33600000	426751	Tramadol hlorid 5x50mg/1ml-(trodon)	kut	10	155.73	1.557.30	1.713.03					
63	33600000	426751	Verapamil hlorid 10x5mg/2ml	kut	10	309.82	3.098.20	3.408.02					
	33600000	426751	Lek - Dom lista B				8.199.396.16	9.019.335.78	OP	II-17	IV-17	02	DOBRA
1	33600000	426751	Oktreotid a 30mg/2,5ml,napunjen injekcioni špric ekv.SANDOSTATIN LAR 30mg	kut	39	120.331.50	4.692.928.50	5.162.221.35					
	33600000	426751	Lek - SANDOSTATIN lista B				4.692.928.50	5.162.221.35	OP	II-17	IV-17	02	DOBRA
1	33600000	426751	Aminofilin 50x250mg/10ml	kut	150	1440.00	216.000.00	237.600.00					
2	33600000	426751	Atropin sulfat,ampula, 5x1mg/1ml	kut	20	135.00	2.700.00	2.970.00					
3	33600000	426751	Glukoza,rastvor za infuziju bočica 50% a 100 ml	boca	24	195.00	4.680.00	5.148.00					
4	33600000	426751	Naloxon hydrochloride 5x0,4 mg/ml	kut	4	900.00	3.600.00	3.960.00					
	33600000	426751	Lek - Dom lista D				226.980.00	249.678.00	OP	II-17	IV-17	02	DOBRA
1	33600000	426751	Act-hib	amp	0	0.00	0.00	0.00					
2	33600000	426751	Di-Te-Al-(Ditevaksal-T)	doza	830	0.00	0.00	0.00					
3	33600000	426751	Di-Te-Per-(Alditepe-T)	doza	0	0.00	0.00	0.00					
4	33600000	426751	Di-Te-proadultis-(Ditevaksal-T za odrasle)	doza	850	0.00	0.00	0.00					
5	33600000	426751	Engerix B 1x10 mcg/0,5 ml	kom	3.840	0.00	0.00	0.00					
6	33600000	426751	Imovax polio	kom	30	0.00	0.00	0.00					
7	33600000	426751	Polio-(OPVE 20)	doza	3.000	0.00	0.00	0.00					
8	33600000	426751	Trimovax-MMR	kom	1.500	0.00	0.00	0.00					
9	33600000	426751	Petivalentna vakcina	kom	2.300	0.00	0.00	0.00					
	33600000	426751	Vakcine za obaveznu imunizaciju				0.00	0.00	OP			02	DOBRA
1	33600000	426751	Tetavaxal jednodozni	amp	5.800	0.00	0.00	0.00					
2	33600000	426751	Vakcina protiv hepatitisa B za odrasle-iz Grad.zavoda-Euvax B 20/1ml/20mg	amp	300	0.00	0.00	0.00					
3	33600000	426751	Vaxi grip	doza	2.500	0.00	0.00	0.00					
	33600000	426751	Ostale vakcine				0.00	0.00	OP			02	DOBRA
1	33600000	426751-7	Benzin medicinski a 1 l	kom	80	350.00	28.000.00	30.800.00					
2	33600000	426751-7	Hidrogen koncentrat 30%	gr	60.000	0.18	10.800.00	11.880.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
3	33600000	426751-7	Jod resublimatum	gr	900	25.00	22.500.00	24.750.00					
4	33600000	426751-7	Kalijum jodid	gr	1.800	20.33	36.594.00	40.253.40					
5	33600000	426751-7	Prokain chlorid	gr	1.200	7.50	9.000.00	9.900.00					
6	33600000	426751-7	Sol.Acidi borici 3% a 360 ml	kom	250	188.50	47.125.00	51.837.50					
7	33600000	426751-7	Sol.Acidi borici 3% sterilna a 300 ml	kom	5	190.00	950.00	1.045.00					
8	33600000	426751-7	Sol.Rivanolli a 360 ml	kom	200	183.30	36.660.00	40.326.00					
9	33600000	426751-7	Vazelin ung.	gr	3.000	0.27	810.00	891.00					
10	33600000	426751-7	Xylocain gel a 30gr-lidocain hydrochloridi mucilago 2%	kom	120	160.35	19.242.00	21.166.20					
	33600000	426751-7	Hemikalije za apoteku ampuliranih lekova				211.681.00	232.849.10	čl.39.2	I-17	XII-17	04	DOBRA
1	33600000	426751-7	Posuda za urin sterilna	kom	5.000	10.50	52.500.00	57.750.00					
	33600000	426751-7	Ambalaža za apoteku ampuliranih lekova				52.500.00	57.750.00	čl.39.2	I-17	XII-17	04	DOBRA
1	33600000	426751-7	Atropin 0,5% očno	kom	10	91.00	910.00	1.001.00					
2	33600000	426751-7	Atropin 1% očno	kom	15	173.00	2.595.00	2.854.50					
3	33600000	426751-7	Canesten sol	kom	10	328.16	3.281.60	3.609.76					
4	33600000	426751-7	Chloramfenikol 1% za oči	kom	50	86.30	4.315.00	4.746.50					
5	33600000	426751-7	Ciklofen 0,5% očno	kom	40	685.78	27.431.20	30.174.32					
6	33600000	426751-7	Ciklofen 1% očno	kom	80	772.47	61.797.60	67.977.36					
7	33600000	426751-7	Dexamethason-neomycin	kom	10	101.83	1.018.30	1.120.13					
8	33600000	426751-7	Didermal ung. 15g	kom	50	178.70	8.935.00	9.828.50					
9	33600000	426751-7	Fluoroscain trake a 10 očno	kom	150	628.14	94.221.00	103.643.10					
10	33600000	426751-7	Gentamicin ung. 0.1 % 5g očno	kom	20	108.40	2.168.00	2.384.80					
11	33600000	426751-7	Gentokulin sol.0,3% a 10ml	kom	10	162.18	1.621.80	1.783.98					
12	33600000	426751-7	Homatropin 2% kapi za oči	kom	15	1.457.88	21.868.20	24.055.02					
13	33600000	426751-7	Hydrocycclin ung.20g	kom	10	188.80	1.888.00	2.076.80					
14	33600000	426751-7	Kansen krem	kom	10	100.40	1.004.00	1.104.40					
15	33600000	426751-7	Marocen 0.3% kapi za oči	kom	20	189.10	3.782.00	4.160.20					
16	33600000	426751-7	Metacel (HPMC 2%) kapi za oči	kom	6	328.04	1.968.24	2.165.06					
17	33600000	426751-7	Miokarpin 2% kapi za oči	kom	10	507.19	5.071.90	5.579.09					
18	33600000	426751-7	Offalmol očno	kom	5	87.00	435.00	478.50					
19	33600000	426751-7	Pantenol ung.	kom	5	75.00	375.00	412.50					
20	33600000	426751-7	Povidon jod kapi 0,5% a 10ml očno	kom	5	315.96	1.579.80	1.737.78					
21	33600000	426751-7	Schirmer trake očno	kom	2	980.00	1.960.00	2.156.00					
22	33600000	426751-7	Scopolamin sol 0,25% očno	kom	3	221.00	663.00	729.30					
23	33600000	426751-7	Sinoderm ung	kom	10	83.33	833.30	916.63					
24	33600000	426751-7	Tetracain 0.5 očno	kom	200	317.06	63.412.00	69.753.20					
25	33600000	426751-7	Triderm mast 15g	kom	30	324.79	9.743.70	10.718.07					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
26	33600000	426751-7	Tropikamid 0,5% očno	kom	10	456.92	4.569.20	5.026.12					
27	33600000	426751-7	Tropikamid 1% očno	kom	75	651.76	48.882.00	53.770.20					
28	33600000	426751-7	Uniflox sol 0,3%	kom	20	242.81	4.856.20	5.341.82					
	33600000	426751-7	Potrošni materijal za očno i orl-ekonomat lista A				381.186.04	419.304.64	čl.39.2	I-17	XII-17	04	DOBRA
	33600000	42675	AMPULE - UKUPNO DOM				13.764.671.70	15.141.138.87					
1	33600000	426751	Acidum ascorbikum 50x500mg/5ml-(vitamin c)	kut	60	1.743.91	104.634.60	115.098.06					
2	33600000	426751	Amikacin,rastvor za injekcije ampula 10x500mg/2ml	kut	1	1.660.45	1.660.45	1.826.50					
3	33600000	426751	Aminokiseline,rastvor za infuziju staklena boca 10% a 500 ml-(aminosol)	kut	2	431.28	862.56	948.82					
4	33600000	426751	Ceftazidim 1x1000mg-prašak za rastvor za injekcije	kut	50	286.28	14.314.00	15.745.40					
5	33600000	426751	Ceftriakson 50x1000mg-prašak za rastvor za injekcije	kut	2	5422.73	10.845.46	11.930.01					
6	33600000	426751	Ciprofloksacin koncentrat 5x100mg/10 ml-(marocen)	kut	10	906.37	9.063.70	9.970.07					
7	33600000	426751	Dalteparin natrijum 10x2500 i.j./0.2ml-(Fragmin)	kut	2	1527.27	3.054.54	3.359.99					
8	33600000	426751	Deksametazon,rastvor za injekcije 25x4 mg/ml	kut	1	1020.73	1.020.73	1.122.80					
9	33600000	426751	Diazepam 10x10mg/2ml-(bensedin)	kut	3	264.37	793.11	872.42					
10	33600000	426751	Digoksin 6x0.25 mg/2ml-(Dilacor)	kut	2	160.54	321.08	353.19					
11	33600000	426751	Etamsylatum,inj.ampula 10x250 mg/2 ml	kut	2	1.085.64	2.171.28	2.388.41					
12	33600000	426751	Fe III-hidroksid sahara kompleks,koncentrat za rastvor za inj.-5x100mg/5ml(ferrovin)	kut	200	3.131.19	626.238.00	688.861.80					
13	33600000	426751	Furosemid,rastvor za injekcije 6x20mg/2 ml-(lasix)	kut	1	131.92	131.92	145.11					
14	33600000	426751	Gentamicin,rastvor za injekcije ampula 10x80mg/2 ml	kut	5	364.82	1.824.10	2.006.51					
15	33600000	426751	Gliceril trinitrat 50x5mg/1,6ml(nirmin)-nitroglicerol	kut	5	3711.00	18.555.00	20.410.50					
16	33600000	426751	Glukoza inf.5%a 500ml-rastvor za infuziju boca plastična	boca	30	61.10	1.833.00	2.016.30					
17	33600000	426751	Glukoza inf.10%a 500ml-rastvor za infuziju boca plastična	boca	15	75.82	1.137.30	1.251.03					
18	33600000	426751	Heparin natrijum 10x25000 i.j./5ml	kut	480	2.842.00	1.364.160.00	1.500.576.00					
19	33600000	426751	Imipenem cilastatin prašak za rastvor 10x(500mg+500mg)	kut	4	4.888.09	19.552.36	21.507.60					
20	33600000	426751	Manitol rastvor za infuziju staklena boca 20% a 250 ml	boca	2	161.36	322.72	354.99					
21	33600000	426751	Metilprednizolon 15x40mg/ml-(lemod solu)	kut	3	1394.82	4.184.46	4.602.91					
22	33600000	426751	Metoprolol 5x5mg/5ml-(presolol)	kut	2	355.82	711.64	782.80					
23	33600000	426751	Natrijum hlorid inf.plastična boca 0.9% a 500ml	boca	3.500	65.45	229.075.00	251.982.50					
24	33600000	426751	Natrijum hlorid inf.plastična boca 0.9% a 100ml	boca	500	52.91	26.455.00	29.100.50					
25	33600000	426751	Parikalciol amp.5x1ml(5mcg/ml)	kut	29	6257.18	181.458.22	199.604.04					
26	33600000	426751	Povidon jod,rastvor za kožu,kontejner plastični 500ml 10%	boca	5	357.91	1.789.55	1.968.51					
27	33600000	426751	Protamin sulfat 5x50mg/5ml	kut	14	1324.29	18.540.06	20.394.07					
28	33600000	426751	Ranitidin 5x50mg/2ml	kut	5	189.08	945.40	1.039.94					
29	33600000	426751	Vankomicin prašak za rastvor za inj.5x500 mg-(edicin)	kut	6	1.096.82	6.580.92	7.239.01					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
30	33600000	426751	Vitamini B-kompleksa B1+B2+B6+B12+kalcijum pantotenat+PP	kut	1.200	557.73	669.276.00	736.203.60					
	33600000	426751	Lek - dijaliza lista B				3.321.512.16	3.653.663.38					
1	33600000	426751	Calcium gluconate,ampula, 5x10ml 10%	kut	5	46.10	230.50	253.55					
2	33600000	426751	Glukoza,rastvor za infuziju bočica 50% a 100 ml	boca	5	195.09	975.45	1.073.00					
3	33600000	426751	Natrijum hlorid,rastvor inf.boca staklena 10% a 100 ml	boca	300	272.75	81.825.00	90.007.50					
	33600000	426751	Lek - dijaliza lista D				83.030.95	91.334.05					
1	33600000	426751	Darbepoetin beta-aranesp,nap.inj,špric 10mcg/0,4ml	kut	1.100	1.228.42	1.351.262.00	1.486.388.20					
2	33600000	426751	Epoetin zeta,napunjen inj.špric-Eqralis 6x2000 i.j./0,6ml	kut	114	6.635.46	756.442.44	832.086.68					
3	33600000	426751	Epoetin alfa-eprex napunjen inj.špric 6x2000 i.j./0,5ml	kut	85	6.635.48	564.015.80	620.417.38					
4	33600000	426751	Epoetin beta -recormon,napunjen inj.špric-6x2000 i.j./0,3ml	kut	94	6.635.50	623.737.00	686.110.70					
	33600000	426751	Potrebe za eritropoetinom za pacijente na dijalizi lista C				3.295.457.24	3.625.002.96					
	33600000	42675	AMPULE - UKUPNO DIJALIZA				6.700.000.35	7.370.000.39		II-17	IV-17	02	DOBRA
	33600000	42675	AMPULE SVE UKUPNO (DOM+DIJALIZA)				20.464.672.05	22.511.139.26	CJN-F				
1	33141000	426791	Flasteri 5cmx5m na tekstilu sa plastičnim graničnicima	kom	3.500	150.00	525.000.00	630.000.00					
2	33141114	426791	Gaza a 0.5 m-sterilna pamuk 100%,17 nitna-23g/m2	kom	50	50.00	2.500.00	3.000.00					
3	33141114	426791	Gaza a 1 m-sterilna pamuk 100%,17 nitna-23g/m2	kom	50	60.00	3.000.00	3.600.00					
4	33141114	426791	Gaza a'100m pamuk 100% (bala) 17 nitna-23g/m2	kom	500	2.000.00	1.000.000.00	1.200.000.00					
5	33141000	426791	Hirurški konac 3/0 EP 1/5, BLUENYLOM a 75cm igla okrugla sa trouglićem na ambalaži df 19 non absorbable	pak	20	1.500.00	30.000.00	33.000.00					
6	33141000	426791	Hirurški konac 4/0 EP 1/5, BLUENYLOM a 75cm igla okrugla sa trouglićem na ambalaži df 19 non absorbable	pak	10	1.500.00	15.000.00	16.500.00					
7	33141000	426791	Turban zavoj br 4 a 25m	pak	10	550.00	5.500.00	6.600.00					
8	33141000	426791	Turban zavoj br 6 a 25m	pak	10	1.200.00	12.000.00	14.400.00					
9	33141000	426791	Turban zavoj br 7 a 25m	pak	10	1.400.00	14.000.00	16.800.00					
10	33141117	426791	Vata papirna a 1 kg 100% celuloza,slagana-listovi	pak	600	300.00	180.000.00	216.000.00					
11	33141115	426791	Vata sanitetska 1 kg 100%pamuk rolna	pak	400	350.00	140.000.00	168.000.00					
12	33141113	426791	Zavoj pamučni 5x5 kaliko sa utkanim rubom	kom.	10.000	10.00	100.000.00	120.000.00					
13	33141113	426791	Zavoj pamučni 6x5 kaliko sa utkanim rubom	kom.	8.000	12.00	96.000.00	115.200.00					
14	33141113	426791	Zavoj pamučni 8x5 kaliko sa utkanim rubom	kom.	10.000	14.00	140.000.00	168.000.00					
15	33141113	426791	Zavoj pamučni 10x5 kaliko sa utkanim rubom	kom.	6.000	16.00	96.000.00	115.200.00					
16	33141113	426791	Zavoj pamučni 12x5 kaliko sa utkanim rubom	kom.	6.000	18.00	108.000.00	129.600.00					
17	33141113	426791	Zavoj pamučni 15x5 kaliko sa utkanim rubom	kom.	3.500	25.00	87.500.00	105.000.00					
	33141000	426791	Sanitetski materijal - Dom				2.554.500.00	3.060.900.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
1	33141000	426791	Set za dijalizu(1kom sterilne nepropusne podloge 50x50cm,5 kom nitrilnih rukavica,8kom flaster traka 1,5cmx15cm,10 kom netkanih tupfera 7,5x7,5cm,2 kom kompresivni hemostatski flaster 8x5cm) orig.pak.	kom	8.750	140.00	1.225.000.00	1.470.000.00					
	33141000	426791	Sanitetski materijal - set za hemodijalizni tretman				1.225.000.00	1.470.000.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Flaster TEGADERM-prozirna pokrivka za zaštitu centralne venske kanile,10,5x12cm, pak.orig. 50 kom	pak	16	10000.00	160.000.00	192.000.00					
	33141000	426791	Sanitetski materijal - dijaliza Flaster TEGADERM				160.000.00	192.000.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Flasteri 5cmx5m na tekstu sa plastičnim graničnicima	kom	50	150.00	7.500.00	9.000.00					
2	33141114	426791	Gaza a'100m pamuk 100% (bala) 17 nitna-23g/m2	kom	5	2.000.00	10.000.00	12.000.00					
3	33141000	426791	Hirurški konac 3/0,svileni crni a 75cm,igla okrugla,orig.pak 12 kom	pak	5	1.500.00	7.500.00	8.250.00					
4	33141117	426791	Vata papirna a 1 kg 100% celuloza,slagana-listovi	pak	5	300.00	1.500.00	1.800.00					
5	33141113	426791	Zavoj pamučni 10x5 kaliko sa utkanim rubom	kom	200	16.00	3.200.00	3.840.00					
	33141000	426791	Sanitetski materijal-dijaliza				29.700.00	34.890.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141114	426791	Gaza a'10m pamuk 100% 17 nitna-23g/m2	kom	65	300.00	19.500.00	23.400.00					
2	33141117	426791	Vata papirna a 1 kg 100% celuloza,slagana-listovi	pak	30	300.00	9.000.00	10.800.00					
3	33141115	426791	Vata sanitetska 1 kg 100%pamuk rolna	kom	20	350.00	7.000.00	8.400.00					
	33141000	426791	Sanitetski materijal-zubno fond				35.500.00	42.600.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141114	426791	Gaza a'10m pamuk 100% 17 nitna-23g/m2	kom	60	300.00	18.000.00	21.600.00					
2	33141117	426791	Vata papirna a 1 kg 100% celuloza,slagana-listovi	pak	2	300.00	600.00	720.00					
3	33141115	426791	Vata sanitetska 1 kg 100%pamuk rolna	pak	4	350.00	1.400.00	1.680.00					
	33141000	426791	Sanitetski materijal-zubno usluge				20.000.00	24.000.00	OP	III-17	IV-17	04	DOBRA
1	33141000	426791	EKG traka-fukuda cardimax 63x50x17,5mm,rolna	kom	100	85.00	8.500.00	10.200.00					
2	33141000	426791	EKG trake-MAC 400 -80x90x200mm-slagani	kom	200	150.00	30.000.00	36.000.00					
3	33141000	426791	EKG trake-MAK 500 90x90x360mm-slagani	kom	250	185.00	46.250.00	55.500.00					
4	33141000	426791	EKG trake-schiller AT-1,90x90x400mm-slagani	kom	250	150.00	37.500.00	45.000.00					
5	33141000	426791	EKG trake-Nikon Kodex Cardiofax GEM-110X140X142mm-slagani	kom	300	130.00	39.000.00	46.800.00					
6	33141000	426791	EKG trake-Nikon Kodex 1350 K 210x140mm-slagane	kom	25	566.00	14.150.00	16.980.00					
7	33141000	426791	EKG traka-HARD MIRROR,58x40mm-rolna	kom	100	70.00	7.000.00	8.400.00					
8	33141000	426791	EKG trake-Cardipia 400 Trismed-110x60x20mm-slagani	kom	100	130.00	13.000.00	15.600.00					
9	33141000	426791	EKG trake-Heart screen ecg-innomed partnumber80mmx30mm rolna	kom	20	120.00	2.400.00	2.880.00					
10	33141000	426791	EKG trake innomed 80mmx45mmx13,3mm	kom	15	150.00	2.250.00	2.700.00					
11	33141000	426791	Traka za CTG aparat Philips-F9 fetal maternal-150x100x150mm,slagani	kom	90	120.00	10.800.00	12.960.00					
12	33141000	426791	Traka za autorefraktometar Grand seiko - printer papir 57x50mm,rolna	kom	25	45.00	1.125.00	1.350.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
13	33141000	426791	Traka za audiometar Amplaid A321 Twin Channel-110mmx50m,rolna	kom	25	110.00	2.750.00	3.300.00					
14	33141000	426791	Traka za audiometar Inventis Bell-Harp-110mmx50m,rolna	kom	25	110.00	2.750.00	3.300.00					
15	33141000	426791	Traka za spirometar Siprolab 3-110 mmx50m-rolna	kom	150	110.00	16.500.00	19.800.00					
16	33141000	426791	Trake za UZ Mitsubishi-eletric/thermal papir 4-110x20 mm,standard paper K61B/CE& KP61B/CE orig.pac.4 rolne/kut	kut	35	3.400.00	119.000.00	142.800.00					
17	33141000	426791	Trake za defibrilator Nikon Kodan 45 mmx50mm-rolna	kom	20	85.00	1.700.00	2.040.00					
18	33141000	426791	Trake za defibrilator Philips medical 55mm-rolna	kut	10	90.00	900.00	1.080.00					
	33141000	426791	Med.potrošni mat.-ekg i uz trake-Dom				355.575.00	426.690.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	EKG trake za defibrilator schiller ARGUS PROLIFECARE 2 95X115 slagani	kom	20	300.00	6.000.00	7.200.00					
	33141000	426791	Med.potrošni mat.-ekg trake za schiler defibrilator				6.000.00	7.200.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	EKG trake-SE1201-EDAN,209x140x200mm-slagani	kom	250	450.00	112.500.00	135.000.00					
	33141000	426791	Med.potrošni mat.-ekg trake za edan				112.500.00	135.000.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Aspiracioni kateter CH 14	kom	500	25.00	12.500.00	13.750.00					
2	33141000	426791	Aspiracioni kateter CH 16	kom	250	25.00	6.250.00	6.875.00					
3	33141000	426791	Bebi sistem	kom	400	6.50	2.600.00	2.860.00					
4	33141000	426791	Esmarhova poveska	kom	90	120.00	10.800.00	12.960.00					
5	33141000	426791	Endotrahealni tubus br.4 sa balonom	kom	5	120.00	600.00	720.00					
6	33141000	426791	Endotrahealni tubus br.7,5 sa balonom	kom	30	120.00	3.600.00	4.320.00					
7	33141000	426791	Endotrahealni tubus br.8 sa balonom	kom	20	120.00	2.400.00	2.880.00					
8	33141320	426791	Igla pvc 0.45x12-nipro ili ekvivalent	kom	22.000	2.00	44.000.00	48.400.00					
9	33141320	426791	Igla pvc 0.4x20-nipro ili ekvivalent	kom	500	2.20	1.100.00	1.210.00					
10	33141320	426791	Igla pvc 0.6x38-nipro ili ekvivalent	kom	9.000	2.40	21.600.00	23.760.00					
11	33141320	426791	Igla pvc 0.8x40-nipro ili ekvivalent	kom	200.000	2.50	500.000.00	550.000.00					
12	33141320	426791	Igla pvc 1.2x40-nipro ili ekvivalent	kom	10.000	2.00	20.000.00	22.000.00					
13	33141000	426791	Inhalacioni kit (raspršivač za inhalatore)	kom	10	500.00	5.000.00	6.000.00					
14	33141220	426791	Kanila intravenska 16 g-nipro ili ekvivalent	kom	150	30.00	4.500.00	5.400.00					
15	33141220	426791	Kanila intravenska 18 g-nipro ili ekvivalent	kom	6.000	30.00	180.000.00	216.000.00					
16	33141220	426791	Kanila intravenska 20 g-nipro ili ekvivalent	kom	6.000	30.00	180.000.00	216.000.00					
17	33141220	426791	Kanila intravenska 22 g-nipro ili ekvivalent	kom	6.000	30.00	180.000.00	216.000.00					
18	33141220	426791	Kanila intravenska 24 g-nipro ili ekvivalent	kom	6.000	30.00	180.000.00	216.000.00					
19	33141200	426791	Kateter folijev br.18 dvokraki sa balonom	kom	500	60.00	30.000.00	33.000.00					
20	33141000	426791	Kondomi	kom	1.000	20.00	20.000.00	24.000.00					
21	33141000	426791	Maske za oksigenu terapiju	kom	400	130.00	52.000.00	57.200.00					
22	33141000	426791	Nazalni oksigeni set	kom	400	60.00	24.000.00	28.800.00					
23	33141000	426791	Orofaringealni tubus 6 različitih veličina u setu	set	5	1.500.00	7.500.00	9.000.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
24	33141310	426791	PVC špric a 2 ml-nipro ili ekvivalent	kom	75.000	3.00	225.000.00	247.500.00					
25	33141310	426791	PVC špric a 5 ml-nipro ili ekvivalent	kom	75.000	3.00	225.000.00	247.500.00					
26	33141310	426791	PVC špric a 10 ml-nipro ili ekvivalent	kom	46.000	5.00	230.000.00	253.000.00					
27	33141310	426791	PVC špric a 20 ml-nipro ili ekvivalent	kom	10.000	7.00	70.000.00	77.000.00					
28	33141000	426791	Quik combo pacing defibrilation/ecg elektrodes med tronik	kom	10	4.000.00	40.000.00	48.000.00					
29	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu nesterilne od nitrila bez talka u boji sa teksturom na prstima dužina min.240mm,debljina na prstima 0,16mm-dvostruko, na dlanu 0,10mm-dvostruko,na manžetni 0,08mm-dvostruko,hlorisane iznutra radi lakšeg navlačenja,nivo kontrole kvaliteta na perforacije AQL 1,5 prema EN 455-1,otpornost na kidanje 7N veličina M pak. a 100 kom	pak	750	500.00	375.000.00	450.000.00					
30	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu nesterilne od nitrila bez talka u boji sa teksturom na prstima dužina min.240mm,debljina na prstima 0,16mm-dvostruko, na dlanu 0,10mm-dvostruko,na manžetni 0,08mm-dvostruko,hlorisane iznutra radi lakšeg navlačenja,nivo kontrole kvaliteta na perforacije AQL 1,5 prema EN 455-1,otpornost na kidanje 7N veličina L pak. a 100 kom	pak	750	500.00	375.000.00	450.000.00					
31	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm,debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko,debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N),da ispunjavaju standard EN 455-2,mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti,antialergijske,da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina M	pak	450	350.00	157.500.00	189.000.00					
32	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm,debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko,debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N),da ispunjavaju standard EN 455-2,mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti,antialergijske,da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina L	pak	450	350.00	157.500.00	189.000.00					
33	33141420	426791	Rukavice hirurške br 8-sterilne	par	1.000	25.00	25.000.00	30.000.00					
34	33141000	426791	Rukavice pvc-kese a 100 kom	pak	150	75.00	11.250.00	13.500.00					
35	33141000	426791	Samolepljive ekg elektrode pak orig.a 30 kom	pak	100	500.00	50.000.00	60.000.00					
36	33141000	426791	Set za sukciju za novorođenče	kom	5	60.00	300.00	330.00					
37	33141000	426791	Sistem za infuziju	kom	10.000	20.00	200.000.00	220.000.00					
38	33141411	426791	Skalpel nožići a 100 kom br.11	pak	5	650.00	3.250.00	3.900.00					
39	33141411	426791	Skalpel nožići a 100 kom br.21	pak	20	650.00	13.000.00	15.600.00					
40	33141000	426791	Štapići za uzimanje brisa rane(epruveta,štapić)	kom	1.500	30.00	45.000.00	54.000.00					
41	33141000	426791	Štupaljka za pupčanik pvc sterilna	kom	10	50.00	500.00	600.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAVKE
42	33141000	426791	Urin kesa sa ispustom	kom	350	35.00	12.250.00	13.475.00					
43	33141000	426791	Usnici za spirometar F-28 mm	kom	4.500	10.00	45.000.00	54.000.00					
	33141000	426791	Medicinska plastika-Dom				3.749.000.00	4.333.540.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Kramerove šine dužine 100 cm	kom	100	500.00	50.000.00	60.000.00					
2	33141000	426791	Kramerove šine dužine 150 cm	kom	15	700.00	10.500.00	12.600.00					
3	33141000	426791	Kramerove šine dužine 50 cm	kom	140	350.00	49.000.00	58.800.00					
4	33141000	426791	Kramerove šine dužine 70 cm	kom	130	410.00	53.300.00	63.960.00					
5	33141000	426791	Schantz kragna podesiva u 3 različite veličine	kom	15	2.000.00	30.000.00	36.000.00					
	33141000	426791	Kramerove šine-Dom				192.800.00	231.360.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Esmarhova poveska	kom	5	120.00	600.00	720.00					
2	33141320	426791	Igle PVC 0,8x40 nipro ili ekvivalent	kom	30.000	2.50	75.000.00	82.500.00					
3	33141000	426791	Maske za oksigenu terapiju	kom	2	130.00	260.00	286.00					
4	33141000	426791	Nazalni oksigeni set	kom	20	60.00	1.200.00	1.440.00					
5	33141310	426791	PVC špric 2 ml nipro ili ekvivalent	kom	400	3.00	1.200.00	1.320.00					
6	33141310	426791	PVC špric 5 ml nipro ili ekvivalent	kom	1.000	3.00	3.000.00	3.300.00					
7	33141310	426791	PVC špric 10ml nipro ili ekvivalent	kom	20.000	5.00	100.000.00	110.000.00					
8	33141310	426791	PVC špric 20ml spektar, nipro, chirana-isključivo ili ekvivalent- za heparinske pumpe	kom	14.000	7.00	98.000.00	107.800.00					
9	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm, debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko, debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N), da ispunjavaju standard EN 455-2, mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti, antialergijske, da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina M	pak	75	350.00	26.250.00	31.500.00					
10	33141420	426791	Rukavice hirurške br 8-sterilne	par	350	25.00	8.750.00	10.500.00					
11	33141000	426791	Samolepljive ekg elektrode pak orig.a 30 kom	pak	3	500.00	1.500.00	1.800.00					
12	33141000	426791	Sistem za infuziju	kom	4.800	20.00	96.000.00	105.600.00					
13	33141000	426791	Sistem za transfuziju	kom	50	25.00	1.250.00	1.375.00					
	33141000	426791	Medicinska plastika-dijaliza				413.010.00	458.141.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141320	426791	Igle PVC 0,45 x12 nipro ili ekvivalent	kom	5.500	2.00	11.000.00	12.100.00					
2	33141320	426791	Igle PVC 0,8 x40 nipro ili ekvivalent	kom	2.000	2.50	5.000.00	5.500.00					
3	33141310	426791	PVC špric a 2 ml nipro ili ekvivalent	kom	6.000	3.00	18.000.00	19.800.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
4	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm,debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko,debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N),da ispunjavaju standard EN 455-2,mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti,antialergijske,da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina S	pak	100	350.00	35.000.00	42.000.00					
5	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm,debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko,debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N),da ispunjavaju standard EN 455-2,mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti,antialergijske,da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina M	pak	450	350.00	157.500.00	189.000.00					
6	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm,debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko,debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N),da ispunjavaju standard EN 455-2,mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti,antialergijske,da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina L	pak	50	350.00	17.500.00	21.000.00					
7	33141411	426791	Skalpel nožići a 100 kom br.21	pak	2	650.00	1.300.00	1.560.00					
	33141000	426791	Medicinska plastika-zubno fond				245.300.00	290.960.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141320	426791	Igle PVC 0,45 x12 nipro ili ekvivalent	kom	10.000	2.00	20.000.00	22.000.00					
2	33141320	426791	Igle PVC 0,8 x40 nipro ili ekvivalent	kom	5.000	2.50	12.500.00	13.750.00					
3	33141310	426791	PVC špric a 2 ml nipro ili ekvivalent	kom	12.000	3.00	36.000.00	39.600.00					
4	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm,debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko,debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N),da ispunjavaju standard EN 455-2,mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti,antialergijske,da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina M	pak	250	350.00	87.500.00	105.000.00					
5	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm,debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko,debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N),da ispunjavaju standard EN 455-2,mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti,antialergijske,da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina S	pak	50	350.00	17.500.00	21.000.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
6	33141000	426791	Rukavice za jednokratnu upotrebu od prirodnog gumenog lateksa bez talka nesterilne, dužina min.240mm,debljina na prstima min.0,10mm-dvostruko,debljina manžetne min.0,05mm, da ne pucaju prilikom rastezanja-sila kidanja veća od 6N(prosečna 9N),da ispunjavaju standard EN 455-2,mikrohrapave na dlanu AQL 1,5 na poroznost-propustljivost tečnosti,antialergijske,da ne sadrže mercaptobenzotiazol pak.orig. a 100 kom veličina L	pak	100	350.00	35.000.00	42.000.00					
7	33141411	426791	Skalpel nožići a 100 kom br.21	pak	2	650.00	1.300.00	1.560.00					
	33141000	426791	Medicinska plastika-zubno usluge				209.800.00	244.910.00	OP	III-17	IV-17	04	DOBRA
1	33140000	426791	Kiseonička jedinica-regulator protoka kiseonika sa posudom za ovlaživanje i manometrom	kom	15	22.000.00	330.000.00	396.000.00					
	33140000	426791	Medicinski materijal-kiseonička jedinica				330.000.00	396.000.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791-2	Fixir DEV 2x20 lit	kut	0	6.626.00	0.00	0.00					
2	33141000	426791-2	Razvijač xs dev 2x20 lit	kut	0	9.575.00	0.00	0.00					
3	33141000	426791-2	Ro film 13x18 a 100 kom-kodak green ili ek.	kut	0	2.120.00	0.00	0.00					
4	33141000	426791-2	Ro film 18x24 a 100 kom-kodak green ili ek.	kut	0	3.907.00	0.00	0.00					
5	33141000	426791-2	Ro film 20x40 a 100 kom-kodak green ili ek.	kut	0	7.235.00	0.00	0.00					
6	33141000	426791-2	Ro film 24x30 a 100 kom-kodak green ili ek.	kut	0	6.512.00	0.00	0.00					
7	33141000	426791-2	Ro film 30x40 a 100 kom-kodak green ili ek.	kut	0	10.853.00	0.00	0.00					
8	33141000	426791-2	Ro film 35x35 a 100 kom-kodak green ili ek.	kut	0	11.080.00	0.00	0.00					
9	33141000	426791-2	Ro film 35x43 a 100 kom-kodak green ili ek.	kut	0	13.611.00	0.00	0.00					
	33141000	426791-2	Med.potrošni mat.-rentgen materijal-Dom				0.00	0.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791-2	CD disk DICOM Medical grade CD Thermal printable (dozvola ALIMS-uzorak) Uz kompakt diskove nephodno je obezbediti DVD rezač,kao i 100 kompakt diskova koji će služiti u svrhu testiranja kvaliteta istih.	kom	20.000	40.00	800.000.00	960.000.00					
	33141000	426791-2	Rentgen materijal-kompakt diskovi-Dom				800.000.00	960.000.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791-2	Fiksir xs 2x5 lit	kut	6	4.638.00	27.828.00	33.393.60					
2	33141000	426791-2	Razvijač xs 2x5 lit	kut	6	4.638.00	27.828.00	33.393.60					
3	33141000	426791-2	Ro film 3x4 a 100 kom	pak	50	2.472.00	123.600.00	148.320.00					
	33141000	426791-2	Rentgen materijal-zubno fond				179.256.00	215.107.20	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791-2	Fiksir xs 2x5 lit	kut	6	4.638.00	27.828.00	33.393.60					
2	33141000	426791-2	Razvijač xs 2x5 lit	kut	6	4.638.00	27.828.00	33.393.60					
3	33141000	426791-2	Ro film 3x4 a 100 kom	pak	50	2.472.00	123.600.00	148.320.00					
	33141000	426791-2	Rentgen materijal-zubno usluge				179.256.00	215.107.20	OP	III-17	IV-17	04	DOBRA
1	33141000	426791-2	Codonics med.film 8X10 a 100 kom	pak	12	12.000.00	144.000.00	172.800.00					
2	33141000	426791-2	Nagrizne kesice za ortopan 1x200	pak	6	4.800.00	28.800.00	34.560.00					
	33141000	426791-2	Rentgen materijal-zubno fond-ortopan				172.800.00	207.360.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
1	33141000	426791-2	Codonics med.film 8X10 a 100 kom	pak	12	12.000.00	144.000.00	172.800.00					
2	33141000	426791-2	Nagrizne kesice za ortopan 1x200	pak	6	4.800.00	28.800.00	34.560.00					
	33141000	426791-2	Rentgen materijal-zubno usluge-ortopan				172.800.00	207.360.00	OP	III-17	IV-17	04	DOBRA
1	33141000	426791	Trake za odredjivanje glikemije a 50 kom ????	kut	100	1.800.00	180.000.00	198.000.00					
	33141000	426791	Med.potrošni mat.-trake za odredjivanje glikemije-Dom				180.000.00	198.000.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Trake za odredjivanje glikemije a 50 kom.	kut	2	1.800.00	3.600.00	3.960.00					
	33141000	426791	Med.potr.materijal-trake za odredjivanje glikemije-dijaliza				3.600.00	3.960.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Traka za kontrolu suve sterilizacije	kom	35	2.250.00	78.750.00	94.500.00					
2	33141000	426791	Trake za kontrolu sterilizacije u autoklavu	kom	15	800.00	12.000.00	14.400.00					
	33141000	426791	Med.potr.mat.-trake za kontrolu sterilizacije-Dom				90.750.00	108.900.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Traka za kontrolu suve sterilizacije	kom	2	2.250.00	4.500.00	5.400.00					
	33141000	426791	Med.potr.mat.-trake za kontrolu suve sterilizacije-zubno fond				4.500.00	5.400.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Traka za kontrolu suve sterilizacije	kom	5	2.250.00	11.250.00	13.500.00					
	33141000	426791	Med.potr.mat.-trake za kontrolu suve sterilizacije-zubno usluge				11.250.00	13.500.00	OP	III-17	IV-17	04	DOBRA
1	33141000	426791	Pro Test Ampule za biološku kontrolu parne sterilizacije na 121°C i 134°C(10*5 G stearothermophilus) pak.a 100 kom	pak	1	16.500.00	16.500.00	19.800.00					
2	33141000	426791	Bowie&Dick test	kom	260	225.00	58.500.00	70.200.00					
3	33141000	426791	Integrator parne sterilizacije klase 5, pak. a 250 kom	pak	56	2.580.00	144.480.00	173.376.00					
4	33141000	426791	DriAmp set za biološku kontrolu suve sterilizacije (B.Atrophaeus ATCC#9372,LOG 6) sa Releasat medijum pak a 50 kom	pak	3	19.500.00	58.500.00	70.200.00					
	33141000	426791	Med.potr.mat.za dodatnu kontrolu sterilizacije				277.980.00	333.576.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Alkohol,etanol 96%,C2H5OH medicinski	lit	800	250.00	200.000.00	240.000.00					
2	33141000	426791	Alkohol 99% apsolutni	lit	50	400.00	20.000.00	24.000.00					
3	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju radnih površina,benzalkoni hlorid,fenoksietanolaminoalkilglicin,koncentrat,orig.pak a 2l registrovano kod ALIMIS	pak	25	2.500.00	62.500.00	75.000.00					
4	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju radnih površina - benzalkonijum hlorid,koncentrat a 1 l	lit	200	250.00	50.000.00	60.000.00					
5	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju instrumenata dimethyldioctylammoniumchlorid,phenoxypropanol,alkylguanidi nacetat,lairypropylendiamin,nejontenzid+mirisne materije .koncentrat, postojanost radnog rastvora 7 i više dana,registrovano kod ALIMIS pak orig.a 2l	pak	60	3.200.00	192.000.00	230.400.00					
6	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju ruku a 1l , etilalkohol hlorheksidin-digukonat,propan-2-ol i komponente za negu kože	lit	650	350.00	227.500.00	273.000.00					
	33141000	426791	Med.potrošni mat.-sredstva za dezinfekciju 1 - Dom				752.000.00	902.400.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
1	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju hlorno jedinjenje-benzalkonijum hlorid,specijalni fosfati i inhibitor korozije a 10 l	balon	50	2.000.00	100.000.00	120.000.00					
	33141000	426791	Med.potrošni mat.-sredstva za dezinfekciju 2 - Dom				100.000.00	120.000.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Alkohol,etanol 96%,C2H5OH medicinski	lit	12	250.00	3.000.00	3.600.00					
2	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju radnih površina,benzalkoni hlorid,fenoksietanolaminoalkilglicin,koncentrat,orig.pak a 2l registrovano kod ALIMS	pak	3	2.500.00	7.500.00	9.000.00					
3	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju radnih površina - benzalkonijum hlorid,koncentrat a 1 l	lit	150	250.00	37.500.00	45.000.00					
4	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju instrumenata dimethyldioctylammoniumchlorid,phenoxypropanol,alkylguanidi nacetat,lairypropylendiamin,nejontenzid+mirisne materije .koncentrat, postojanost radnog rastvora 7 i više dana,registrovano kod ALIMS pak orig.a 2l	pak	2	3.200.00	3.200.00	3.840.00					
5	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju ruku a 1l , etilalkohol hlorheksidin- digukonat,propan-2-ol i komponente za negu kože	lit	250	350.00	87.500.00	105.000.00					
6	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju veša,benzalkonijumhlorid, koncentrat	lit	350	140.00	49.000.00	58.800.00					
	33141000	426791	Sredstva za dezinfekciju-dijaliza				187.700.00	225.240.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Alkohol,etanol 96%,C2H5OH medicinski	lit	100	250.00	25.000.00	30.000.00					
2	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju radnih površina,benzalkoni hlorid,fenoksietanolaminoalkilglicin,koncentrat,orig.pak a 2l registrovano kod ALIMS	pak	3	2.500.00	7.500.00	9.000.00					
3	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju radnih površina - benzalkonijum hlorid,koncentrat a 1 l	lit	50	250.00	12.500.00	15.000.00					
4	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju instrumenata dimethyldioctylammoniumchlorid,phenoxypropanol,alkylguanidi nacetat,lairypropylendiamin,nejontenzid+mirisne materije .koncentrat, postojanost radnog rastvora 7 i više dana,registrovano kod ALIMS pak orig.a 2l	pak	10	3.200.00	32.000.00	38.400.00					
5	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju ruku a 1l , etilalkohol hlorheksidin- digukonat,propan-2-ol i komponente za negu kože	lit	90	350.00	31.500.00	37.800.00					
	33141000	426791	Sredstva za dezinfekciju-zubno fond				108.500.00	130.200.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Alkohol,etanol 96%,C2H5OH medicinski	lit	100	250.00	25.000.00	30.000.00					
2	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju radnih površina,benzalkoni hlorid,fenoksietanolaminoalkilglicin,koncentrat,orig.pak a 2l registrovano kod ALIMS	pak	3	2500.00	7.500.00	9.000.00					
3	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju radnih površina - benzalkonijum hlorid,koncentrat a 1 l	lit	50	250.00	12.500.00	15.000.00					
4	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju instrumenata dimethyldioctylammoniumchlorid,phenoxypropanol,alkylguanidi nacetat,lairypropylendiamin,nejontenzid+mirisne materije .koncentrat, postojanost radnog rastvora 7 i više dana,registrovano kod ALIMS pak orig.a 2l	pak	10	3200.00	32.000.00	38.400.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
5	33141000	426791	Sredstvo za dezinfekciju ruku a 1l , etilalkohol hlorheksidin-digukonat,propan-2-ol i komponente za negu kože	lit	90	350.00	31.500.00	37.800.00					
6	33141000	426791	Špiritus a 1l	lit	4	210.00	840.00	1.008.00					
	33141000	426791	Sredstva za dezinfekciju-zubno usluge				109.340.00	131.208.00	OP	III-17	IV-17	04	DOBRA
1	33141000	426791	Bebi štapići a 100 kom	kut	50	100.00	5.000.00	6.000.00					
2	33141000	426791	Boca sa raspršivačem a 250 ml	kom	100	70.00	7.000.00	8.400.00					
3	33141000	426791	Gel za UZ a 1 kg	kg	110	280.00	30.800.00	36.960.00					
4	33141000	426791	Parafinsko ulje a 1l	lit	10	400.00	4.000.00	4.800.00					
5	33141000	426791	Parafin čvrsti a 1 kg	kg	5	350.00	1.750.00	2.100.00					
6	33141000	426791	Politex mušema	m	50	300.00	15.000.00	18.000.00					
7	33141000	426791	Špatule drvene a 100 kom	pak	400	150.00	60.000.00	72.000.00					
8	33141000	426791	Špric boca a 250 ml	kom	150	150.00	22.500.00	27.000.00					
9	33141000	426791	Špric boca a 500 ml	kom	50	190.00	9.500.00	11.400.00					
10	33141000	426791	Štapići za uzimanje vaginalnog brisa pak orig. a 100kom	pak	120	360.00	43.200.00	51.840.00					
11	33141000	426791	Termometar za frižider za vaccine	kom	20	290.00	5.800.00	6.960.00					
12	33141000	426791	Toplomer digitalni bez žive	kom	20	328.00	6.560.00	7.872.00					
	33141000	426791	Med.potrošni mat.-razno - Dom				211.110.00	253.332.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791-1	Rtg filmovi AGFA,HDR-C,mamografski za komoru,Mamoray classic e.o.s. Ili ekvivalent,18x24 a100kom	kut	0	8.500.00	0.00	0.00					
2	33141000	426791-1	Rtg filmovi AGFA,HDR-C,mamografski za komoru,Mamoray classic e.o.s. Ili ekvivalent,24x30 a100kom	kut	0	14.000.00	0.00	0.00					
3	33141000	426791-1	Fiksir,Mamoray classic e.o.s.AGFA ili ekvivalent,a 2x25 I kutija 5	kut	0	4.000.00	0.00	0.00					
4	33141000	426791-1	Razvijlač,Mamoray classic e.o.s.AGFA ili ekvivalent,a 2x20 I kutija 5	kut	0	6.800.00	0.00	0.00					
	33141000	426791-1	Med.potrošni mat.-mamograf - Dom				0.00	0.00	OP			02	DOBRA
1	33141000	426791	Kese za sterilizaciju za autoklav samolepljive 400mmx400mm	kom	100	40.00	4.000.00	4.800.00					
2	33141000	426791	Kese za sterilizaciju u autoklavu samolepljive 90mmx257mm	kom	15.000	6.00	90.000.00	108.000.00					
	33141000	426791	Med.potrošni mat.-kese za sterilizaciju u autoklavu - Dom				94.000.00	112.800.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
1	33141000	426791	Cetkice za bris vaginalni sterilne za jednokratnu upotrebu dužine 2,5cm dužina plastičnog štapića 16 cm orig.pak a 500 kom	pak	12	5.750.00	69.000.00	82.800.00					
2	33141000	426791	Spatule za PAPA test za uzimanje vaginalnog brisa za jednokratnu upotrebu,sterilne dužine 17,5cm celulozne orig.pak a 400 kom	pak	15	1.320.00	19.800.00	23.760.00					
		426791	Medicinski materijal-materijal za skrining raka grlića materice				88.800.00	106.560.00	OP	III-17	IV-17	02	DOBRA
		426791	Medicinski materijal-ukupno				13.362.327.00	15.798.201.40					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
1	33141800	426791-5	Akrilat za ortodontiju prah a 700 g	pak	8	3.150.00	25.200.00	30.240.00					
2	33141800	426791-5	Akrilat za ortodontiju tečnost a 500 ml	pak	8	1.250.00	10.000.00	12.000.00					
3	33141800	426791-5	Akrilat za reparaturu prah a 200 g	pak	8	650.00	5.200.00	6.240.00					
4	33141800	426791-5	Akrilat za reparaturu tečnost a 200 ml	pak	8	450.00	3.600.00	4.320.00					
5	33141800	426791-5	Alginat prah a 450 g	pak	120	370.00	44.400.00	53.280.00					
6	33141800	426791-5	Autopolimerizujući akrilat za individualne kašike prah a 500 g	pak	10	800.00	8.000.00	9.600.00					
7	33141800	426791-5	500ml	pak	10	1.000.00	10.000.00	12.000.00					
8	33141800	426791-5	Bazne ploče donje	pak	10	600.00	6.000.00	7.200.00					
9	33141800	426791-5	Bazne ploče gornje	pak	10	620.00	6.200.00	7.440.00					
10	33141800	426791-5	Beli gips	kg	150	40.00	6.000.00	7.200.00					
11	33141800	426791-5	Bimštajn a 5 kg	pak	3	850.00	2.550.00	3.060.00					
12	33141800	426791-5	Četka za poliranje proteza-trodelna FI80	kom	10	210.00	2.100.00	2.520.00					
13	33141800	426791-5	Četka za poliranje od jelenske kože za visoki sjaj	kom	2	440.00	880.00	1.056.00					
14	33141800	426791-5	Dijamant boreri za brušenje plamičasti 14	kom	20	140.00	2.800.00	3.360.00					
15	33141800	426791-5	Dijamant boreri za brušenje plamičasti 16	kom	10	140.00	1.400.00	1.680.00					
16	33141800	426791-5	Dijamant boreri za brušenje plamičasti 18	kom	10	140.00	1.400.00	1.680.00					
17	33141800	426791-5	Dijamant boreri za brušenje plamičasti 21	kom	10	140.00	1.400.00	1.680.00					
18	33141800	426791-5	Dijamantske freze	kom	5	500.00	2.500.00	3.000.00					
19	33141800	426791-5	Dijamant šajbne za tehniku	kom	5	500.00	2.500.00	3.000.00					
20	33141800	426791-5	Filc za poliranje proteza	kom	20	200.00	4.000.00	4.800.00					
21	33141800	426791-5	Galesil aktivator pasta	pak	2	370.00	740.00	888.00					
22	33141800	426791-5	Galesil C plavi korektor	pak	2	670.00	1.340.00	1.608.00					
23	33141800	426791-5	Gumice za poliranje	kom	5	13.00	65.00	78.00					
24	33141800	426791-5	Impresione paste Vikopres	pak	30	1.300.00	39.000.00	46.800.00					
25	33141800	426791-5	Kamenje za obradu proteza grubi smeđi i fini roze	kom	10	70.00	700.00	840.00					
26	33141800	426791-5	Karbidne freze razne	kom	20	800.00	16.000.00	19.200.00					
27	33141800	426791-5	Kašike za uzimanje otisaka razne	kom	10	400.00	4.000.00	4.800.00					
28	33141800	426791-5	Koncentrat boja za ortopoli (žuti,zeleni i plavi)	kom	10	840.00	8.400.00	10.080.00					
29	33141800	426791-5	Kuprovent štapići	pak	12	1.200.00	14.400.00	17.280.00					
30	33141800	426791-5	Mandrela za šmirglu	kom	10	80.00	800.00	960.00					
31	33141800	426791-5	Ortodonski šraf-midi 7,5mm 1 obrt 0,8mm	kom	500	140.00	70.000.00	84.000.00					
32	33141800	426791-5	Ortodonski šraf-mini 6,5mm 1 obrt 0,7mm,srednji 7,5mm i 1 obrt 0,8mm	kom	750	140.00	105.000.00	126.000.00					
33	33141800	426791-5	Ortodonski šraf bertoni u tri pravca sa tri strelice po standardima CE (širenje 4mm 1 obrt 0,35mm)	kom	20	140.00	2.800.00	3.360.00					
34	33141800	426791-5	Pasta za visoki sjaj	pak	3	1.000.00	3.000.00	3.600.00					
35	33141800	426791-5	Prah rastvor za čišćenje metalnih kašika	pak	40	105.00	4.200.00	5.040.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
36	33141800	426791-5	Retrargin tečnost	pak	2	450.00	900.00	1.080.00					
37	33141800	426791-5	Roze vosak a 500g soft	pak	30	600.00	18.000.00	21.600.00					
38	33141800	426791-5	Sredstvo za izolaciju otisaka a 200ml	pak	30	150.00	4.500.00	5.400.00					
39	33141800	426791-5	Šmirglj papir u kolutu	tab	10	100.00	1.000.00	1.200.00					
40	33141800	426791-5	Toplopolimerizujući akrilat za proteze-prah 500g + tečnost 500ml	pak	20	2.000.00	40.000.00	48.000.00					
41	33141800	426791-5	Tvrđi gips a 2 kg	pak	200	240.00	48.000.00	57.600.00					
42	33141800	426791-5	Vosak za lepljenje	pak	2	425.00	850.00	1.020.00					
43	33141800	426791-5	Zubi a 28 vel.od 3-18 boja po potrebi	gar	155	680.00	105.400.00	126.480.00					
44	33141800	426791-5	Žica za kukice 06 a 3 m	kot	9	80.00	720.00	864.00					
45	33141800	426791-5	Žica za kukice 07 a 30 m	kot	9	1.050.00	9.450.00	11.340.00					
46	33141800	426791-5	Žica za kukice 08 a 3 m	kot	8	155.00	1.240.00	1.488.00					
47	33141800	426791-5	Žica za kukice 09 a 3 m	kot	5	310.00	1.550.00	1.860.00					
	33141800	426791-5	Stomatološki materijal fond-protetika				648.185.00	777.822.00	JNMV	II-17	III-17	02	DOBRA
1	33141800	426791-5	Amalgam kapsulirani II a 50 caps.	pak	60	2.500.00	150.000.00	180.000.00					
2	33141800	426791-5	Amalgam kapsulirani III a 50 caps.	pak	7	3.800.00	26.600.00	31.920.00					
3	33141800	426791-5	Amalgam kapsulirani-1 površina a 50caps.	pak	40	2.000.00	80.000.00	96.000.00					
4	33141800	426791-5	Artikulacioni papir a 12komx12 listova,71 mikron	pak	40	150.00	6.000.00	7.200.00					
5	33141800	426791-5	Athezivno sredstvo-bond 5ml	kom	35	600.00	21.000.00	25.200.00					
6	33141800	426791-5	Bojltrok igle 40-80 a 5 kom i 80-120	pak	5	1.050.00	5.250.00	6.300.00					
7	33141800	426791-5	Calcimol LC 2 tube a 5g	pak	5	3.000.00	15.000.00	18.000.00					
8	33141800	426791-5	Calcipast a 5g	pak	40	240.00	9.600.00	11.520.00					
9	33141800	426791-5	Ca OH pasta za indirektno prekrivanje pulpe-calcipulp a 3x1,7g	kom	5	3.000.00	15.000.00	18.000.00					
10	33141800	426791-5	Celuloidne krunice gornje i donje a 10 kom	pak	10	210.00	2.100.00	2.520.00					
11	33141800	426791-5	Celuloidne trake	pak	10	125.00	1.250.00	1.500.00					
12	33141800	426791-5	Čelični boreri za kolenjak okrugli 16	kom	50	40.00	2.000.00	2.400.00					
13	33141800	426791-5	Čelični boreri za kolenjak okrugli 18	kom	100	40.00	4.000.00	4.800.00					
14	33141800	426791-5	Čelični boreri za kolenjak okrugli 21	kom	100	40.00	4.000.00	4.800.00					
15	33141800	426791-5	Čelični boreri za kolenjak okrugli 23	kom	100	40.00	4.000.00	4.800.00					
16	33141800	426791-5	Četke mesingane za čišćenje borera	kom	10	160.00	1.600.00	1.920.00					
17	33141800	426791-5	Četkice za U.M.N	kom	100	96.00	9.600.00	11.520.00					
18	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za kolenjak-razni	kom	10	225.00	2.250.00	2.700.00					
19	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 14	kom	30	110.00	3.300.00	3.960.00					
20	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 16	kom	40	110.00	4.400.00	5.280.00					
21	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 18	kom	40	110.00	4.400.00	5.280.00					
22	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 21	kom	40	110.00	4.400.00	5.280.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
23	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 23	kom	40	110.00	4.400.00	5.280.00					
24	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu fisurni 18	kom	40	110.00	4.400.00	5.280.00					
25	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu fisurni 21	kom	40	110.00	4.400.00	5.280.00					
26	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu obrnuti konus 18	kom	40	110.00	4.400.00	5.280.00					
27	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu obrnuti konus 21	kom	40	110.00	4.400.00	5.280.00					
28	33141800	426791-5	Držač matrice IVORY ili cirkularna	kom	6	1.200.00	7.200.00	8.640.00					
29	33141800	426791-5	Fluorov rastvor a 2000PPM	kom	120	283.00	33.960.00	40.752.00					
30	33141800	426791-5	Fosfat cement-prah + tečnost normalno vezujući	pak	15	780.00	11.700.00	14.040.00					
31	33141800	426791-5	Glas jonomer cement-prah + tečnost	pak	25	1.540.00	38.500.00	46.200.00					
32	33141800	426791-5	Gumice za poliranje razne	kom	80	82.00	6.560.00	7.872.00					
33	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 15-40	pak	10	270.00	2.700.00	3.240.00					
34	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 20	pak	5	270.00	1.350.00	1.620.00					
35	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 25	pak	5	270.00	1.350.00	1.620.00					
36	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 30	pak	8	270.00	2.160.00	2.592.00					
37	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 35	pak	8	270.00	2.160.00	2.592.00					
38	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 40	pak	5	270.00	1.350.00	1.620.00					
39	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 45-80	pak	3	270.00	810.00	972.00					
40	33141800	426791-5	Hedstroem turpije 15-40	pak	20	300.00	6.000.00	7.200.00					
41	33141800	426791-5	Hemofibrinski uložak za zaustavljanje krvarenja a 20 kom	pak	10	420.00	4.200.00	5.040.00					
42	33141800	426791-5	Hlor fenol-difurid	pak	8	335.00	2.680.00	3.216.00					
43	33141800	426791-5	Jodoform prah a 20 g	kom	10	950.00	9.500.00	11.400.00					
44	33141800	426791-5	Jodoform štrajfna 1cmx5m	pak	8	1.600.00	12.800.00	15.360.00					
45	33141800	426791-5	Karbidni boreri za kolenjak okrugli 18	kom	50	140.00	7.000.00	8.400.00					
46	33141800	426791-5	Karbidni boreri za kolenjak okrugli 21	kom	50	140.00	7.000.00	8.400.00					
47	33141800	426791-5	Karbidni boreri za kolenjak okrugli 23	kom	50	140.00	7.000.00	8.400.00					
48	33141800	426791-5	Karbidni boreri za nasadnik okrugli	kom	5	140.00	700.00	840.00					
49	33141800	426791-5	Kariofil	pak	5	480.00	2.400.00	2.880.00					
50	33141800	426791-5	Kavipram (toaleta kaviteta)	pak	5	290.00	1.450.00	1.740.00					
51	33141800	426791-5	Ker igle 15-40	pak	80	280.00	22.400.00	26.880.00					
52	33141800	426791-5	Ker igle 45-80	pak	40	300.00	12.000.00	14.400.00					
53	33141800	426791-5	Kiselina za jetkanje 5gr	kom	30	180.00	5.400.00	6.480.00					
54	33141800	426791-5	Klumski rastvor-sitisan	pak	6	329.00	1.974.00	2.368.80					
55	33141800	426791-5	Kompozit tuba A2 a 5 gr	kom	80	640.00	51.200.00	61.440.00					
56	33141800	426791-5	Kompozit tuba A3 a 5 gr	kom	45	640.00	28.800.00	34.560.00					
57	33141800	426791-5	Lentule za kolenjak br.15-40	pak	60	400.00	24.000.00	28.800.00					
58	33141800	426791-5	Matrice metalni kolut	pak	10	140.00	1.400.00	1.680.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
59	33141800	426791-5	Matrice molarne a 10 kom	pak	5	90.00	450.00	540.00					
60	33141800	426791-5	Matrice premolarne a 10 kom	pak	5	90.00	450.00	540.00					
61	33141800	426791-5	Milerice	pak	100	190.00	19.000.00	22.800.00					
62	33141800	426791-5	Nerv igle	pak	100	180.00	18.000.00	21.600.00					
63	33141800	426791-5	Papirne rolnice a 1 kg	pak	60	500.00	30.000.00	36.000.00					
64	33141800	426791-5	Pasta na bazi kalcijum hidroksida-pulpomiksin	pak	5	1.400.00	7.000.00	8.400.00					
65	33141800	426791-5	Pasta za uklanjanje mekih naslaga-vantal	pak	20	200.00	4.000.00	4.800.00					
66	33141800	426791-5	Petrijeve šolje	kom	12	580.00	6.960.00	8.352.00					
67	33141800	426791-5	Privremeni zatvarač	pak	40	260.00	10.400.00	12.480.00					
68	33141800	426791-5	Pulparni kočići a 10 kom	pak	10	420.00	4.200.00	5.040.00					
69	33141800	426791-5	Sisaljke PVC a 100 kom	pak	150	170.00	25.500.00	30.600.00					
70	33141800	426791-5	Sredstvo za definitivno punjenje kanala na bazi kalcijum hidroksida 2 šprica a 3g+katalizator	pak	5	4.000.00	20.000.00	24.000.00					
71	33141800	426791-5	Sredstvo za definitivno punjenje prah+tečnost-endometazon N	pak	10	2.000.00	20.000.00	24.000.00					
72	33141800	426791-5	Sredstvo za lečenje alveolita	pak	5	3.360.00	16.800.00	20.160.00					
73	33141800	426791-5	Sredstvo za prekrivanje pulpe-life,dikal	pak	8	1.600.00	12.800.00	15.360.00					
74	33141800	426791-5	Sredstvo za privremeno punjenje kanala na bazi kalcijum hidroksida i jodoforma	pak	10	3.000.00	30.000.00	36.000.00					
75	33141800	426791-5	Svetlosno polimerizujući kompozit za bočne zube	pak	10	640.00	6.400.00	7.680.00					
76	33141800	426791-5	Tečni kompozit	pak	10	580.00	5.800.00	6.960.00					
77	33141800	426791-5	Trake za poliranje	pak	15	200.00	3.000.00	3.600.00					
78	33141800	426791-5	Trake za poliranje metalne u kolutu	pak	10	450.00	4.500.00	5.400.00					
79	33141800	426791-5	Ulje za podmazivanje	kom	12	700.00	8.400.00	10.080.00					
80	33141800	426791-5	Zalivač fisura	pak	40	600.00	24.000.00	28.800.00					
	33141800	426791-5	Stomatološki materijal fond-endodoncija				993.114.00	1.191.736.80	JNMV	I-17	II-17	02	DOBRA
1	33141800	426791-5	Akrilat za reparaturu prah a 200 g	pak	20	650.00	13.000.00	15.600.00					
2	33141800	426791-5	Akrilat za reparaturu tečnost a 200 ml	pak	20	450.00	9.000.00	10.800.00					
3	33141800	426791-5	Alginat prah a 450 g	pak	60	370.00	22.200.00	26.640.00					
4	33141800	426791-5	Autoplimerizujući akrilat za individualne kašike prah a 500 g	pak	20	800.00	16.000.00	19.200.00					
5	33141800	426791-5	Autoplimerizujući akrilat za individualne kašike tečnost a 500ml	pak	20	1.000.00	20.000.00	24.000.00					
6	33141800	426791-5	Bazne ploče donje	pak	20	600.00	12.000.00	14.400.00					
7	33141800	426791-5	Bazne ploče gornje	pak	20	620.00	12.400.00	14.880.00					
8	33141800	426791-5	Beli gips	kg	400	40.00	16.000.00	19.200.00					
9	33141800	426791-5	Bimštajn a 5 kg	pak	2	850.00	1.700.00	2.040.00					
10	33141800	426791-5	Četka za poliranje proteza-trodelna FI80	kom	10	210.00	2.100.00	2.520.00					
11	33141800	426791-5	Četka za poliranje od jelenske kože za visoki sjaj	kom	2	440.00	880.00	1.056.00					
12	33141800	426791-5	Dijamant boreri za brušenje plamičasti 14	kom	40	140.00	5.600.00	6.720.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
13	33141800	426791-5	Dijamant boreri za brušenje plamičasti 16	kom	50	140.00	7.000.00	8.400.00					
14	33141800	426791-5	Dijamant boreri za brušenje plamičasti 18	kom	40	140.00	5.600.00	6.720.00					
15	33141800	426791-5	Dijamant boreri za brušenje plamičasti 21	kom	20	140.00	2.800.00	3.360.00					
16	33141800	426791-5	Dijamantske freze	kom	5	500.00	2.500.00	3.000.00					
17	33141800	426791-5	Dijamant šajbne za tehniku	kom	10	500.00	5.000.00	6.000.00					
18	33141800	426791-5	Filc za poliranje proteza	kom	10	200.00	2.000.00	2.400.00					
19	33141800	426791-5	Galesil aktivator pasta	pak	30	370.00	11.100.00	13.320.00					
20	33141800	426791-5	Galesil C kit(silikonski otisni materijal)	pak	24	1.088.00	26.112.00	31.334.40					
21	33141800	426791-5	Galesil C plavi korektor	pak	40	670.00	26.800.00	32.160.00					
22	33141800	426791-5	Impresione paste Vikopres	pak	30	1.300.00	39.000.00	46.800.00					
23	33141800	426791-5	Kamenje za obradu proteza grubi,smeđi i fini roze	kom	20	70.00	1.400.00	1.680.00					
24	33141800	426791-5	Karbidne freze razne	kom	20	800.00	16.000.00	19.200.00					
25	33141800	426791-5	Kašike za uzimanje otisaka razne	kom	10	400.00	4.000.00	4.800.00					
26	33141800	426791-5	Koncentrat boja za ortopoli (žuti,zeleni i plavi)	kom	5	840.00	4.200.00	5.040.00					
27	33141800	426791-5	Konac za uzimanje otisaka-inpregirani	kom	10	1.020.00	10.200.00	12.240.00					
28	33141800	426791-5	Kuprovent štapići	pak	30	1.200.00	36.000.00	43.200.00					
29	33141800	426791-5	Mandrela za šmirglu	kom	3	80.00	240.00	288.00					
30	33141800	426791-5	Pasta za privremeno cementiranje kruna	kom	2	1.318.00	2.636.00	3.163.20					
31	33141800	426791-5	Prah rastvor za čišćenje metalnih kašika	pak	10	105.00	1.050.00	1.260.00					
32	33141800	426791-5	Retrargin tečnost	pak	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
33	33141800	426791-5	Roze vosak a 500g soft	pak	40	600.00	24.000.00	28.800.00					
34	33141800	426791-5	Set za izradu privremenih kruna	pak	1	3.915.00	3.915.00	4.698.00					
35	33141800	426791-5	Sredstvo za izolaciju otisaka a 200ml	pak	40	150.00	6.000.00	7.200.00					
36	33141800	426791-5	Šmirgl papir u kolutu	tab	20	100.00	2.000.00	2.400.00					
37	33141800	426791-5	Toplopolimerizujući akrilat za proteze-prah 500g + tečnost 500ml-palavit	pak	35	2.000.00	70.000.00	84.000.00					
38	33141800	426791-5	Tvrđi gips a 2 kg	pak	150	240.00	36.000.00	43.200.00					
39	33141800	426791-5	Veliki konus	kom	2	250.00	500.00	600.00					
40	33141800	426791-5	Vosak za lepljenje	pak	5	425.00	2.125.00	2.550.00					
41	33141800	426791-5	Zubi a 28 vel.od 3-18 boja po potrebi	gar	300	680.00	204.000.00	244.800.00					
42	33141800	426791-5	Žica za kukice 08 a 3 m	kot	15	155.00	2.325.00	2.790.00					
43	33141800	426791-5	Žica za kukice 09 a 3 m	kot	2	310.00	620.00	744.00					
	33141800	426791-5	Stomatološki materijal usluge-protetika				688.253.00	825.903.60	čl.7.1.6	VIII-17	IX-17	04	DOBRA
1	33141800	426791-5	Amalgam kapsulirani II a 50 caps.	pak	20	2.500.00	50.000.00	60.000.00					
2	33141800	426791-5	Amalgam kapsulirani III a 50 caps.	pak	5	3.800.00	19.000.00	22.800.00					
3	33141800	426791-5	Amalgam kapsulirani-1 površina a 50 caps.	pak	5	2.000.00	10.000.00	12.000.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
4	33141800	426791-5	Artikulacioni papir a 12komx12 listova,71 mikron	pak	25	150.00	3.750.00	4.500.00					
5	33141800	426791-5	Athezivno sredstvo-bond 5ml	kom	25	600.00	15.000.00	18.000.00					
6	33141800	426791-5	Bojltrok igle 80-120 a 5 kom	pak	5	1.050.00	5.250.00	6.300.00					
7	33141800	426791-5	Calcimol LC 2 tube a 5g	pak	5	3.000.00	15.000.00	18.000.00					
8	33141800	426791-5	Calcipast a 5g	pak	15	240.00	3.600.00	4.320.00					
9	33141800	426791-5	Ca OH pasta za indirektno prekrivanje pulpe-calcipulp a 3x1,7g	kom	5	3.000.00	15.000.00	18.000.00					
10	33141800	426791-5	Celuloidne krunice gornje i donje a 10 kom	pak	3	210.00	630.00	756.00					
11	33141800	426791-5	Celuloidne trake	pak	8	125.00	1.000.00	1.200.00					
12	33141800	426791-5	Čelični boreri za kolenjak okrugli 16	kom	50	40.00	2.000.00	2.400.00					
13	33141800	426791-5	Čelični boreri za kolenjak okrugli 18	kom	70	40.00	2.800.00	3.360.00					
14	33141800	426791-5	Čelični boreri za kolenjak okrugli 21	kom	70	40.00	2.800.00	3.360.00					
15	33141800	426791-5	Čelični boreri za kolenjak okrugli 23	kom	60	40.00	2.400.00	2.880.00					
16	33141800	426791-5	Čelični boreri za nasadnik-razni	kom	10	68.00	680.00	816.00					
17	33141800	426791-5	Četke mesingane za čišćenje borera	kom	5	160.00	800.00	960.00					
18	33141800	426791-5	Četkice za U.M.N	kom	20	96.00	1.920.00	2.304.00					
19	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za kolenjak-razni	kom	10	225.00	2.250.00	2.700.00					
20	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 14	kom	20	110.00	2.200.00	2.640.00					
21	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 16	kom	20	110.00	2.200.00	2.640.00					
22	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 18	kom	30	110.00	3.300.00	3.960.00					
23	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 21	kom	30	110.00	3.300.00	3.960.00					
24	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu okrugli 23	kom	30	110.00	3.300.00	3.960.00					
25	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu fisurni 18	kom	30	110.00	3.300.00	3.960.00					
26	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu fisurni 21	kom	30	110.00	3.300.00	3.960.00					
27	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu obrnuti konus 18	kom	30	110.00	3.300.00	3.960.00					
28	33141800	426791-5	Dijamantski boreri za turbinu obrnuti konus 21	kom	30	110.00	3.300.00	3.960.00					
29	33141800	426791-5	Držač matrice IVORY ili cirkularna	kom	4	1.200.00	4.800.00	5.760.00					
30	33141800	426791-5	Fosfat cement-prah + tečnost za cementiranje krunica	pak	2	4.000.00	8.000.00	9.600.00					
31	33141800	426791-5	Fosfat cement-prah + tečnost normalno vezujući	pak	15	780.00	11.700.00	14.040.00					
32	33141800	426791-5	Glas jonomer cement-prah + tečnost	pak	2	1.540.00	3.080.00	3.696.00					
33	33141800	426791-5	Gumice za poliranje razne	kom	30	82.00	2.460.00	2.952.00					
34	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 15-40	pak	10	270.00	2.700.00	3.240.00					
35	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 20	pak	5	270.00	1.350.00	1.620.00					
36	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 25	pak	10	270.00	2.700.00	3.240.00					
37	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 30	pak	5	270.00	1.350.00	1.620.00					
38	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 35	pak	5	270.00	1.350.00	1.620.00					
39	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 40	pak	8	270.00	2.160.00	2.592.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
40	33141800	426791-5	Gutaperka poeni od 45-80	pak	3	270.00	810.00	972.00					
41	33141800	426791-5	Hedstroem turpije 15-40	pak	20	300.00	6.000.00	7.200.00					
42	33141800	426791-5	Hemofibrinski uložak za zaustavljanje krvarenja a 20 kom	pak	10	420.00	4.200.00	5.040.00					
43	33141800	426791-5	Hlor fenol-difurid	pak	6	335.00	2.010.00	2.412.00					
44	33141800	426791-5	Jodoform prah a 20 g	kom	8	950.00	7.600.00	9.120.00					
45	33141800	426791-5	Jodoform štrajfna 1cmx5m	pak	4	1.600.00	6.400.00	7.680.00					
46	33141800	426791-5	Karbidni boreri za kolenjak okrugli 18	kom	60	140.00	8.400.00	10.080.00					
47	33141800	426791-5	Karbidni boreri za kolenjak okrugli 21	kom	60	140.00	8.400.00	10.080.00					
48	33141800	426791-5	Karbidni boreri za kolenjak okrugli 23	kom	60	140.00	8.400.00	10.080.00					
49	33141800	426791-5	Karbidni boreri za nasadnik okrugli	kom	5	140.00	700.00	840.00					
50	33141800	426791-5	Kariofil	pak	2	480.00	960.00	1.152.00					
51	33141800	426791-5	Kavipram(toaleta kaviteta)	pak	3	290.00	870.00	1.044.00					
52	33141800	426791-5	Ker igle 15-40	pak	30	280.00	8.400.00	10.080.00					
53	33141800	426791-5	Ker igle 45-80	pak	6	300.00	1.800.00	2.160.00					
54	33141800	426791-5	Kiselina za jetkanje a 5gr	kom	35	180.00	6.300.00	7.560.00					
55	33141800	426791-5	Klumski rastvor-sitisan	pak	6	329.00	1.974.00	2.368.80					
56	33141800	426791-5	Kompozit tuba A2 a 5 gr	kom	30	640.00	19.200.00	23.040.00					
57	33141800	426791-5	Kompozit tuba A3 a 5 gr	kom	20	640.00	12.800.00	15.360.00					
58	33141800	426791-5	Lentule za kolenjak br.15	pak	10	400.00	4.000.00	4.800.00					
59	33141800	426791-5	Lentule za kolenjak br.15-40	pak	12	400.00	4.800.00	5.760.00					
60	33141800	426791-5	Matrice metalni kolut	pak	10	140.00	1.400.00	1.680.00					
61	33141800	426791-5	Matrice molarne a 10 kom	pak	5	90.00	450.00	540.00					
62	33141800	426791-5	Matrice premolarne a 10 kom	pak	5	90.00	450.00	540.00					
63	33141800	426791-5	Milerice	pak	20	190.00	3.800.00	4.560.00					
64	33141800	426791-5	Nerv igle	pak	60	180.00	10.800.00	12.960.00					
65	33141800	426791-5	Papirni poeni 15-40	pak	20	250.00	5.000.00	6.000.00					
66	33141800	426791-5	Papirne rolnice a 1 kg	pak	50	500.00	25.000.00	30.000.00					
67	33141800	426791-5	Papirne šajbne za poliranje plombi	pak	2	480.00	960.00	1.152.00					
68	33141800	426791-5	Pasta na bazi kalcijum hidroksida-pulpomiksin	pak	10	1.400.00	14.000.00	16.800.00					
69	33141800	426791-5	Pasta za uklanjanje mekih naslaga-vantal	pak	6	200.00	1.200.00	1.440.00					
70	33141800	426791-5	Privremeni zatvarač	pak	40	260.00	10.400.00	12.480.00					
71	33141800	426791-5	Pulparni kočići a 10 kom	pak	5	420.00	2.100.00	2.520.00					
72	33141800	426791-5	Sisaljke PVC a 100 kom	pak	20	170.00	3.400.00	4.080.00					
73	33141800	426791-5	Sredstvo za definitivno punjenje kanala na bazi kortikosteroida prah + tečnost-endometazon	pak	10	2.000.00	20.000.00	24.000.00					
74	33141800	426791-5	Sredstvo za definitivno punjenje kanala na bazi kalcijum hidroksida 2 šprica a 3g+katalizator	pak	10	4.000.00	40.000.00	48.000.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
75	33141800	426791-5	Sredstvo za lečenje alveolita	pak	5	3.360.00	16.800.00	20.160.00					
76	33141800	426791-5	Sredstvo za lečenje paradontalnih džepova i perikoronita	kom	3	900.00	2.700.00	3.240.00					
77	33141800	426791-5	Sredstvo za privremeno punjenje kanala na bazi kalcijum hidroksida i jodoforma	pak	10	3.000.00	30.000.00	36.000.00					
78	33141800	426791-5	Svetlosno polimerizujući kompozit za bočne zube	pak	10	640.00	6.400.00	7.680.00					
79	33141800	426791-5	Tečni kompozit	pak	10	580.00	5.800.00	6.960.00					
80	33141800	426791-5	Trake za poliranje	pak	10	200.00	2.000.00	2.400.00					
81	33141800	426791-5	Trake za poliranje metalne u kolutu	pak	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
82	33141800	426791-5	Ulje za podmazivanje	kom	10	700.00	7.000.00	8.400.00					
	33141800	426791-5	Stomatološki materijal usluge-endodoncija				548.964.00	658.756.80	čl.7.1.6	VIII-17	IX-17	04	DOBRA
1	33141800	426791-5	Rickets, Rot, MBT, komplet bravica Slot18, –sa kukicama na trojkama (kukice na 13,23,33,43), bravica treba da bude laserski obeležena brojem zuba na koji se lepi i strelicom za gingivalno. Baza treba da bude laserski utisnuta a ne lepljena. Da bude izlivena po principu MIM (injekciono livenje). Krilca treba da budu sa zaobljenim ivicama i gingivalnim nagibom tako da ligaturna gumica samo sklizne, da imaju kanal za debondiranje utisnut u bazu 20bravice. IN/OUT vrednosti 0,7mm za zub (11,21,12,22,14,24,15,25 i 33,43,34,44,34,45) i vrednosti od 1,3mm za zub(13,23,31,32,41,42). a 20 kom	pak	20	4.066.26	81.325.20	97.590.24					
2	33141800	426791-5	Bravice(gornje, donje- posebno sa kukicama na trojkama (kukice na 13,23,33,43), bravica treba da bude laserski obeležena brojem zuba na koji se lepi i strelicom za gingivalno. Baza treba da bude laserski utisnuta a ne lepljena. Da bude izlivena po principu MIM (injekciono livenje). Krilca treba da budu sa zaobljenim ivicama i gingivalnim nagibom tako da ligaturna gumica samo sklizne, da imaju kanal za debondiranje utisnut u bazu bravice. IN/OUT vrednosti 0,7mm za zub (11,21,12,22,14,24,15,25 i 33,43,34,44,34,45) i vrednosti od 1,3mm za zub(13,23,31,32,41,42).o a 10 kom	pak	20	3.623.40	72.468.00	86.961.60					
3	33141800	426791-5	Pojedinačne bravice	kom	100	370.00	37.000.00	44.400.00					
4	33141800	426791-5	Lepak za bravice sa bonding sistemom svetlosnopolimerizujući lepak za lepljenje bravica špric a 2 ml	pak	4	4.717.74	18.870.96	22.645.15					
5	33141800	426791-5	Bonding sistemom odgovarajući tuba a 5 ml	pak	2	5.294.19	10.588.38	12.706.06					
6	33141800	426791-5	Lukovi nitinolnski okrugli: Rematitan 0,12, Rematitan 0,14, Rematitan 0,16, Rematitan 0,18, ID broj 3.200 to znači da sadrži Ni u procentima 50-60%, Fe<0,5%, Ti rest oko 40%, ostalih elemenata ne sme da sadrži ili da ih ima manje od 0.01% a 10kom	pak	20	2.154.52	43.090.40	51.708.48					
7	33141800	426791-5	Lukovi nitinolnski četvrtasti 16x22, 17x25 a 10 kom	pak	10	2.797.46	27.974.60	33.569.52					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
8	33141800	426791-5	Lukovi čelični okrugli –da budu u kategoriji sprig hard plus 2000-2300N/mm2,ektenzija 2,3% modul elastičnosti 170Kn/mm2, labio-lingvalna defleksija 1 stepen, a okluzo-gingivalna deflesija 2 stepena.0.14 0.16 0.18 gornji I donji a 10 kom	pak	5	654.00	3.270.00	3.924.00					
9	33141800	426791-5	Tri force niti luk gid 16x22 a 10 kom	pak	2	2.214.30	4.428.60	5.314.32					
10	33141800	426791-5	Slotovane tube (hiruške) L.i D. za luk 16x22 a 10 kom	pak	2	4.992.24	9.984.48	11.981.38					
11	33141800	426791-5	Samolegirajuće bravice a 20 kom	pak	5	11.200.00	56.000.00	67.200.00					
12	33141800	426791-5	Kiselina u gelu špic 5 ml	pak	5	2.234.43	11.172.15	13.406.58					
13	33141800	426791-5	Lukovi niti četrtasti 16x22 a 10 kom	pak	5	2.797.46	13.987.30	16.784.76					
14	33141800	426791-5	Lukovi niti četrtasti 17x25 a 10 kom	pak	5	2.797.46	13.987.30	16.784.76					
15	33141800	426791-5	Lukovi čelični četrtasti- da budu u kategoriji sprig hard plus 2000-2300N/mm2,ektenzija 2,3% modul elastičnosti 170Kn/mm2, labio-lingvalna defleksija 1 stepen, a okluzo-gingivalna deflesija 2 stepena.16x22 a 10 kom	pak	5	1.207.80	6.039.00	7.246.80					
16	33141800	426791-5	Dentaflex 15 (twist)G I D a 10 kom	pak	3	2.214.30	6.642.90	7.971.48					
17	33141800	426791-5	Gumice za intermaksilarnu vuču a 100 kom	pak	50	105.00	5.250.00	6.300.00					
18	33141800	426791-5	Gumice za separaciju a 1000 kom	pak	1	3.965.00	3.965.00	4.758.00					
19	33141800	426791-5	Gumice za bravice- da budu vezane po 22 ligaturne gumice na ključu tako da u pakovanju bude 990 komada(45x22),unutrašnji prečnik gumice od 1,3mm sve boje	kom	4.400	2.50	11.000.00	13.200.00					
20	33141800	426791-5	Prsten sa tubom-- da prate anatomske oblike zuba,da sa unutrašnje strane imaju laserski utisnutu mikroskopsku retenciju u materijalu što daje izuzetnu stabilnost prstena,sa palatinalne odnosno lingvalne strane imaju krilce za kačenje veznih elemenata. Sa vestibularne strane gor. prstenova da bude zapunktovana tuba sa tri otvora konvertibilna sa otvorom za lipbumber/face bow, sa vestibularne strane donjih prstenova treba da se nalazi tuba po tipu ortho-cast sa jednim otvorom.	kom	164	650.00	106.600.00	127.920.00					
21	33141800	426791-5	Tuba za molare L I D konvertibilne a lukom	kom	100	290.00	29.000.00	34.800.00					
22	33141800	426791-5	Set za M blok	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00					
23	33141800	426791-5	Čejn sa pauzom –da bude sa produženim elastičnim efektom, unutrašnjeg promera od 1,3mm namotaj u pakovanju od 4,5m, siva, roze, plava kotur 3,5m-4,5m	pak	3	2.250.00	6.750.00	8.100.00					
24	33141800	426791-5	Čejn bez pauze da bude sa produženim elastičnim efektom ,unutrašnjeg promera od 1,3mm namotaj u pakovanju od 4,5m	pak	2	2.250.00	4.500.00	5.400.00					
25	33141800	426791-5	Strip trake obostrane metalne a 12 kom	pak	2	2.700.00	5.400.00	6.480.00					
26	33141800	426791-5	Pasta za poliranje proteza a 80 g	pak	4	2.800.00	11.200.00	13.440.00					
27	33141800	426791-5	Nitinski federi 3x18 cm otvoreni	pak	1	5.200.00	5.200.00	6.240.00					
28	33141800	426791-5	Zatvoreni niti federi light 9mm I 12mm a 10 kom	pak	2	7.500.00	15.000.00	18.000.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
29	33141800	426791-5	Kontra pinceta	kom	1	4.500.00	4.500.00	5.400.00					
30	33141800	426791-5	Iglo držač mali	kom	1	4.500.00	4.500.00	5.400.00					
31	33141800	426791-5	Led lampa bežična	kom	1	25.000.00	25.000.00	30.000.00					
32	33141800	426791-5	Lepak LC za prstenove jednokomponentni	kom	5	4.720.00	23.600.00	28.320.00					
33	33141800	426791-5	Klješta polulučasta normal	kom	1	7.290.00	7.290.00	8.748.00					
34	33141800	426791-5	Nitinski lukovi Spee 16 okrugli donji i gornji,18 okrugli gornji i donji F3 0.2 12N,16x22 četvrtasti gornji i donji,17x25 četvrtasti gornji i donji F3-0 11,6 N a 10 kom	pak	8	5.000.00	40.000.00	48.000.00					
35	33141800	426791-5	Blok žica 0.3 12inča kalem 60 m	pak	1	1.510.00	1.510.00	1.812.00					
36	33141800	426791-5	Žičane ligature a 1000 kom	pak	1	4.500.00	4.500.00	5.400.00					
37	33141800	426791-5	Kobajaši ligature 0.4 mm a 100 kom	pak	1	2.700.00	2.700.00	3.240.00					
38	33141800	426791-5	Karbidni borer sa 12 sečiva(kolenjak, nasadnik) za uklanjanje lepka sa zuba posle uklanjanja bravica	kom	6	615.00	3.690.00	4.428.00					
39	33141800	426791-5	Metalne interdentalne separacione trake obostrane a 12 kom	pak	1	2.800.00	2.800.00	3.360.00					
	33141800	426791-5	Materijal za ortodonske fiksne aparate-zubno usluge				755.784.27	906.941.12	čl.7.1.6	VI-17	VI-17	04	DOBRA
	33141800	426791-5	Stomatološki materijal-ukupno				3.634.300.27	4.361.160.32					
1	33140000	426791-6	Igla za hemodijalizu 15 G i 16 G	kom	17.500	28.00	490.000.00	539.000.00					
2	33140000	426791-6	Koncentrat za dijaliznu tečnost kiseli 10 lit,koncentracije Na od 138-140mmol/ l i koncentracije Ca 1,25 do 1,75mmol/l	kom	4.375	640.00	2.800.000.00	3.080.000.00					
3	33140000	426791-6	Sistem fluida za obavljanje hemodijaliznog tretmana, kesa od 1 lit.sa luer-lok priključcima	kom	4.000	153.50	614.000.00	675.400.00					
4	33140000	426791-6	Tabletirana so za reverznu osmozu čistoće 98%	kg	6.500	33.00	214.500.00	235.950.00					
	33140000	426791-6	Dijalizni materijal za sve tipove mašina set B				4.118.500.00	4.530.350.00					
1	33140000	426791-6	AV sistem za Fresenius 4008:F-204/arterijski i venski	kom	2.496	460.00	1.148.160.00	1.262.976.00					
2	33140000	426791-6	AV set on line priming 5008S-R	kom	2.978	598.00	1.780.844.00	1.958.928.40					
3	33140000	426791-6	AV set on line 5008-R	kom	2.028	1.562.00	3.167.736.00	3.484.509.60					
4	42912300	426791-6	Filteri za visokoprečišćenu vodu za aparat za hemodijalizu "Diasafe plus"	kom	140	22.740.00	3.183.600.00	3.501.960.00					
5	33140000	426791-6	Sredstvo za sterilizaciju aparata za hemodijalizu "Puristeril" a 10 l	kom	110	14.400.00	1.584.000.00	1.742.400.00					
6	33140000	426791-6	Suvi bikarbonat "Bibag" od 650g-900g	kom	7.502	950.00	7.126.900.00	7.839.590.00					
		426791-6	Dijalizni materijal po tipu mašine Fresenius set B				17.991.240.00	19.790.364.00					
1	33140000	426791-6	AV sistemi C3	kom	1.248	460.00	574.080.00	631.488.00					
2	33140000	426791-6	Filteri za visokoprečišćenu vodu za aparat za hemodijalizu "Diaclear"	kom	15	9.000.00	135.000.00	148.500.00					
3	33140000	426791-6	Sredstvo za sterilizaciju aparata za hemodijalizu "Dialox" a 10 l	kom	35	11.800.00	413.000.00	454.300.00					
4	33140000	426791-6	Suvi bikarbonat -"Bicart"od 720 g	kom	1.248	950.00	1.185.600.00	1.304.160.00					
	33140000	426791-6	Dijalizni materijal po tipu mašine Hospal Innova set B				2.307.680.00	2.538.448.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
1	33140000	426791-6	4% citrat - Intra-lok	kom	700	24.00	16.800.00	18.480.00					
		426791-6	Dijalizni materijal - citrat				16.800.00	18.480.00					
		426791-6	Dijalizni materijal-ukupno SET B				24.434.220.00	26.877.642.00					
1	33140000	426791-6	Dijalizator,sintetičko vlakno,low-flux površine 1,3-1,5 m2, sterilisan bez etilenoksida	kom	158	1.159.92	183.267.36	201.594.10					
2	33140000	426791-6	Dijalizator,sintetičko vlakno,low-flux površine 1,6-1,7 m2, sterilisan bez etilenoksida	kom	314	1.159.92	364.214.88	400.636.37					
3	33140000	426791-6	Dijalizator,sintetičko vlakno,low-flux površine 1,8-2,1 m2, sterilisan bez etilenoksida	kom	314	1.159.92	364.214.88	400.636.37					
4	33140000	426791-6	Dijalizator,sintetičko vlakno,high-flux površine 1,4-1,5 m2, sterilisan bez etilenoksida	kom	2.808	1.175.00	3.299.400.00	3.629.340.00					
5	33140000	426791-6	Dijalizator,sintetičko vlakno,high-flux površine 1,6-1,7 m2, sterilisan bez etilenoksida	kom	1.560	1.350.00	2.106.000.00	2.316.600.00					
6	33140000	426791-6	Dijalizator,sintetičko vlakno,high-flux površine 1,7-2,0 m2, sterilisan bez etilenoksida	kom	2.808	1.400.00	3.931.200.00	4.324.320.00					
7	33140000	426791-6	Dijalizator,sintetičko vlakno,high-flux površine 2,1-2,5 m2, sterilisan bez etilenoksida	kom	788	1.500.00	1.182.000.00	1.300.200.00					
	33140000	426791-6	Dijalizni materijal za sve tipove mašina SET A				11.430.297.12	12.573.326.83					
		426791-6	Dijalizni materijal-ukupno SET A				11.430.297.12	12.573.326.83					
		426791-6	DIJALIZNI MATERIJAL UKUPNO SET A + SET B				35.864.517.12	39.450.968.83	OP	II-17	IV-17	02	DOBRA
1	24111800	426791-72	Tečni azot	lit	360	90.00	32.400.00	38.880.00					
		426791-7	Tečni azot - ukupno				32.400.00	38.880.00	čl.39.2	VI-17	VI-17	02	DOBRA
1	24111900	426791-73	Kiseonik	kg	1.300	150.00	195.000.00	214.500.00					
		426791-7	Kiseonik - ukupno				195.000.00	214.500.00	čl.39.2	VI-17	VI-17	02	DOBRA
1	09122200	426791-74	Butan gas	kom			11.496.48	13.795.78					
		426791-74	Butan gas - zubno fond				11.496.48	13.795.78	čl.39.2	VI-17	VI-17	02	DOBRA
1	09122200	426791-74	Butan gas	kom			17.244.72	20.693.66					
		426791-74	Butan gas - zubno usluge				17.244.72	20.693.66	čl.39.2	VI-17	VI-17	04	DOBRA
		426791-7	Butan gas - ukupno				28.741.20	34.489.44					
1	33140000	426791-8	Aspirator za čišćenje cerumena	kom	1	5.000.00	5.000.00	6.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
2	33140000	426791-8	Bubrežnjak metalni	kom	20	3.000.00	60.000.00	72.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
3	33140000	426791-8	Hertelov lenjir za merenje egzoftalmusa	kom	1	5.000.00	5.000.00	6.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
4	33140000	426791-8	Kasete za instrumente metalne 20x10x5	kom	15	3.000.00	45.000.00	54.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
5	33140000	426791-8	Koplja za vadjenja stranih tela	kom	3	800.00	2.400.00	2.880.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
6	33140000	426791-8	Kornealne makaze	kom	4	1.000.00	4.000.00	4.800.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
7	33140000	426791-8	Kornealna pinceta	kom	5	1.000.00	5.000.00	6.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
8	33140000	426791-8	Kukica za vađenje stranog tela iz nosa Rudolf R 44426-01Germany steinles	kom	1	4.000.00	4.000.00	4.800.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
9	33140000	426791-8	Laringealna ogledala kehlkopspiegel ohne griff Ac-471 do 479 odnosno FIG od 12 mm do 28 mm o OM 86-FIG6-22mm	kom	10	1.000.00	10.000.00	12.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
10	33140000	426791-8	Laringealna ogledala kehlkopspiegel ohne griff Ac-471 do 479 odnosno FIG od 1-9	kom	10	1.000.00	10.000.00	12.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
11	33140000	426791-8	Makaze-metalne tupo-tupe-16cm	kom	5	2.000.00	10.000.00	12.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
12	33140000	426791-8	Makaze-metalne oštro-oštre-16cm	kom	20	2.000.00	40.000.00	48.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
13	33140000	426791-8	Metalni doboši d=240mm,h=240mm	kom	10	5.000.00	50.000.00	60.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
14	33140000	426791-8	Metalni doboši veliki a 8l	kom	5	10.000.00	50.000.00	60.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
15	33140000	426791-8	Pean-prav	kom	70	2.000.00	140.000.00	168.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
16	33140000	426791-8	Pinceta anatomska	kom	30	1.500.00	45.000.00	54.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
17	33140000	426791-8	Pinceta za epilaciju	kom	2	800.00	1.600.00	1.920.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
18	33140000	426791-8	Posuda čisto-nečisto	komplet	5	2.000.00	10.000.00	12.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
19	33140000	426791-8	Posuda staklena za vatu	kom	1	300.00	300.00	360.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
20	33140000	426791-8	Posuda za instrumente metalna d=55mm,h=140mm	kom	10	2.000.00	20.000.00	24.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
21	33140000	426791-8	Pulsni oksimetar	kom	4	13.000.00	52.000.00	62.400.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
22	33140000	426791-8	Pupilometar	kom	1	2.000.00	2.000.00	2.400.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
23	33140000	426791-8	Spekulum	kom	30	5.000.00	150.000.00	180.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
24	33140000	426791-8	Špric za ispiranje ušiju-100 ml SH 20N-SH 111,SH 8C,Sh 5C	kom	1	5.000.00	5.000.00	6.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
25	33140000	426791-8	Vodič za tubus za intubaciju	kom	3	5.000.00	15.000.00	18.000.00	čl.39.2	IV-17	XII-17		
	33140000	426791-8	Sitan medicinski inventar-Dom				741.300.00	889.560.00	čl.39.2	IV-17	XII-17	02	DOBRA
1	33140000	426791-8	Merač pritiska sa stetoskopom, sa manometrom i manžetna	kom	30	15.000.00	450.000.00	540.000.00					
2	33140000	426791-8	Stetoskop	kom	30	3.500.00	105.000.00	126.000.00					
	33140000	426791-8	Sitni aparati-Dom				555.000.00	666.000.00	JNMV	IV-17	VI-17	02	DOBRA
1	33140000	426791-8	Ampularij	kom	10	4.000.00	40.000.00	48.000.00					
2	33140000	426791-8	Torbe sa ampularijem za rad na terenu	kom	4	15.000.00	60.000.00	72.000.00					
3	33140000	426791-8	Torbe za lekare 42x21x42,5cm	kom	5	15.000.00	75.000.00	90.000.00					
4	33140000	426791-8	Torbe za teren u partonaži	kom	5	3.000.00	15.000.00	18.000.00					
5	33140000	426791-8	Torba sa kompletom za porođaj	kom	1	20.000.00	20.000.00	24.000.00					
	33140000	426791-8	Ostali sitan inventar-torbe				210.000.00	252.000.00	čl.39.2	IV-17	VI-17	02	DOBRA
1	33140000	426791-8	Doboš	kom	1	2800.00	2.800.00	3.360.00					
2	33140000	426791-8	Drške ogledalca	kom	20	120.00	2.400.00	2.880.00					
3	33140000	426791-8	Gumena šolja za heku	kom	4	450.00	1.800.00	2.160.00					
4	33140000	426791-8	Kaseta za instrumente	kom	1	3.000.00	3.000.00	3.600.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
5	33131132	426791-8	Klješta zubarska 3 gornji koren 3 donji koren	kom	6	2.500.00	15.000.00	18.000.00					
6	33140000	426791-8	Lekron nožić	kom	1	900.00	900.00	1.080.00					
7	33140000	426791-8	Nabijači	kom	3	700.00	2.100.00	2.520.00					
8	33140000	426791-8	Nosač amalgama	kom	3	700.00	2.100.00	2.520.00					
9	33140000	426791-8	Ortodonska klješta za tehniku	kom	3	2.500.00	7.500.00	9.000.00					
10	33131172	426791-8	Pincete	kom	20	1.120.00	22.400.00	26.880.00					
11	33140000	426791-8	Poluge 2 Te i 2 apeks elevatora	kom	4	1.750.00	7.000.00	8.400.00					
12	33140000	426791-8	Posuda za vaterolne	kom	1	700.00	700.00	840.00					
13	33131400	426791-8	Sonde	kom	40	240.00	9.600.00	11.520.00					
14	33140000	426791-8	Stalak za medikamente	kom	4	1.200.00	4.800.00	5.760.00					
15	33131141	426791-8	Stomatološka ogledalca	kom	100	100.00	10.000.00	12.000.00					
16	33131141	426791-8	Stomatološki prsten	kom	3	1.500.00	4.500.00	5.400.00					
17	33140000	426791-8	Šestice	kom	30	240.00	7.200.00	8.640.00					
18	33131171	426791-8	Špatule za cement	kom	2	600.00	1.200.00	1.440.00					
19	33131171	426791-8	Špatule za gips	kom	3	150.00	450.00	540.00					
20	33140000	426791-8	Tacne za pregled	kom	20	360.00	7.200.00	8.640.00					
		426791-8	Sitan medicinski inventar zubno fond				112.650.00	135.180.00	čl.39.2	IV-17	VI-17	02	DOBRA
1	33140000	426791-8	Doboš	kom	1	2.800.00	2.800.00	3.360.00					
2	33140000	426791-8	Drške ogledalca	kom	20	120.00	2.400.00	2.880.00					
3	33131124	426791-8	Ekskavatori	kom	20	360.00	7.200.00	8.640.00					
4	33140000	426791-8	Gumena šolja za heku	kom	3	450.00	1.350.00	1.620.00					
5	33140000	426791-8	Kaseta za klješta	kom	1	3.000.00	3.000.00	3.600.00					
6	33131132	426791-8	Klješta zubarska 3 gornji koren 3 donji koren	kom	6	2.500.00	15.000.00	18.000.00					
7	33140000	426791-8	Klješta-protetska za tehničare	kom	2	2.500.00	5.000.00	6.000.00					
8	33140000	426791-8	Lekron nožić	kom	1	900.00	900.00	1.080.00					
9	33140000	426791-8	Nabijači	kom	4	700.00	2.800.00	3.360.00					
10	33140000	426791-8	Nosač amalgama	kom	3	700.00	2.100.00	2.520.00					
11	33131172	426791-8	Pincete	kom	20	1.120.00	22.400.00	26.880.00					
12	33140000	426791-8	Poluge 2 Te i 2 apeks elevatora	kom	4	1.750.00	7.000.00	8.400.00					
13	33140000	426791-8	Posude za vaterolne	kom	2	700.00	1.400.00	1.680.00					
14	33131400	426791-8	Sonde	kom	20	240.00	4.800.00	5.760.00					
15	33140000	426791-8	Stalak za medikamente	kom	2	1.200.00	2.400.00	2.880.00					
16	33131141	426791-8	Stomatološka ogledalca	kom	50	100.00	5.000.00	6.000.00					
17	33131141	426791-8	Stomatološki prsten	kom	3	1.500.00	4.500.00	5.400.00					
18	33140000	426791-8	Šestice	kom	20	240.00	4.800.00	5.760.00					
19	33131171	426791-8	Špatule za cement	kom	2	600.00	1.200.00	1.440.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
20	33131171	426791-8	Špatule za gips	kom	2	150.00	300.00	360.00					
21	33140000	426791-8	Tacne za pregled	kom	10	360.00	3.600.00	4.320.00					
		426791-8	Sitan medicinski inventar zubno usluge				99.950.00	119.940.00	čl.39.2	IV-17	VI-17	04	DOBRA
		426791-8	Sitan medicinski inventar				1.718.900.00	2.062.680.00					
		4267	Medicinski materijal				87.987.994.64	99.696.583.65					
1	39830000	426811	Brisko štap	kom	300	80.00	24.000.00	28.800.00					
2	39830000	426811	Cevosan	kom	25	150.00	3.750.00	4.500.00					
3	39830000	426811	Čaše PVC veličina 2 dcl	kom	2.000	2.00	4.000.00	4.800.00					
4	39830000	426811	Četka za ruke	kom	10	35.00	350.00	420.00					
5	39830000	426811	Četka za WC sa posudom/komplet/	kom	45	150.00	6.750.00	8.100.00					
6	39830000	426811	Četka ribača srednja	kom	10	200.00	2.000.00	2.400.00					
7	39830000	426811	Đubrovnik	kom	25	30.00	750.00	900.00					
8	39830000	426811	Flanel	met	50	200.00	10.000.00	12.000.00					
9	39830000	426811	Folija aluminijumska a 10mx40cm	kom	5	80.00	400.00	480.00					
10	39830000	426811	Kade PVC za dezinfekciju veša a 50 l	kom	3	2.000.00	6.000.00	7.200.00					
11	39830000	426811	Kanta za smeće sa pedalom-metalna sa pvc uloškom a 20 l	kom	25	1.500.00	37.500.00	45.000.00					
12	39830000	426811	Kofa brisko	kom	60	300.00	18.000.00	21.600.00					
13	39830000	426811	Kofa plastična sa poklopcem a 10 l	kom	20	200.00	4.000.00	4.800.00					
14	39830000	426811	Krpe za pod 50X70cm	kom	40	250.00	10.000.00	12.000.00					
15	39830000	426811	Magična krpa 32x32cm	kom	220	150.00	33.000.00	39.600.00					
16	39830000	426811	Metla velika	kom	40	250.00	10.000.00	12.000.00					
17	39830000	426811	Otirači za ulazna vrata srednji od jute 60x40cm	kom	20	220.00	4.400.00	5.280.00					
18	39830000	426811	Panol pasta	kom	130	150.00	19.500.00	23.400.00					
19	39830000	426811	Papirni ubrusi,rolna-visina 225mm,dužina12m,težina110g, nereciklirani dvoslojni, 100%celuloza	kom	2.000	50.00	100.000.00	120.000.00					
20	39830000	426811	Portvis-četka za pod	kom	30	165.00	4.950.00	5.940.00					
21	39830000	426811	Posude za sapun -ježiči	kom	50	25.00	1.250.00	1.500.00					
22	39830000	426811	Prašak za veš a 1kg da je biorazgradiv,da je topiv u vodi,da ne peni,da je aktivan na temperaturi 30,40,60 i 95 stepeni,da sadrži aktivni kiseonik i bioenzime	kom	100	150.00	15.000.00	18.000.00					
23	39830000	426811	Prašak za veš a 3kg da je biorazgradiv,da je topiv u vodi,da ne peni,da je aktivan na temperaturi 30,40,60 i 95 stepeni,da sadrži aktivni kiseonik i bioenzime	kom	45	450.00	20.250.00	24.300.00					
24	39830000	426811	Prašak za veš a 25kg da je biorazgradiv,da je topiv u vodi,da ne peni,da je aktivan na temperaturi 30,40,60 i 95 stepeni,da sadrži aktivni kiseonik i bioenzime	kom	60	3.750.00	225.000.00	270.000.00					
25	39830000	426811	Praško sa drškom	kom	12	100.00	1.200.00	1.440.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
26	39830000	426811	Pucval za ruke	kg	12	200.00	2.400.00	2.880.00					
27	39830000	426811	PVC kanta za dezinfekciju providna sa poklopcem a 20 l okrugla ili četvrtasta	kom	10	400.00	4.000.00	4.800.00					
28	39830000	426811	PVC kanta za dezinfekciju providna sa poklopcem a 10 l	kom	20	220.00	4.400.00	5.280.00					
29	39830000	426811	PVC kanta za smeće- korpa	kom	10	140.00	1.400.00	1.680.00					
30	39830000	426811	PVC kanta za prljavi veš sa poklopcem perforirana četvrtasta a 80l	kom	10	1.000.00	10.000.00	12.000.00					
31	39830000	426811	PVC kese 50x70cm-crne	kom	10.000	8.00	80.000.00	96.000.00					
32	39830000	426811	PVC kese 70x100cm-crne	kom	7.000	10.00	70.000.00	84.000.00					
33	39830000	426811	Rukavice gumene	par	6	95.00	570.00	684.00					
34	39830000	426811	Rukavice toplootporne za parafin	par	2	1.600.00	3.200.00	3.840.00					
35	39830000	426811	Rukavice za čistačice veličina M	par	500	75.00	37.500.00	45.000.00					
36	39830000	426811	Rukavice za čistačice veličina L	par	100	75.00	7.500.00	9.000.00					
37	39830000	426811	Sapun za ruke a 100 g da sadrži aktivne supstance koje nisu štetne po zdravlje i glicerinsku komponentu za zaštitu kože	kom	1.000	60.00	60.000.00	72.000.00					
38	39830000	426811	Sona kiselina 1/1	kom	300	65.00	19.500.00	23.400.00					
39	39830000	426811	Sredstvo za pranje i dezinfekciju podova-koncentrat a 1l, da je topiv u vodi, da je biorazgradiv,da je bezbedan po zdravlje zaposlenih i pacijenata,da razvija karakteristike sapunice,da otklanja nečistoće organskog porekla,da ima dezinfekciono svojstvo	kom	1.500	75.00	112.500.00	135.000.00					
40	39830000	426811	Sunđer 12x6x2cm	kom	700	10.00	7.000.00	8.400.00					
41	39830000	426811	Tečni sapun za ruke a 1 l sa glicerinom	kom	800	95.00	76.000.00	91.200.00					
42	39830000	426811	Tečnost za sudove a'1 lit.koncentrat da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da je parfimisan,da je bezbedan po zdravlje i da ima zaštitnu komponentu za kožu	kom	480	85.00	40.800.00	48.960.00					
43	39830000	426811	Tečnost za sudove a 5 lit.koncentrat da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da je parfimisan,da je bezbedan po zdravlje i da ima zaštitnu komponentu za kožu	kom	15	400.00	6.000.00	7.200.00					
44	33760000	426811	Toalet papir rolna nereciklirani dvoslojni 110 listića 100% celuloza dužina 12m,visina 93mm,težina 44g	kom	12.000	15.00	180.000.00	216.000.00					
45	39830000	426811	Truleks krpa 3/1	kom	450	50.00	22.500.00	27.000.00					
46	39830000	426811	Uložak za briska težina XXL,70% pamuk,30% mešano vlakno	kom	600	200.00	120.000.00	144.000.00					
47	39830000	426811	Vakum guma sa drškom	kom	5	150.00	750.00	900.00					
48	39830000	426811	Varikina a 1 l	kom	50	75.00	3.750.00	4.500.00					
49	39830000	426811	Vim - tečni a 0,5l da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da ima abrazivno dejstvo,da ne oštećuje tretirane površine i da je bezbedan za upotrebu	kom	750	150.00	112.500.00	135.000.00					
50	39830000	426811	WC sanitar da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da ne oštećuje tretirane površine,da je bezbedan za upotrebu,da je parfimisan,da ima svojstvo deterdženta i dezinficijensa	kom	750	150.00	112.500.00	135.000.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
51	39830000	426811	WD sprej 250 ml	kom	15	273.00	4.095.00	4.914.00					
		426811	Higijena - Dom				1.660.915.00	1.993.098.00	JNMV	IV-17	V-17	02	DOBRA
1	39830000	426811	Brisko štap	kom	50	80.00	4.000.00	4.800.00					
2	39830000	426811	Čaše PVC veličina 2 dcl	kom	6.000	2.00	12.000.00	14.400.00					
3	39830000	426811	Četka ribača srednja	kom	2	200.00	400.00	480.00					
4	39830000	426811	Četka za WC sa posudom/komplet/	kom	4	150.00	600.00	720.00					
5	39830000	426811	Đubrovnik	kom	2	30.00	60.00	72.00					
6	39830000	426811	Flanel	met	80	200.00	16.000.00	19.200.00					
7	39830000	426811	Kofa brisko	kom	10	300.00	3.000.00	3.600.00					
8	39830000	426811	Magična krpa 32x32cm	kom	50	150.00	7.500.00	9.000.00					
9	39830000	426811	Metla velika	kom	3	250.00	750.00	900.00					
10	39830000	426811	Otirači za ulazna vrata srednji od jute 60x40cm	kom	4	220.00	880.00	1.056.00					
11	39830000	426811	Papirni ubrusi,rolna-visina 225mm,dužina12m,težina110g, nereciklirani dvoslojni, 100%celuloza	kom	8.750	50.00	437.500.00	525.000.00					
12	39830000	426811	Prašak za veš a 3kg da je biorazgradiv,da je topiv u vodi,da ne peni,da je aktivan na temperaturi 30,40,60 i 95 stepeni,da sadrži aktivni kiseonik i bioenzime	kom	15	450.00	6.750.00	8.100.00					
13	39830000	426811	Praško sa drškom	kom	2	100.00	200.00	240.00					
14	39830000	426811	PVC kanta, sa pedalom za otpad a 15 l	kom	8	300.00	2.400.00	2.880.00					
15	39830000	426811	PVC kanta, sa pedalom za otpad a 25 l	kom	4	500.00	2.000.00	2.400.00					
16	39830000	426811	PVC kanta a 50 l sa poklopcem bela	kom	6	800.00	4.800.00	5.760.00					
17	39830000	426811	PVC kese 50x70cm-crne	kom	6.000	8.00	48.000.00	57.600.00					
18	39830000	426811	PVC kese 70x100cm crne	kom	7.000	10.00	70.000.00	84.000.00					
19	39830000	426811	Rukavice za čistačice veličina M	par	30	75.00	2.250.00	2.700.00					
20	39830000	426811	Sona kiselina 1/1	kom	5	65.00	325.00	390.00					
21	39830000	426811	Sredstvo za pranje i dezinfekciju podova-koncentrat a 1l, da je topiv u vodi, da je biorazgradiv,da je bezbedan po zdravlje zaposlenih i pacijenata,da razvija karakteristike sapunice,da otklanja nečistoće organskog porekla,da ima dezinfekciono svojstvo	kom	200	75.00	15.000.00	18.000.00					
22	39830000	426811	Sunđer 12x6x2	kom	30	10.00	300.00	360.00					
23	39830000	426811	Tečni sapun za ruke a 1 l sa glicerinom	kom	80	95.00	7.600.00	9.120.00					
24	39830000	426811	Tečnost za sudove a'1 lit.koncentrat da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da je parfimisan,da je bezbedan po zdravlje i da ima zaštitnu komponentu za kožu	kom	30	85.00	2.550.00	3.060.00					
25	33760000	426811	Toalet papir rolna nereciklirani dvoslojni 110 listića 100% celuloza dužina 12m,visina 93mm,težina 44g	kom	2.200	15.00	33.000.00	39.600.00					
26	39830000	426811	Truleks krpa 3/1	kom	10	50.00	500.00	600.00					
27	39830000	426811	Uložak za briska težina XXL,70% pamuk,30% mešano vlakno	kom	80	200.00	16.000.00	19.200.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
28	39830000	426811	Vim - tečni a 0,5l da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da ima abrazivno dejstvo,da ne oštećuje tretirane površine i da je bezbedan za upotrebu	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
29	39830000	426811	WC sanitar da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da ne oštećuje tretirane površine,da je bezbedan za upotrebu,da je parfimisan,da ima svojstvo deterdženta i dezinficijensa	kom	100	150.00	15.000.00	18.000.00					
30	39830000	426811	WD sprej 250 ml	kom	2	273.00	546.00	655.20					
		426811	Higijena - dijaliza				711.411.00	853.693.20	JNMV	IV-17	V-17	02	DOBRA
1	39830000	426811	Brisko štap	kom	10	80.00	800.00	960.00					
2	39830000	426811	Čaše pvc veličina 2 dcl	kom	30.000	2.00	60.000.00	72.000.00					
3	39830000	426811	Četka za WC sa posudom/komplet/	kom	4	150.00	600.00	720.00					
4	39830000	426811	Četka ribača srednja	kom	2	200.00	400.00	480.00					
5	39830000	426811	Đubrovnik	kom	2	30.00	60.00	72.00					
6	39830000	426811	Kanta za smeće sa pedalom-metalna sa pvc uloškom a 20 l	kom	5	1.500.00	7.500.00	9.000.00					
7	39830000	426811	Kofa brisko	kom	4	300.00	1.200.00	1.440.00					
8	39830000	426811	Magična krpa 32x32cm	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
9	39830000	426811	Metla velika	kom	2	250.00	500.00	600.00					
10	39830000	426811	Papirni ubrusi,rolna-visina 225mm,dužina12m,težina110g, nericiklirani dvoslojni, 100%celuloza	kom	3.000	50.00	150.000.00	180.000.00					
11	39830000	426811	Portvis-četka za pod	kom	4	165.00	660.00	792.00					
12	39830000	426811	Prašak za veš a 3kg da je biorazgradiv,da je topiv u vodi,da ne peni,da je aktivan na temperaturi 30,40,60 i 95 stepeni,da sadrži aktivni kiseonik i bioenzime	kom	1	450.00	450.00	540.00					
13	39830000	426811	Praško sa drškom	kom	5	100.00	500.00	600.00					
14	39830000	426811	PVC kanta za dezinfekciju providna sa poklopcem a 10 l	kom	10	220.00	2.200.00	2.640.00					
15	39830000	426811	PVC kese 70x100cm-crne	kom	400	10.00	4.000.00	4.800.00					
16	39830000	426811	PVC police trodelne	kom	10	700.00	7.000.00	8.400.00					
17	39830000	426811	PVC posude graduisane i providne za merenje težnosti	kom	10	100.00	1.000.00	1.200.00					
18	39830000	426811	PVC četka za čišćenje fontane	kom	10	50.00	500.00	600.00					
19	39830000	426811	Rukavice za čistačice veličina M	par	20	75.00	1.500.00	1.800.00					
20	39830000	426811	Sona kiselina 1/1	kom	2	65.00	130.00	156.00					
21	39830000	426811	Sredstvo za pranje i dezinfekciju podova-koncentrat a 1l, da je topiv u vodi, da je biorazgradiv,da je bezbedan po zdravlje zaposlenih i pacijenata,da razvija karakteristike sapunice,da otklanja nečistoće organskog porekla,da ima dezinfekciono svojstvo	kom	35	75.00	2.625.00	3.150.00					
22	39830000	426811	Sunđer 12x6x2	kom	10	10.00	100.00	120.00					
23	39830000	426811	Tečni sapun za ruke a 1 l sa glicerinom	kom	120	95.00	11.400.00	13.680.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
24	39830000	426811	Tečnost za sudove a'1 lit.koncentrat da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da je parfimisan,da je bezbedan po zdravlje i da ima zaštitnu komponentu za kožu	kom	50	85.00	4.250.00	5.100.00					
25	33760000	426811	Toalet papir rolna nerekilirani dvoslojni 110 listića 100% celuloza dužina 12m,visina 93mm,težina 44g	kom	1.500	15.00	22.500.00	27.000.00					
26	39830000	426811	Truleks krpa 3/1	kom	3	50.00	150.00	180.00					
27	39830000	426811	Uložak za briska težina XXL,70% pamuk,30% mešano vlakno	kom	20	200.00	4.000.00	4.800.00					
28	39830000	426811	Vakum guma sa drškom	kom	1	150.00	150.00	180.00					
29	39830000	426811	Vim - tečni a 0,5l da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da ima abrazivno dejstvo,da ne oštećuje tretirane površine i da je bezbedan za upotrebu	kom	13	150.00	1.950.00	2.340.00					
30	39830000	426811	WC sanitar da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da ne oštećuje tretirane površine,da je bezbedan za upotrebu,da je parfimisan,da ima svojstvo deterdženta i dezinficijensa	kom	60	150.00	9.000.00	10.800.00					
		426811	Higijena - zubno fond				296.625.00	355.950.00	JNMV	IV-17	V-17	02	DOBRA
1	39830000	426811	Brisko štap	kom	10	80.00	800.00	960.00					
2	39830000	426811	Čaše pvc veličina 2 dcl	kom	30.000	2.00	60.000.00	72.000.00					
3	39830000	426811	Četka za WC sa posudom/komplet/	kom	4	150.00	600.00	720.00					
4	39830000	426811	Četka ribača srednja	kom	2	200.00	400.00	480.00					
5	39830000	426811	Đubrovnik	kom	1	30.00	30.00	36.00					
6	39830000	426811	Kanta za smeće sa pedalom-metalna sa pvc uloškom a 20 l	kom	5	1.500.00	7.500.00	9.000.00					
7	39830000	426811	Kofa brisko	kom	4	300.00	1.200.00	1.440.00					
8	39830000	426811	Magična krpa 32x32cm	kom	5	150.00	750.00	900.00					
9	39830000	426811	Metla velika	kom	2	250.00	500.00	600.00					
10	39830000	426811	Papirni ubrusi,rolna-visina 225mm,dužina12m,težina110g, nerekilirani dvoslojni, 100%celuloza	kom	5.000	50.00	250.000.00	300.000.00					
11	39830000	426811	Portvis četka za pod	kom	2	165.00	330.00	396.00					
12	39830000	426811	Prašak za veš a 3kg da je biorazgradiv,da je topiv u vodi,da ne peni,da je aktivan na temperaturi 30,40,60 i 95 stepeni,da sadrži aktivni kiseonik i bioenzime	kom	2	450.00	900.00	1.080.00					
13	39830000	426811	Praško sa drškom	kom	2	100.00	200.00	240.00					
14	39830000	426811	PVC kanta za dezinfekciju providna sa poklopcem a 10 l	kom	5	220.00	1.100.00	1.320.00					
15	39830000	426811	PVC kese 70x100cm-crne	kom	900	10.00	9.000.00	10.800.00					
16	39830000	426811	PVC police trodelne	kom	10	700.00	7.000.00	8.400.00					
17	39830000	426811	PVC posude graduisane i providne za merenje tečnosti	kom	10	100.00	1.000.00	1.200.00					
18	39830000	426811	PVC četka za čišćenje fontane	kom	10	50.00	500.00	600.00					
19	39830000	426811	Rukavice za čistačice veličina M	par	30	75.00	2.250.00	2.700.00					
20	39830000	426811	Sapun za ruke a 100 g da sadrži aktivne supstance koje nisu štetne po zdravlje i glicerinsku komponentu za zaštitu kože	kom	10	60.00	600.00	720.00					
21	39830000	426811	Sona kiselina 1/1	kom	3	65.00	195.00	234.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
22	39830000	426811	Sredstvo za pranje i dezinfekciju podova-koncentrat a 1l, da je topiv u vodi, da je biorazgradiv,da je bezbedan po zdravlje zaposlenih i pacijenata,da razvija karakteristike sapunice,da otklanja nečistoće organskog porekla,da ima dezinfekciono svojstvo	kom	60	75.00	4.500.00	5.400.00					
23	39830000	426811	Sunđer 12x6x2	kom	30	10.00	300.00	360.00					
24	39830000	426811	Tečni sapun za ruke a 1 l koncentrat sa glicerinom	kom	85	95.00	8.075.00	9.690.00					
25	39830000	426811	Tečnost za sudove a 1 lit.koncentrat da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da je parfimisan,da je bezbedan po zdravlje i da ima zaštitnu komponentu za kožu	kom	25	85.00	2.125.00	2.550.00					
26	33760000	426811	Toalet papir rolna nerekicirani dvoslojni 110 listića 100% celuloza dužina 12m,visina 93mm,težina 44g	kom	1.500	15.00	22.500.00	27.000.00					
27	39830000	426811	Truleks krpa 3/1	kom	25	50.00	1.250.00	1.500.00					
28	39830000	426811	Uložak za briska težina XXL,70% pamuk,30% mešano vlakno	kom	35	200.00	7.000.00	8.400.00					
29	39830000	426811	Vakum guma sa drškom	kom	1	150.00	150.00	180.00					
30	39830000	426811	Vim - tečni a 0,5l da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da odmašćuje,da ima abrazivno dejstvo,da ne oštećuje tretirane površine i da je bezbedan za upotrebu	kom	40	150.00	6.000.00	7.200.00					
31	39830000	426811	WC sanitar da je topiv u vodi,da je biorazgradiv,da ne oštećuje tretirane površine,da je bezbedan za upotrebu,da je parfimisan,da ima svojstvo deterdženta i dezinficijensa	kom	40	150.00	6.000.00	7.200.00					
		426811	Higijena - zubno usluge				402.755.00	483.306.00	JNMV	IV-17	V-17	04	DOBRA
1	15800000	426821	Ishrana bolesnika na dijalizi				500.000.00	550.000.00					
	15800000	426821	Materijali za ugostiteljstvo				500.000.00	550.000.00	čl.39.2	III-17	XII-17	02	DOBRA
		4268	Materijali za održavanje higijene i ugostiteljstvo				3.571.706.00	4.236.047.20					
1	39715300	426911-1	Baterija jednoručna za protočni bojler	kom	8	3.500.00	28.000.00	33.600.00					
2	39715300	426911-1	Baterija jednoručna obična T-H	kom	2	3.600.00	7.200.00	8.640.00					
3	39715300	426911-1	Baterija jednoručna srčasta	kom	5	3.600.00	18.000.00	21.600.00					
4	39715300	426911-1	Brinoks veza baterije 50cm	kom	50	100.00	5.000.00	6.000.00					
5	39715300	426911-1	Daska za wc šolju	kom	10	1.000.00	10.000.00	12.000.00					
6	39715300	426911-1	EK ventil 1/2 cola	kom	10	350.00	3.500.00	4.200.00					
7	39715300	426911-1	Gumica dihtung 1/2cola	kom	20	15.00	300.00	360.00					
8	39715300	426911-1	Gumica dihtung 3/8cola	kom	50	15.00	750.00	900.00					
9	39715300	426911-1	Gumica fi 50	kom	10	30.00	300.00	360.00					
10	39715300	426911-1	Holender 1/2 cola	kom	1	80.00	80.00	96.00					
11	39715300	426911-1	Holender 1/2 cola inoks	kom	20	60.00	1.200.00	1.440.00					
12	39715300	426911-1	Holender 3/8 cola inoks	kom	20	60.00	1.200.00	1.440.00					
13	39715300	426911-1	Inoks cev 1/2 cola	met	10	450.00	4.500.00	5.400.00					
14	39715300	426911-1	Inoks cev 3/8 cola	met	10	450.00	4.500.00	5.400.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
15	39715300	426911-1	Kazan PVC magnohrom za protočni bojler	kom	3	700.00	2.100.00	2.520.00					
16	39715300	426911-1	Klizna spojka 1/2cola	kom	2	300.00	600.00	720.00					
17	39715300	426911-1	Klizna spojka 1col	kom	2	550.00	1.100.00	1.320.00					
18	39715300	426911-1	Klizna spojka 2col	kom	2	2.000.00	4.000.00	4.800.00					
19	39715300	426911-1	Koleno 1/2col ppr	kom	20	50.00	1.000.00	1.200.00					
20	39715300	426911-1	Koleno fi 50 pvc	kom	5	80.00	400.00	480.00					
21	39715300	426911-1	Kudelja	kg	1	400.00	400.00	480.00					
22	39715300	426911-1	Mešač za jednoručnu slavinu	kom	5	300.00	1.500.00	1.800.00					
23	39715300	426911-1	Muf 1/2col pocinkovani	kom	5	40.00	200.00	240.00					
24	39715300	426911-1	Muf fi 20 ppr	kom	20	25.00	500.00	600.00					
25	39715300	426911-1	Ozraka 1/2 cola	kom	5	90.00	450.00	540.00					
26	39715300	426911-1	Plovak bešumni za vodokotlić	kom	10	300.00	3.000.00	3.600.00					
27	39715300	426911-1	Plovak bešumni za Krušikov vodokotlić	kom	10	300.00	3.000.00	3.600.00					
28	39715300	426911-1	Podna guma WC šolje	kom	5	100.00	500.00	600.00					
29	39715300	426911-1	Pocinkovani reducir 3/8/1/2col	kom	2	80.00	160.00	192.00					
30	39715300	426911-1	Poluga za vodokotlić	kom	10	40.00	400.00	480.00					
31	39715300	426911-1	Prekidač za vodokotlić	kom	10	60.00	600.00	720.00					
32	39715300	426911-1	Protočni bojler	kom	3	4.000.00	12.000.00	14.400.00					
33	39715300	426911-1	Reducir sifona PVC	kom	10	40.00	400.00	480.00					
34	39715300	426911-1	Sifon manžetna	kom	15	30.00	450.00	540.00					
35	39715300	426911-1	Sifon PVC	kom	20	200.00	4.000.00	4.800.00					
36	39715300	426911-1	Slavina sa holenderom1/2col	kom	2	500.00	1.000.00	1.200.00					
37	39715300	426911-1	Slavina za hladnu vodu sa lulom	kom	5	900.00	4.500.00	5.400.00					
38	39715300	426911-1	Šraf za lavabo	kom	20	65.00	1.300.00	1.560.00					
39	39715300	426911-1	Šraf za wc šolju	par	20	120.00	2.400.00	2.880.00					
40	39715300	426911-1	T račva 50/50 pvc	kom	10	100.00	1.000.00	1.200.00					
41	39715300	426911-1	Teflon traka	kom	5	50.00	250.00	300.00					
42	39715300	426911-1	Teštitik 2 cola	kom	2	700.00	1.400.00	1.680.00					
43	39715300	426911-1	Umivaonik	kom	1	2.500.00	2.500.00	3.000.00					
44	39715300	426911-1	Ventil kuglični 1/2 cola	kom	10	280.00	2.800.00	3.360.00					
45	39715300	426911-1	Ventil ukrasni 1/2 cola	kom	2	600.00	1.200.00	1.440.00					
46	39715300	426911-1	Ventil 1/2 col mesingani	kom	2	350.00	700.00	840.00					
47	39715300	426911-1	Ventil fi 20 ppr	kom	2	400.00	800.00	960.00					
48	39715300	426911-1	Ventil 5/4col	kom	2	1.000.00	2.000.00	2.400.00					
49	39715300	426911-1	Ventil sigurnosni	kom	2	400.00	800.00	960.00					
50	39715300	426911-1	Virbla 1/2 col	kom	3	200.00	600.00	720.00					
51	39715300	426911-1	Virbla 3/8 col	kom	3	200.00	600.00	720.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
52	39715300	426911-1	Vodokotlič	kom	10	2.000.00	20.000.00	24.000.00					
53	39715300	426911-1	Wc šolja	kom	2	2.500.00	5.000.00	6.000.00					
54	39715300	426911-1	Završno koleno sn.ppr.1/2col	kom	5	200.00	1.000.00	1.200.00					
55	39715300	426911-1	Završno koleno un.ppr.1/2col	kom	2	150.00	300.00	360.00					
56	39715300	426911-1	Zvono vodokotlića	kom	10	200.00	2.000.00	2.400.00					
57	39715300	426911-1	Zvono vodokotlića Krušik	kom	10	200.00	2.000.00	2.400.00					
58	39715300	426911-1	Živa guma	pak	1	200.00	200.00	240.00					
	39715300	426911-1	Vodovodni materijal				175.640.00	210.768.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	DOBRA
1	31681410	426911-2	Anoda za bojler	kom	1	200.00	200.00	240.00					
2	31681410	426911-2	Baterija 9v	kom	5	140.00	700.00	840.00					
3	31681410	426911-2	Baterija CR2032	kom	20	90.00	1.800.00	2.160.00					
4	31681410	426911-2	Buksne čelične za 2,5mm2	kom	100	4.00	400.00	480.00					
5	31681410	426911-2	Dozna <input type="checkbox"/> 100	kom	5	30.00	150.00	180.00					
6	31681410	426911-2	Dozna <input type="checkbox"/> 60	kom	10	10.00	100.00	120.00					
7	31681410	426911-2	Dozna <input type="checkbox"/> 80	kom	5	15.00	75.00	90.00					
8	31681410	426911-2	Držać neon cevi	kom	50	70.00	3.500.00	4.200.00					
9	31681410	426911-2	Držać neon cevi i startera	kom	20	70.00	1.400.00	1.680.00					
10	31681410	426911-2	Dugme termostata ta peći	kom	5	50.00	250.00	300.00					
11	31681410	426911-2	Fidova sklopka ZUDS 40/ 0,5A	kom	1	1.600.00	1.600.00	1.920.00					
12	31681410	426911-2	Fidova sklopka ZUDS 63/ 0,5A	kom	1	1.600.00	1.600.00	1.920.00					
13	31681410	426911-2	Germicidna cev TUV 30W	kom	10	2.200.00	22.000.00	26.400.00					
14	31681410	426911-2	Grejač TA peći 1000 w	kom	10	550.00	5.500.00	6.600.00					
15	31681410	426911-2	Grejač TA peći 1100 w	kom	10	560.00	5.600.00	6.720.00					
16	31681410	426911-2	Grejač TA peći 1500 w	kom	10	700.00	7.000.00	8.400.00					
17	31681410	426911-2	Grejač za bojler 2kw	kom	3	400.00	1.200.00	1.440.00					
18	31681410	426911-2	Grlo E-27 bakelitno	kom	10	50.00	500.00	600.00					
19	31681410	426911-2	Halogena sijalica za spoljni reflektor 150W	kom	6	100.00	600.00	720.00					
20	31681410	426911-2	Izolir traka	kom	20	30.00	600.00	720.00					
21	31681410	426911-2	Kabal 2,5mm PF	met	10	30.00	300.00	360.00					
22	31681410	426911-2	Kabal 3x1.5 PGP	met	50	50.00	2.500.00	3.000.00					
23	31681410	426911-2	Kabal 3x2,5 licnasti pvc	met	60	80.00	4.800.00	5.760.00					
24	31681410	426911-2	Kabal 3x2.5 PGP	met	50	80.00	4.000.00	4.800.00					
25	31681410	426911-2	Kabal 4mm PF	met	10	35.00	350.00	420.00					
26	31681410	426911-2	Kabal 5x2,5 gumirani	met	20	170.00	3.400.00	4.080.00					
27	31681410	426911-2	Kanalica samolepljiva 15x15	kom	10	60.00	600.00	720.00					
28	31681410	426911-2	Kanalica samolepljiva 25x25	kom	5	90.00	450.00	540.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
29	31681410	426911-2	Kanalica 40x25	kom	6	130.00	780.00	936.00					
30	31681410	426911-2	Keramičko grlo E-27	kom	20	35.00	700.00	840.00					
31	31681410	426911-2	Keramički priključak za rešo	kom	5	160.00	800.00	960.00					
32	31681410	426911-2	Keramičko grlo E-14	kom	5	60.00	300.00	360.00					
33	31681410	426911-2	Keramičko grlo ravno	kom	10	20.00	200.00	240.00					
34	31681410	426911-2	Letva podsklop 4 mesta bez kabla	kom	10	250.00	2.500.00	3.000.00					
35	31681410	426911-2	Luster klema 2,5/2 porcelan	kom	20	30.00	600.00	720.00					
36	31681410	426911-2	Luster klema PVC 1.5 mm ²	kom	5	40.00	200.00	240.00					
37	31681410	426911-2	Luster klema PVC 2.5 mm ²	kom	10	40.00	400.00	480.00					
38	31681410	426911-2	Luster klema PVC 4 mm ²	kom	5	30.00	150.00	180.00					
39	31681410	426911-2	Natrijum sijalica MASTER SON-T150W E40 2150K	kom	4	650.00	2.600.00	3.120.00					
40	31681410	426911-2	Nadgradna neon armatura 2x36W sa rasterom	kom	20	2.200.00	44.000.00	52.800.00					
41	31681410	426911-2	Nadgradna neon armatura 4x36W sa rasterom	kom	10	4.500.00	45.000.00	54.000.00					
42	31681410	426911-2	Nadgradna neon armatura 4x18W sa rasterom	kom	30	3.500.00	105.000.00	126.000.00					
43	31681410	426911-2	Neon cevi 15 w	kom	10	80.00	800.00	960.00					
44	31681410	426911-2	Neon cevi 18 w	kom	200	70.00	14.000.00	16.800.00					
45	31681410	426911-2	Neon cevi 36 w	kom	200	70.00	14.000.00	16.800.00					
46	31681410	426911-2	Osigurač NV 00 125A	kom	6	140.00	840.00	1.008.00					
47	31681410	426911-2	Osigurač NV 160A	kom	6	300.00	1.800.00	2.160.00					
48	31681410	426911-2	Osigurač NV 250A	kom	6	300.00	1.800.00	2.160.00					
49	31681410	426911-2	Osigurač NVT 160A	kom	6	450.00	2.700.00	3.240.00					
50	31681410	426911-2	Osigurač NVT 63 A	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
51	31681410	426911-2	Osigurači automatski 6A	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
52	31681410	426911-2	Osigurači automatski 10A	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
53	31681410	426911-2	Osigurači automatski 16A	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
54	31681410	426911-2	Osigurači automatski 20A	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
55	31681410	426911-2	Osigurači automatski 25A	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
56	31681410	426911-2	Panik lampa(sa led diodama)	kom	30	1.000.00	30.000.00	36.000.00					
57	31681410	426911-2	Patron osigurača 10A	kom	30	20.00	600.00	720.00					
58	31681410	426911-2	Patron osigurača 16A	kom	30	20.00	600.00	720.00					
59	31681410	426911-2	Patron osigurača 20A	kom	20	20.00	400.00	480.00					
60	31681410	426911-2	Patron osigurača 25A	kom	20	20.00	400.00	480.00					
61	31681410	426911-2	Patron osigurača 35A	kom	10	35.00	350.00	420.00					
62	31681410	426911-2	Patron osigurača 63A	kom	10	35.00	350.00	420.00					
63	31681410	426911-2	Prekidač 0-1 GS 63A 380V	kom	2	1.200.00	2.400.00	2.880.00					
64	31681410	426911-2	Prekidač KIP za protočni bojler	kom	5	200.00	1.000.00	1.200.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
65	31681410	426911-2	Prekidač na kablu	kom	10	80.00	800.00	960.00					
66	31681410	426911-2	Prekidač obični sa signalnom lampicom široki 0-1 16A	kom	5	150.00	750.00	900.00					
67	31681410	426911-2	Prekidač ringle-šporet	kom	5	300.00	1.500.00	1.800.00					
68	31681410	426911-2	Prekidač signalni 0-1 16A	kom	3	300.00	900.00	1.080.00					
69	31681410	426911-2	Prekidač taster fi 22 crveni	kom	2	150.00	300.00	360.00					
70	31681410	426911-2	Prekidač taster fi 22 zeleni	kom	2	150.00	300.00	360.00					
71	31681410	426911-2	Prekidač za kvarcnu grejalicu sa signalnom lampicom uzani 0-1 16A	kom	5	150.00	750.00	900.00					
72	31681410	426911-2	Prekidač za sijalicu obični	kom	10	130.00	1.300.00	1.560.00					
73	31681410	426911-2	Prekidač za sijalicu serijski	kom	5	150.00	750.00	900.00					
74	31681410	426911-2	Prigušnica 18W	kom	10	220.00	2.200.00	2.640.00					
75	31681410	426911-2	Prigušnica 36W	kom	20	220.00	4.400.00	5.280.00					
76	31681410	426911-2	Produžni kabal 3/3 metra	kom	5	470.00	2.350.00	2.820.00					
77	31681410	426911-2	Produžni kabal 3/5 metra	kom	10	650.00	6.500.00	7.800.00					
78	31681410	426911-2	Produžni kabal 5/3 metra	kom	10	550.00	5.500.00	6.600.00					
79	31681410	426911-2	PVC redne kleme 6mm2	kom	3	100.00	300.00	360.00					
80	31681410	426911-2	Reflektor spoljni led SMD LED 1700 LM 30W IP 65	kom	5	3.000.00	15.000.00	18.000.00					
81	31681410	426911-2	Ringla fi 145	kom	2	550.00	1.100.00	1.320.00					
82	31681410	426911-2	Ringla fi 180	kom	2	650.00	1.300.00	1.560.00					
83	31681410	426911-2	Ringla fi 90	kom	1	500.00	500.00	600.00					
84	31681410	426911-2	Sijalica 100w E27	kom	50	30.00	1.500.00	1.800.00					
85	31681410	426911-2	Sijalica 25w E27 crvena	kom	5	90.00	450.00	540.00					
86	31681410	426911-2	Sijalica 40W E27	kom	50	35.00	1.750.00	2.100.00					
87	31681410	426911-2	Sijalica 75w E27	kom	150	40.00	6.000.00	7.200.00					
88	31681410	426911-2	Sijalica E27 reflektorska	kom	30	80.00	2.400.00	2.880.00					
89	31681410	426911-2	Sijalica minjon 25W	kom	5	40.00	200.00	240.00					
90	31681410	426911-2	Sijalica minjon 40W	kom	5	40.00	200.00	240.00					
91	31681410	426911-2	Sijalica minjon 60W	kom	5	40.00	200.00	240.00					
92	31681410	426911-2	Sijalica živina 125w	kom	2	200.00	400.00	480.00					
93	31681410	426911-2	Sijalica živina 250w	kom	2	400.00	800.00	960.00					
94	31681410	426911-2	Sijalica štedljiva	kom	20	250.00	5.000.00	6.000.00					
95	31681410	426911-2	Sijalica za frižider	kom	2	50.00	100.00	120.00					
96	31681410	426911-2	Sijalica za šporet	kom	2	60.00	120.00	144.00					
97	31681410	426911-2	Staklo zaštitno 100W providno	kom	20	300.00	6.000.00	7.200.00					
98	31681410	426911-2	Starteri S10	kom	200	15.00	3.000.00	3.600.00					
99	31681410	426911-2	Starteri S2	kom	150	15.00	2.250.00	2.700.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
100	31681410	426911-2	Telefonska priključnica	kom	2	150.00	300.00	360.00					
101	31681410	426911-2	Termoelement za protočni bojler	kom	5	120.00	600.00	720.00					
102	31681410	426911-2	Termostat za bojler regulacioni	kom	5	400.00	2.000.00	2.400.00					
103	31681410	426911-2	Termostat za bojler sigurnosni	kom	5	350.00	1.750.00	2.100.00					
104	31681410	426911-2	Termostat za Ta peć regulacioni	kom	5	350.00	1.750.00	2.100.00					
105	31681410	426911-2	Termostat za Ta peć sigurnosni	kom	10	450.00	4.500.00	5.400.00					
106	31681410	426911-2	Termostat za Ta peći sobni	kom	5	550.00	2.750.00	3.300.00					
107	31681410	426911-2	Tinol žica	kom	2	950.00	1.900.00	2.280.00					
108	31681410	426911-2	Utičnica dupla monofazna	kom	10	200.00	2.000.00	2.400.00					
109	31681410	426911-2	Utičnica monofazna	kom	10	120.00	1.200.00	1.440.00					
110	31681410	426911-2	Utičnica trofazna	kom	5	250.00	1.250.00	1.500.00					
111	31681410	426911-2	Utičnica za zid trofazna OG siluminska	kom	5	350.00	1.750.00	2.100.00					
112	31681410	426911-2	Utičnica za zid monofazna OG siluminska	kom	10	250.00	2.500.00	3.000.00					
113	31681410	426911-2	Utikač- monofazni šuko	kom	30	100.00	3.000.00	3.600.00					
114	31681410	426911-2	Utikač- trofazni šuko	kom	10	200.00	2.000.00	2.400.00					
115	31681410	426911-2	Ventilator za TA desni	kom	5	1.500.00	7.500.00	9.000.00					
116	31681410	426911-2	Ventilator za TA levi	kom	5	1.500.00	7.500.00	9.000.00					
117	31681410	426911-2	VS kleme 6 mm2 NSYTRV 62	kom	9	40.00	360.00	432.00					
118	31681410	426911-2	Žica silikonska 2,5mm2	m	20	80.00	1.600.00	1.920.00					
119	31681410	426911-2	Žica silikonska 4,5mm2	m	20	110.00	2.200.00	2.640.00					
	31681410	426911-2	Elektromaterijal - Dom				480.725.00	576.870.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	31681410	426911-2	Sijalica 6V 4,5A P44s HS900/930	kom	4	2.300.00	9.200.00	11.040.00					
	31681410	426911-2	Elektromaterijal za oftalmološke aparate				9.200.00	11.040.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	31681410	426911-2	Grafitne elektrode 6x8cm	kom	360	600.00	216.000.00	259.200.00					
2	31681410	426911-2	Grafitne elektrode 5x5cm	kom	40	400.00	16.000.00	19.200.00					
	31681410	426911-2	Elektromaterijal - fizikalna medicina				232.000.00	278.400.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	31681410	426911-2	Ekg štipaljke za ekstremitete komplet od 4 komada	komplet	10	600.00	6.000.00	7.200.00					
2	31681410	426911-2	Ekg pumpe komplet od 6 komada	komplet	10	1.500.00	15.000.00	18.000.00					
	31681410	426911-2	Elektromaterijal za EKG				21.000.00	25.200.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	31681410	426911-2	Halogena sijalica 12 v x100 w	kom	10	700.00	7.000.00	8.400.00					
2	31681410	426911-2	Halogena sijalica 12 v x75 w	kom	6	4.000.00	24.000.00	28.800.00					
3	31681410	426911-2	Halogena sijalica 12 v x50 w	kom	8	700.00	5.600.00	6.720.00					
4	31681410	426911-2	Halogena sijalica 14 v x35 w	kom	6	4.000.00	24.000.00	28.800.00					
5	31681410	426911-2	Halogena sijalica 24 v x150 w	kom	6	700.00	4.200.00	5.040.00					
6	31681410	426911-2	Sijalica infracrvena inkrarubin tungstram 235-245v250w E7(E27)	kom	1	250.00	250.00	300.00					
7	31681410	426911-2	Termometar za sterilizator	kom	2	800.00	1.600.00	1.920.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
	31681410	426911-2	Elektromaterijal - zubno fond				66.650.00	79.980.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
1	31681410	426911-2	Halogena sijalica 12v x 100 w sa iglicama	kom	10	700.00	7.000.00	8.400.00					
2	31681410	426911-2	Halogena sijalica 12 v x50 w sa iglicama	kom	3	700.00	2.100.00	2.520.00					
3	31681410	426911-2	Halogena sijalica 24v x 150w sa iglicama	kom	8	700.00	5.600.00	6.720.00					
4	31681410	426911-2	Halogena sijalica 12 v x 75 w helio lamp	kom	3	4.000.00	12.000.00	14.400.00					
5	31681410	426911-2	Halogena sijalica 14 v x 35 w helio lamp	kom	6	4.000.00	24.000.00	28.800.00					
	31681410	426911-2	Elektromaterijal - zubno usluge				50.700.00	60.840.00	JNMV	III-17	III-17	04	DOBRA
1	31681410	426911-2	Baterija za defibrilator lyfepack 12 fastpak bat. 1Ah 12v	kom	2	22.500.00	45.000.00	54.000.00					
2	31681410	426911-2	Baterija za defibrilator ZOLL E serija (AB 14I021912)	kom	2	16.000.00	32.000.00	38.400.00					
3	31681410	426911-2	Baterija za defibrilator nihon kohden NKB-301V 12V 2800mAh	kom	2	15.000.00	30.000.00	36.000.00					
4	31681410	426911-2	Baterija za defibrilator PHILIPS HEARTSTART M-3516A 12v 2A	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00					
5	31681410	426911-2	Baterija za respirator "SIARE" 12Vdc Pb 1.3 Ah	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00					
6	31681410	426911-2	Baterija za Ekg aparat MAC 400	kom	2	15.000.00	30.000.00	36.000.00					
	31681410	426911-2	Elektromaterijal-hitna				167.000.00	200.400.00	JNMV	III-17	III-17	02	DOBRA
	31681410	426911-2	Elektromaterijal - ukupno				1.027.275.00	1.232.730.00					
1	44500000	426911-3	Automat 2 za vrata	kom	3	3.500.00	10.500.00	12.600.00					
2	44500000	426911-3	Automat 3 za vrata	kom	3	3.500.00	10.500.00	12.600.00					
3	44500000	426911-3	Bonsek platna	kom	5	150.00	750.00	900.00					
4	44521110	426911-3	Brava za drvena vrata 6.5 cilindar	kom	10	450.00	4.500.00	5.400.00					
5	44521110	426911-3	Brava za drvena vrata 6.5 običan ključ	kom	10	450.00	4.500.00	5.400.00					
6	44521110	426911-3	Brava za drvena vrata 8,5 cilindar	kom	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
7	44521110	426911-3	Brava za drvena vrata 8,5 običan ključ	kom	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
8	44521110	426911-3	Brava za metalna vrata 35mm	kom	3	400.00	1.200.00	1.440.00					
9	44521110	426911-3	Bravica za drvena vrata fi 22	kom	10	300.00	3.000.00	3.600.00					
10	44521110	426911-3	Bravica za metalna vrata fi 22	kom	10	300.00	3.000.00	3.600.00					
11	44500000	426911-3	Burgija 10	kom	1	150.00	150.00	180.00					
12	44500000	426911-3	Burgija 12	kom	1	200.00	200.00	240.00					
13	44500000	426911-3	Burgija 8	kom	3	120.00	360.00	432.00					
14	44500000	426911-3	Burgija 8.5	kom	2	150.00	300.00	360.00					
15	44500000	426911-3	Burgija 9	kom	1	150.00	150.00	180.00					
16	44500000	426911-3	Burgija F14	kom	1	300.00	300.00	360.00					
17	44500000	426911-3	Burgija F7	kom	2	85.00	170.00	204.00					
18	44500000	426911-3	Burgija fi 2	kom	10	70.00	700.00	840.00					
19	44500000	426911-3	Burgija SDS 12	kom	1	1.200.00	1.200.00	1.440.00					
20	44500000	426911-3	Burgija SDS 8x160	kom	2	600.00	1.200.00	1.440.00					

redn i broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.M ERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJEN A CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUP KA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
21	44500000	426911-3	Burgija SDS 14x300	kom	1	1.500.00	1.500.00	1.800.00					
22	44500000	426911-3	Burgija SDS 6x110	kom	1	1.200.00	1.200.00	1.440.00					
23	44500000	426911-3	Burgija SDS 5x110	kom	5	500.00	2.500.00	3.000.00					
24	44500000	426911-3	Burgija spiralna f 4	kom	10	70.00	700.00	840.00					
25	44500000	426911-3	Burgija spiralna f 5	kom	10	80.00	800.00	960.00					
26	44522400	426911-3	Cilindar 65mm za bravu	kom	10	700.00	7.000.00	8.400.00					
27	44522400	426911-3	Cilindar 90mm 35/55 za bravu	kom	2	1.000.00	2.000.00	2.400.00					
28	44500000	426911-3	Čelična četka	kom	1	300.00	300.00	360.00					
29	44500000	426911-3	Držač police	kom	10	8.00	80.00	96.00					
30	44500000	426911-3	Dvosmerna samozatvarajuća šarka sa oprugom 5914.01 DA180 ZP	kom	5	4.000.00	20.000.00	24.000.00					
31	44500000	426911-3	Ekser čelični	kg	1	600.00	600.00	720.00					
32	44500000	426911-3	Ekser nogica	kom	10	10.00	100.00	120.00					
33	44500000	426911-3	Elektroda fi 2,5 rutilna	kg	10	800.00	8.000.00	9.600.00					
34	44521200	426911-3	Katanac srednji	kom	5	500.00	2.500.00	3.000.00					
35	44521200	426911-3	Katanac veliki	kom	5	800.00	4.000.00	4.800.00					
36	44522200	426911-3	Ključ običan	kom	20	45.00	900.00	1.080.00					
37	44500000	426911-3	Kuka za čiviluk	kom	20	180.00	3.600.00	4.320.00					
38	44500000	426911-3	Kuka za garderobu	kom	10	100.00	1.000.00	1.200.00					
39	44500000	426911-3	Kvaka	kom	15	280.00	4.200.00	5.040.00					
40	44540000	426911-3	Lanac srednji fi 2	m	20	250.00	5.000.00	6.000.00					
41	44500000	426911-3	List testere za drvo 1m	kom	2	200.00	400.00	480.00					
42	44531510	426911-3	Mašinski vijak 10x50	kom	20	50.00	1.000.00	1.200.00					
43	44531510	426911-3	Mašinski vijak 10x30	kom	20	40.00	800.00	960.00					
44	44531510	426911-3	Mašinski vijak 12x30	kom	20	50.00	1.000.00	1.200.00					
45	44531510	426911-3	Mašinski vijak 12x60	kom	20	70.00	1.400.00	1.680.00					
46	44531510	426911-3	Mašinski vijak 6x40	kom	20	30.00	600.00	720.00					
47	44531510	426911-3	Mašinski vijak 6x60	kom	20	30.00	600.00	720.00					
48	44531510	426911-3	Mašinski vijak 8x25	kom	20	40.00	800.00	960.00					
49	44531510	426911-3	Mašinski vijak 8x40	kom	20	40.00	800.00	960.00					
50	44500000	426911-3	Nalepnice samolepljive-kapice	kom	10	30.00	300.00	360.00					
51	44531600	426911-3	Navrtka m 10	kom	100	13.00	1.300.00	1.560.00					
52	44531600	426911-3	Navrtka m 12	kom	30	15.00	450.00	540.00					
53	44531600	426911-3	Navrtka m 8	kom	100	10.00	1.000.00	1.200.00					
54	44531600	426911-3	Navrtka slepa m 6	kom	10	20.00	200.00	240.00					
55	44500000	426911-3	Nosač police	kom	20	10.00	200.00	240.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
56	44500000	426911-3	Nožić za skalpel 18mm	kom	10	15.00	150.00	180.00					
57	44522400	426911-3	Opruga za bravu	kom	50	40.00	2.000.00	2.400.00					
58	44500000	426911-3	Paljena žica	kg	1	300.00	300.00	360.00					
59	44500000	426911-3	Pleh vijak 4x20	kom	30	5.00	150.00	180.00					
60	44500000	426911-3	Pleh vijak 4x30	kom	30	5.00	150.00	180.00					
61	44500000	426911-3	Ploča za sečenje metala fi 110	kom	10	150.00	1.500.00	1.800.00					
62	44500000	426911-3	Ploča za sečenje metala fi 230	kom	5	300.00	1.500.00	1.800.00					
63	44532200	426911-3	Podloška 20x fi 6	kom	20	8.00	160.00	192.00					
64	44532200	426911-3	Podloška 20x fi 8	kom	20	8.00	160.00	192.00					
65	44532200	426911-3	Podloška elastična fi 10	kom	50	5.00	250.00	300.00					
66	44532200	426911-3	Podloška elastična fi 5	kom	50	5.00	250.00	300.00					
67	44532200	426911-3	Podloška elastična fi 6	kom	50	5.00	250.00	300.00					
68	44532200	426911-3	Podloška elastična fi 8	kom	50	5.00	250.00	300.00					
69	44532200	426911-3	Podloška ravna fi 10	kom	50	5.00	250.00	300.00					
70	44532200	426911-3	Podloška ravna fi 5	kom	50	5.00	250.00	300.00					
71	44532200	426911-3	Podloška ravna fi 6	kom	50	5.00	250.00	300.00					
72	44532200	426911-3	Podloška ravna fi 8	kom	50	5.00	250.00	300.00					
73	44500000	426911-3	Pop nitne fi 4x15	kom	50	5.00	250.00	300.00					
74	44500000	426911-3	Pop nitne fi 4x25	kom	50	5.00	250.00	300.00					
75	44500000	426911-3	Pop nitne fi 5x15	kom	50	5.00	250.00	300.00					
76	44500000	426911-3	Pop nitne fi 5x22	kom	50	5.00	250.00	300.00					
77	44500000	426911-3	PVC nogice	kom	20	40.00	800.00	960.00					
78	44500000	426911-3	PZ 2	kom	3	150.00	450.00	540.00					
79	44500000	426911-3	PZ 3	kom	3	200.00	600.00	720.00					
80	44500000	426911-3	Ručica za fioku	kom	20	20.00	400.00	480.00					
81	44500000	426911-3	Ručka za vrata	kom	5	50.00	250.00	300.00					
82	44500000	426911-3	Skalpel	kom	1	200.00	200.00	240.00					
83	44500000	426911-3	Spojnica vrata (šarka) 20112003.00.310	kom	10	350.00	3.500.00	4.200.00					
84	44523100	426911-3	Šarka za vrata pun kant	kom	10	80.00	800.00	960.00					
85	44500000	426911-3	Šild za cilindar	kom	10	100.00	1.000.00	1.200.00					
86	44500000	426911-3	Šild za običan ključ	kom	10	100.00	1.000.00	1.200.00					
87	44500000	426911-3	Šmirgla za drvo 120	m	10	300.00	3.000.00	3.600.00					
88	44500000	426911-3	Tipl PVC fi 10	kom	200	5.00	1.000.00	1.200.00					
89	44500000	426911-3	Tipl PVC fi 6	kom	200	5.00	1.000.00	1.200.00					
90	44500000	426911-3	Tipl PVC fi 8	kom	200	5.00	1.000.00	1.200.00					
91	44500000	426911-3	Tipl stolarski fi 8	kom	20	3.00	60.00	72.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
92	44531100	426911-3	Vijak iverica 3,5x18	kom	50	2.00	100.00	120.00					
93	44531100	426911-3	Vijak iverica 3x20	kom	50	2.00	100.00	120.00					
94	44531100	426911-3	Vijak iverica 3x30	kom	50	3.00	150.00	180.00					
95	44531100	426911-3	Vijak iverica 4x18	kom	50	3.00	150.00	180.00					
96	44531100	426911-3	Vijak iverica 4x30	kom	50	5.00	250.00	300.00					
97	44531100	426911-3	Vijak iverica 4x50	kom	50	5.00	250.00	300.00					
98	44531100	426911-3	Vijak iverica 5x60	kom	50	5.00	250.00	300.00					
99	44531300	426911-3	Vijak samorezac 4x20	kom	50	5.00	250.00	300.00					
100	44531300	426911-3	Vijak samorezac 4x30	kom	50	5.00	250.00	300.00					
101	44531510	426911-3	Vijak za salonit 6x150	kom	50	5.00	250.00	300.00					
102	44500000	426911-3	Zasun za vrata veliki	kom	3	700.00	2.100.00	2.520.00					
103	44500000	426911-3	Zasun za vrata manji	kom	2	40.00	80.00	96.00					
	44500000	426911-3	Mašinobravarski materijal				152.320.00	182.784.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	DOBRA
1	44800000	426911-4	Barsil acetatni	kom	5	350.00	1.750.00	2.100.00					
2	44800000	426911-4	Četka farbarska 60mm	kom	5	200.00	1.000.00	1.200.00					
3	44800000	426911-4	Flah četka 40mm	kom	2	200.00	400.00	480.00					
4	44800000	426911-4	Gips 2/1	pak	5	120.00	600.00	720.00					
5	44800000	426911-4	Lak nitro emajl	kom	2	750.00	1.500.00	1.800.00					
6	44800000	426911-4	Lak sprej	kom	5	200.00	1.000.00	1.200.00					
7	44800000	426911-4	Lak uljani	kom	3	650.00	1.950.00	2.340.00					
8	44800000	426911-4	Nitro osnovna boja	kom	5	700.00	3.500.00	4.200.00					
9	44800000	426911-4	Nitro razredjivač	kom	5	150.00	750.00	900.00					
10	44800000	426911-4	Pur pena	kom	3	500.00	1.500.00	1.800.00					
11	44800000	426911-4	Razredjivač uljani	kom	5	160.00	800.00	960.00					
12	44800000	426911-4	Samolepljiva traka 30 krep	kom	5	120.00	600.00	720.00					
13	44800000	426911-4	Sintelan lepak	kut	5	450.00	2.250.00	2.700.00					
14	44800000	426911-4	Smrt lepak	kom	3	100.00	300.00	360.00					
	44800000	426911-4	Farbarsko molerski i zidarsko keramičarski materijal				17.900.00	21.480.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	DOBRA
1	31681100	426912	Rezervni delovi za medicinske aparate				200.000.00	240.000.00					
	31681100	426912	Rezervni delovi za medicinske aparate- Dom				200.000.00	240.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	DOBRA
1	30237000	426912	Rezervni delovi za računare				300.000.00	360.000.00					
	30237000	426912	Rezervni delovi za računare- Dom				300.000.00	360.000.00	čl.39.2	I-17	XII-17	02	DOBRA
1	31681100	426912	Četkice tehničkog mikromotora MIO NSK	kom	2	4.400.00	8.800.00	10.560.00					
2	31681100	426912	Glava kolenjaka NSK FPB-YC 875	kom	2	8.418.00	16.836.00	20.203.20					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
3	31681100	426912	Kabal za tehnički motor NSK	kom	2	6.000.00	12.000.00	14.400.00					
4	31681100	426912	Lageri za tehnički motor NSK	pak	2	3.300.00	6.600.00	7.920.00					
5	31681100	426912	Mikromotor za tehnički motor NSK	kom	1	40.000.00	40.000.00	48.000.00					
6	31681100	426912	Navrtka turbinskog kola	kom	2	1.830.00	3.660.00	4.392.00					
7	31681100	426912	O prsten	kom	20	50.00	1.000.00	1.200.00					
8	31681100	426912	Turbinski ležaj	kom	5	3.000.00	15.000.00	18.000.00					
9	31681100	426912	Turbo kolo	kom	2	10.000.00	20.000.00	24.000.00					
	31681100	426912	Rezervni delovi za medicinske aparate-zubno fond				123.896.00	148.675.20	čl.39.2	IV-17	XII-17	02	DOBRA
1	31681100	426912	Četkice tehničkog mikromotora MIO NSK	kom	1	4.400.00	4.400.00	5.280.00					
2	31681100	426912	Glava kolenjaka NSK FPB-YC 875	kom	2	8.418.00	16.836.00	20.203.20					
3	31681100	426912	Kabal za tehnički motor NSK	kom	1	6.000.00	6.000.00	7.200.00					
4	31681100	426912	Lageri za tehnički motor NSK	pak	1	3.300.00	3.300.00	3.960.00					
5	31681100	426912	Navrtka turbinskog kola	kom	2	1.830.00	3.660.00	4.392.00					
6	31681100	426912	O prsten	kom	20	50.00	1.000.00	1.200.00					
7	31681100	426912	Turbinski ležaj	kom	1	3.000.00	3.000.00	3.600.00					
8	31681100	426912	Turbo kolo	kom	1	10.000.00	10.000.00	12.000.00					
	31681100	426912	Rezervni delovi za med.aparate-zubno usluge				48.196.00	57.835.20	čl.39.2	IV-17	XII-17	04	DOBRA
		426912	Rezervni delovi ukupno				672.092.00	806.510.40					
1	39512100	426913	Čaršaf	kom	50	1.000.00	50.000.00	60.000.00					
2	33141119	426913	Komprese bele 100x100	kom	500	350.00	175.000.00	210.000.00					
3	33141119	426913	Komprese zelene 100x100	kom	500	400.00	200.000.00	240.000.00					
4	39510000	426913	Pelene tetra 100x100 cm	kom	10	50.00	500.00	600.00					
5	39514100	426913	Peškir	kom	500	220.00	110.000.00	132.000.00					
6	39510000	426913	Šifonsko platno-pamučno	m	100	250.00	25.000.00	30.000.00					
		426913	Medicinski tekstil-Dom				560.500.00	672.600.00	JNMV	IX-17	X-17	02	DOBRA
1	39511100	426913	Čebad za hitnu medicinsku pomoć	kom	3	1.000.00	3.000.00	3.600.00					
		426913	Posteljina-Dom				3.000.00	3.600.00	JNMV	IX-17	X-17	02	DOBRA
1	39512300	426913	Dušek	kom	3	15.000.00	45.000.00	54.000.00					
2	39512500	426913	Dušečni čaršaf 220x150-beli ili zeleni pamuk 100%	kom	60	1.200.00	72.000.00	86.400.00					
3	39511100	426913	Frotirski prekrivači 150x220cm	kom	15	1.800.00	27.000.00	32.400.00					
4	39512500	426913	Jastučnica 80x60-bela ili zelena pamuk 100%	kom	60	300.00	18.000.00	21.600.00					
5	39516120	426913	Jastuk 80x60cm	kom	15	800.00	12.000.00	14.400.00					
6	39512200	426913	Jorganski čaršaf 220x120-beli ili zeleni pamuk 100%	kom	60	1.500.00	90.000.00	108.000.00					
		426913	Posteljina komplet dijaliza				264.000.00	316.800.00	JNMV	IX-17	X-17	02	DOBRA
1	30237000	426913	Alat za erc	gar	1	5.000.00	5.000.00	6.000.00					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJE NA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREM E POČE TKA	VREM E REALI ZACLI	IZVOR FINANS IRANJA	TIP NABAV KE
2	30237000	426913	Baterije za UPS	kom	4	10.000.00	40.000.00	48.000.00					
3	30237000	426913	Eksterni hard disk	kom	2	8.000.00	16.000.00	19.200.00					
4	30237000	426913	Mrežni kabal UTP	m	100	50.00	5.000.00	6.000.00					
5	30237000	426913	Ruter	kom	2	5.000.00	10.000.00	12.000.00					
6	30237000	426913	Switch 8-portni	kom	3	1.500.00	4.500.00	5.400.00					
7	30237000	426913	Switch višeportni	kom	1	15.000.00	15.000.00	18.000.00					
8	30237000	426913	USB flash memori 16 GB	kom	3	2.000.00	6.000.00	7.200.00					
	30237000	426913	Inventar za računare				101.500.00	121.800.00	čl.39.2	IX-17	X-17	02	DOBRA
1	44512800	426913	Burgija za klap-šarke 15/8	kom	1	1.200.00	1.200.00	1.440.00					
2	44512800	426913	Dleto u garnituri 4-dela	gar	1	3.200.00	3.200.00	3.840.00					
3	44512800	426913	Rašpa za drvo 200/3 dela	gar	1	1.700.00	1.700.00	2.040.00					
4	44512800	426913	Rende 28mm (L-102mm) Stanley	kom	1	4.000.00	4.000.00	4.800.00					
5	44512800	426913	Rende 38mm (L-255mm) Stanley	kom	1	7.600.00	7.600.00	9.120.00					
6	44512800	426913	Sekač i probojac u garnituri 6 delova	gar	1	2.100.00	2.100.00	2.520.00					
	44510000	426913	Alat za tehnički servis				19.800.00	23.760.00	čl.39.2	I-17	IX-17	02	DOBRA
1	42923200	426913	Antropometar	kom	1	10.000.00	10.000.00	12.000.00					
2	42923200	426913	Dužinomer aluminijumski	kom	1	17.000.00	17.000.00	20.400.00					
3	42923200	426913	Vaga za merenje otpada od 10 kg	kom	25	25.000.00	625.000.00	750.000.00					
4	42923200	426913	Vaga medicinska elektronska do 150 kg	kom	1	60.000.00	60.000.00	72.000.00					
5	42923200	426913	Vaga za merenje telesne težine prenosiva	kom	1	1.100.00	1.100.00	1.320.00					
6	42923200	426913	Vaga za merenje telesne mase novorođenčeta	kom	1	36.000.00	36.000.00	43.200.00					
7	42923200	426913	Vaga za merenje telesne težine i visine	kom	1	64.000.00	64.000.00	76.800.00					
		426913	Ostali inventar				813.100.00	975.720.00	JNMV	IV-17	V-17	02	DOBRA
1	39831700	426919	Dozeri za tečni sapun i dezinficijens	kom	35	3.000.00	105.000.00	126.000.00	čl.39.2	I-17	IX-17		
2	33140000	426919	Držač za papir za dijalizu	kom	3	1.000.00	3.000.00	3.600.00	čl.39.2	I-17	IX-17		
3	33140000	426919	Digitalni termometri za frižidere u laboratoriji	kom	2	5.000.00	10.000.00	12.000.00	čl.39.2	I-17	IX-17		
4	33140000	426919	Ogledala	kom	2	1.000.00	2.000.00	2.400.00	čl.39.2	I-17	IX-17		
5	33140000	426919	Ogledalo 100x200cm za fizikalnu medicinu	kom	3	8.000.00	24.000.00	28.800.00	čl.39.2	I-17	IX-17		
6	33140000	426919	Ogledalo iznad lavaboja 40x50cm za fizikalnu medicinu	kom	2	3.000.00	6.000.00	7.200.00	čl.39.2	I-17	IX-17		
7	33140000	426919	Špiritusna lampa	kom	1	1.000.00	1.000.00	1.200.00	čl.39.2	I-17	IX-17		
		426919	Ostali materijal za posebne namene				151.000.00	181.200.00	čl.39.2	I-17	IX-17	02	DOBRA
		426913	Alat i inventar				1.912.900.00	2.295.480.00					
		4269	Materijali za posebne namene-ukupno				3.958.127.00	4.749.752.40					
		420000	Korišćenje usluga i roba				160.656.840.14	184.251.084.65					
		4 i 5	ukupno plan klasa 4 i 5				185.215.505.14	213.721.482.65					

redni broj	OPŠTI REČNIK NABAVKI	KONTO	PREDMET NABAVKE	JED.MERE	PROCENJENA KOLIČINA	PROCENJENA CENA	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	VREDNOST SA PDV za 2017 god	VRSTA POSTUPKA	VREMENE POČETKA	VREMENE REALIZACIJE	IZVOR FINANSIRANJA	TIP NABAVKE
						01	5.637.265.00	6.729.718.00					
						02	143.727.198.11	165.372.175.92					
						04	35.851.042.03	41.619.588.73					
						06	0.00	0.00					
						ukupno	185.215.505.14	213.721.482.65					

REKAPITULACIJA PLAN JAVNIH NABAVKI 2017 GODINA UKUPNO

redni broj	KONTO	PREDMET NABAVKE	PROCENJENA VREDNOST BEZ PDV za 2017 god	PROCENJENA VREDNOST SA PDV za 2017 god	IZVOR FINANSIRANJA 01	IZVOR FINANSIRANJA 02	IZVOR FINANSIRANJA 04	IZVOR FINANSIRANJA 06	UKUPNO
1	5113	KAPITALNO ODRŽAVANJE ZGRADA I OBJEKATA	5.287.265.00	6.344.718.00	6.344.718.00	0.00	0.00	0.00	6.344.718.00
2	5121	OPREMA ZA SAOBRAĆAJ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	512211	Kancelarijska oprema	1.236.000.00	1.483.200.00			1.483.200.00		1.483.200.00
2	512213	Računske i druge mašine	20.000.00	24.000.00			24.000.00		24.000.00
3	512221	Računarska oprema	1.018.500.00	1.222.200.00			1.222.200.00		1.222.200.00
4	512232	Komunikaciona oprema	37.300.00	44.760.00			44.760.00		44.760.00
5	512241	Elektronska oprema	880.000.00	1.056.000.00			1.056.000.00		1.056.000.00
6	512251	Oprema za domaćinstvo	50.000.00	60.000.00			60.000.00		60.000.00
3	5122	Administrativna oprema	3.241.800.00	3.890.160.00	0.00	0.00	3.890.160.00	0.00	3.890.160.00
1	512511	Medicinska oprema-Dom	13.973.600.00	16.768.320.00			16.768.320.00		16.768.320.00
2	512511-1	Stomatološka oprema zubno fond	1.485.000.00	1.782.000.00			1.782.000.00		1.782.000.00
3	512511-1	Stomatološka oprema zubno usluge	0.00	0.00					0.00
4	512512	Oprema za zagrevanje i ventilaciju	571.000.00	685.200.00			685.200.00		685.200.00
4	5125	Medicinska oprema	16.029.600.00	19.235.520.00	0.00	0.00	19.235.520.00	0.00	19.235.520.00
A	5100	Osnovna sredstva 1-4	24.558.665.00	29.470.398.00	6.344.718.00	0.00	23.125.680.00	0.00	29.470.398.00
1	4131	Naknade u naturi	334.000.00	400.800.00	0.00	0.00	400.800.00	0.00	400.800.00
2	4212	Energetske usluge	10.900.000.00	12.800.000.00	0.00	12.800.000.00	0.00	0.00	12.800.000.00
3	4213	Komunalne usluge	6.580.000.00	7.519.000.00	385.000.00	7.134.000.00	0.00	0.00	7.519.000.00
4	4214	Usluge komunikacija	2.425.000.00	2.870.000.00	0.00	2.870.000.00	0.00	0.00	2.870.000.00
5	4215	Troškovi osiguranja	3.200.000.00	3.200.000.00	0.00	1.800.000.00	1.400.000.00	0.00	3.200.000.00
6	4232	Kompjuterske usluge	2.700.000.00	3.160.800.00	0.00	3.160.800.00	0.00	0.00	3.160.800.00
7	4233	Usluge obrazovanja i usavršavanja zaposlenih	250.000.00	250.000.00	0.00	0.00	250.000.00	0.00	250.000.00
8	4234	Usluge informisanja	281.500.00	337.800.00	0.00	0.00	337.800.00	0.00	337.800.00
9	4235	Stručne usluge	400.000.00	480.000.00	0.00	0.00	480.000.00	0.00	480.000.00
10	4236	Ugostiteljske usluge	8.000.00	9.600.00	0.00	0.00	9.600.00	0.00	9.600.00
11	4237	Reprezentacija	100.000.00	120.000.00	0.00	0.00	120.000.00	0.00	120.000.00
12	4239	Ostale opšte usluge	300.000.00	360.000.00	0.00	0.00	360.000.00	0.00	360.000.00
13	4243	Medicinske usluge	5.150.000.00	5.150.000.00	0.00	150.000.00	5.000.000.00	0.00	5.150.000.00
14	4249	Ostale specijalizovane usluge	735.000.00	882.000.00	0.00	0.00	882.000.00	0.00	882.000.00

15	4251	Tekuće popravke i održ.zgrada i objekata	1.375.000.00	1.650.000.00	0.00	1.206.000.00	444.000.00	0.00	1.650.000.00
16	4252	Tekuće popravke i održavanje opreme	11.007.000.00	13.110.000.00	0.00	11.958.000.00	1.152.000.00	0.00	13.110.000.00
1	426111	Administrativni kancelarijski materijal-Dom	744.482.00	890.775.40					0.00
2	426111	Administrativni kancelarijski materijal-dijaliza	16.716.00	19.795.60					0.00
3	426111	Administrativni kancelarijski materijal-zubno fond	17.095.00	20.142.00					0.00
4	426111	Administrativni kancelarijski materijal-zubno usluge	20.642.00	24.495.40					0.00
5	426111	Kancelarijski materijal-toneri-Dom	1.219.850.00	1.463.820.00					0.00
6	426111	Kancelarijski materijal-toneri-dijaliza	6.000.00	7.200.00					0.00
7	426111	Kancelarijski materijal-toneri-zubno fond	2.600.00	3.120.00					0.00
8	426111-2	Zdravstveno štampani materijal-Dom	2.406.382.50	2.887.659.00					0.00
9	426111-3	Zdravstveno štampani obrasci fonda-Dom	372.600.00	447.120.00					0.00
10	426111-2	Zdravstveni štampani materijal-dijaliza	31.060.00	37.272.00					0.00
11	426111-2	Zdravstveni štampani materijal-zubno fond	75.435.00	90.522.00					0.00
12	426111-2	Zdravstveni štampani materijal-zubno usluge	33.640.00	40.368.00					0.00
13	426124	HTZ oprema	2.247.200.00	2.696.640.00					0.00
17	4261	Administrativni materijal	7.193.702.50	8.628.929.40	0.00	5.867.426.00	2.761.503.40	0.00	8.628.929.40
1	426411	Pogonsko gorivo za vozni park	11.200.000.00	13.440.000.00					0.00
2	426411	Nafta	224.000.00	268.800.00					0.00
3	426413	Auto maziva	135.000.00	162.000.00					0.00
4	426491	Auto gume	425.000.00	510.000.00					0.00
5	426491-1	Auto delovi Zastava	94.510.00	113.412.00					0.00
6	426491-1	Auto delovi za Punta multi jet 2010 godište	56.300.00	67.560.00					0.00
7	426491-1	Auto delovi za Škodu	65.000.00	78.000.00					0.00
18	4264	AUTO DELOVI,GUME,MAZIVO,BENZIN I NAFTA-materijali za sobračaj	12.199.810.00	14.639.772.00	0.00	14.639.772.00	0.00	0.00	14.639.772.00
1	426721	Hemikalije	24.170.00	29.004.00					0.00
2	426721	Reagensi i potrošni za hematološki analizator ACT dif	1.013.450.00	1.216.140.00					0.00
3	426721	Biohemijski reagensi	12.000.00	14.400.00					0.00
4	426721	Test trake za urine	150.000.00	180.000.00					0.00
5	426721	Staklo i plastika	132.260.00	158.712.00					0.00
6	426721	Reagensi za plameni fotometar	15.900.00	19.080.00					0.00
7	426721	Reagensi i potrošni materijal za koagulometar BFT II	99.900.00	119.880.00					0.00

8	426721	Reagensi i potrošni materijal za ACL (analizator za koagulaciju)	903.820.00	1.084.584.00					0.00
9	426721	Potrošni materijal za biohemijski analizator ILAB 650-deterdženti	236.645.00	283.974.00					0.00
10	426721	Materijal za dejonizator vode	98.300.00	117.960.00					0.00
11	426721	Reagensi i kontrolni materijal za hematoloski analizator sa petopartnom diferencijacijom HmX(Beckman-Coulter)	1.440.300.00	1.728.360.00					0.00
12	426721	Vacum epruvete za uzorkovanje krvi	1.908.200.00	2.289.840.00					0.00
13	426721	Reagensi za HBA1C	509.000.00	610.800.00					0.00
14	426721	Reagensi za citologiju	87.220.00	104.664.00					0.00
15	426721	Test reagensi za aparat NYCO CARD	228.000.00	273.600.00					0.00
16	426721	Test na okultno krvarenje	250.000.00	300.000.00					0.00
17	426721	Potrošni materijal za aparat za određivanje sedimentacije	578.000.00	693.600.00					0.00
18	426721	Test trake za prisustvo opijata u krvi	180.000.00	216.000.00					0.00
19	426721	Potrošni materijal za urinski analizator(sistem za hemijski i mikroskopski pregled urina)	1.440.322.00	1.728.386.40					0.00
20	426721	Reagensi,kalibratori,kontrole i deterdženti za biohemijski analizator AU-480(proizvođača BECKMAN COULTER)	3.379.650.00	4.055.580.00					0.00
	426721	Laboratorijski materijal sve ukupno	12.687.137.00	15.224.564.40	0.00	15.008.564.40	216.000.00	0.00	15.224.564.40
1	426751	Lek - Dom lista B	8.199.396.16	9.019.335.78					0.00
2	426751	Lek - SANDOSTATIN lista B	4.692.928.50	5.162.221.35					0.00
3	426751	Lek - Dom lista D	226.980.00	249.678.00					0.00
4	426751	Vakcine za obaveznu imunizaciju	0.00	0.00					0.00
5	426751	Ostale vakcine	0.00	0.00					0.00
6	426751-7	Hemikalije za apoteku amp.lekova	211.681.00	232.849.10					0.00
7	426751-7	Ambalaža za apoteku amp.lekova	52.500.00	57.750.00					0.00
8	426751-7	Potrošni materijal za očno i orl-ekonomat lista A	381.186.04	419.304.64					0.00
	42675	AMPULE-UKUPNO DOM	13.764.671.70	15.141.138.87					0.00
1	426751	Lek - dijaliza lista B	3.321.512.16	3.653.663.38					0.00
2	426751	Lek - dijaliza lista D	83.030.95	91.334.05					0.00
3	426751	Potrebe za eritropoetinom za pacijente na dijalizi lista C	3.295.457.24	3.625.002.96					0.00
	42675	AMPULE - UKUPNO DIJALIZA	6.700.000.35	7.370.000.39					0.00
	42675	AMPULE SVE UKUPNO (DOM+DIJALIZA)	20.464.672.05	22.511.139.26	0.00	21.801.235.51	709.903.74	0.00	22.511.139.26
									0.00
1	426791	Sanitetski materijal - Dom	2.554.500.00	3.060.900.00					0.00

2	426791	Sanitetski materijal-set za hemodijalizni tretman	1.225.000.00	1.470.000.00					0.00
3	426791	Sanitetski materijal-dijaliza Flaster TEGADERM	160.000.00	192.000.00					0.00
4	426791	Sanitetski materijal-dijaliza	29.700.00	34.890.00					0.00
5	426791	Sanitetski materijal-zubno fond	35.500.00	42.600.00					0.00
6	426791	Sanitetski materijal-zubno usluge	20.000.00	24.000.00					0.00
7	426791	Med.potrošni mat.-ekg i uz trake-Dom	355.575.00	426.690.00					0.00
8	426791	Med.potrošni mat.-ekg trake za schiler defibrilator	6.000.00	7.200.00					0.00
9	426791	Med.potrošni mat.-ekg trake za edan	112.500.00	135.000.00					0.00
10	426791	Medicinska plastika-Dom	3.749.000.00	4.333.540.00					0.00
11	426791	Kramerove šine-Dom	192.800.00	231.360.00					0.00
12	426791	Medicinska plastika-dijaliza	413.010.00	458.141.00					0.00
13	426791	Medicinska plastika-zubno fond	245.300.00	290.960.00					0.00
14	426791	Medicinska plastika-zubno usluge	209.800.00	244.910.00					0.00
15	426791	Medicinski materijal-kiseonička jedinica	330.000.00	396.000.00					0.00
16	426791-2	Med.potrošni mat.-rentgen materijal-Dom	0.00	0.00					0.00
17	426791-2	Rentgen materijal-kompakt diskovi-Dom	800.000.00	960.000.00					0.00
18	426791-2	Rentgen materijal-zubno fond	179.256.00	215.107.20					0.00
19	426791-2	Rentgen materijal-zubno usluge	179.256.00	215.107.20					0.00
20	426791-2	Rentgen materijal-zubno fond-ortopan	172.800.00	207.360.00					0.00
21	426791-2	Rentgen materijal-zubno usluge-ortopan	172.800.00	207.360.00					0.00
22	426791	Med.potrošni mat.-trake za određivanje glikemije-Dom	180.000.00	198.000.00					0.00
23	426791	Med.potr.materijal-trake za određivanje glikemije-dijaliza	3.600.00	3.960.00					0.00
24	426791	Med.potr.mat.-trake za kontrolu sterilizacije-Dom	90.750.00	108.900.00					0.00
25	426791	Med.potr.mat.-trake za kontrolu suve sterilizacije-zubno fond	4.500.00	5.400.00					0.00
26	426791	Med.potr.mat.-trake za kontrolu suve sterilizacije-zubno usluge	11.250.00	13.500.00					0.00
27	426791	Med.potr.mat.-za dodatnu kontrolu sterilizacije	277.980.00	333.576.00					0.00
28	426791	Med.potrošni mat.-sredstva za dezinfekciju 1 - Dom	752.000.00	902.400.00					0.00
29	426791	Med.potrošni mat.-sredstva za dezinfekciju 2 - Dom	100.000.00	120.000.00					0.00
30	426791	Sredstva za dezinfekciju-dijaliza	187.700.00	225.240.00					0.00
31	426791	Sredstva za dezinfekciju-zubno fond	108.500.00	130.200.00					0.00
32	426791	Sredstva za dezinfekciju-zubno usluge	109.340.00	131.208.00					0.00
33	426791	Med.potrošni mat.-razno - Dom	211.110.00	253.332.00					0.00
34	426791-1	Med.potrošni mat.-mamograf - Dom	0.00	0.00					0.00

35	426791	Med.potrošni mat.-kese za sterilizaciju u autoklavu - Dom	94.000.00	112.800.00					0.00
36	426791	Medicinski materijal-materijal za skrining raka grlića materice	88.800.00	106.560.00					0.00
	426791	Medicinski materijal-ukupno	13.362.327.00	15.798.201.40	0.00	14.962.116.20	836.085.20	0.00	15.798.201.40
1	426791-5	Stomatološki materijal fond-protetika	648.185.00	777.822.00					0.00
2	426791-5	Stomatološki materijal fond-endodoncija	993.114.00	1.191.736.80					0.00
3	426791-5	Stomatološki materijal usluge-protetika	688.253.00	825.903.60					0.00
4	426791-5	Stomatološki materijal usluge-endodoncija	548.964.00	658.756.80					0.00
5	426791-5	Materijal za ortodonske fiksne aparate-zubno usluge	755.784.27	906.941.12					0.00
	426791-5	Stomatološki materijal-ukupno	3.634.300.27	4.361.160.32	0.00	1.969.558.80	2.391.601.52	0.00	4.361.160.32
1	426791-6	Dijalizni materijal za sve tipove mašina set B	4.118.500.00	4.530.350.00					0.00
2	426791-6	Dijalizni materijal po tipu mašine Fresenius set B	17.991.240.00	19.790.364.00					0.00
3	426791-6	Dijalizni mat. po tipu mašine Hospal Innova set B	2.307.680.00	2.538.448.00					0.00
4	426791-6	Dijalizni materijal-citrat	16.800.00	18.480.00					0.00
	426791-6	Dijalizni materijal-ukupno SET B	24.434.220.00	26.877.642.00					0.00
1	426791-6	Dijalizni materijal za sve tipove mašina set A	11.430.297.12	12.573.326.83					0.00
	426791-6	Dijalizni materijal-ukupno SET A	11.430.297.12	12.573.326.83					0.00
	426791-6	DIJALIZNI MATERIJAL UKUPNO SET A + SET B	35.864.517.12	39.450.968.83	0.00	39.450.968.83	0.00	0.00	39.450.968.83
	426791-72	Tečni azot-ukupno	32.400.00	38.880.00	0.00	38.880.00	0.00	0.00	38.880.00
	426791-73	Kiseonik-ukupno	195.000.00	214.500.00	0.00	214.500.00	0.00	0.00	214.500.00
1	426791-74	Butan gas - zubno fond	11.496.48	13.795.78					0.00
2	426791-74	Butan gas - zubno usluge	17.244.72	20.693.66					0.00
	426791-74	Butan gas - ukupno	28.741.20	34.489.44	0.00	13.795.78	20.693.66	0.00	34.489.44
1	426791-8	Sitan medicinski inventar-Dom	741.300.00	889.560.00					0.00
2	426791-8	Sitni aparati-Dom	555.000.00	666.000.00					0.00
3	426791-8	Ostali sitan inventar-torbe	210.000.00	252.000.00					0.00
4	426791-8	Sitan medicinski inventar zubno fond	112.650.00	135.180.00					0.00
5	426791-8	Sitan medicinski inventar zubno usluge	99.950.00	119.940.00					0.00
	426791-8	Sitan medicinski inventar	1.718.900.00	2.062.680.00	0.00	1.942.740.00	119.940.00	0.00	2.062.680.00
19	4267	Medicinski materijal	87.987.994.64	99.696.583.65	0.00	95.402.359.52	4.294.224.13	0.00	99.696.583.65
1	426811	Materijal za održavanje higijene-Dom	1.660.915.00	1.993.098.00					0.00
2	426811	Materijal za održavanje higijene-dijaliza	711.411.00	853.693.20					0.00
3	426811	Materijal za održavanje higijene-zubno fond	296.625.00	355.950.00					0.00

	4	426811	Materijal za održavanje higijene-zubno usluge	402.755.00	483.306.00					0.00
	5	426821	Ishrana bolesnika na dijalizi	500.000.00	550.000.00					0.00
20		4268	Materijali za održavanje higijene i ugostiteljstvo	3.571.706.00	4.236.047.20	0.00	3.752.741.20	483.306.00	0.00	4.236.047.20
		426911-1	Vodovodni materijal	175.640.00	210.768.00	0.00	210.768.00	0.00	0.00	210.768.00
	1	426911-2	Elektromaterijal - Dom	480.725.00	576.870.00					0.00
	2	426911-2	Elektromaterijal za oftalmološke aparate	9.200.00	11.040.00					0.00
	3	426911-2	Elektromaterijal - fizikalna medicina	232.000.00	278.400.00					0.00
	4	426911-2	Elektromaterijal za EKG	21.000.00	25.200.00					0.00
	5	426911-2	Elektromaterijal - zubno fond	66.650.00	79.980.00					0.00
	6	426911-2	Elektromaterijal - zubno usluge	50.700.00	60.840.00					0.00
	7	426911-2	Elektromaterijal - hitna	167.000.00	200.400.00					0.00
		426911-2	Elektromaterijal - ukupno	1.027.275.00	1.232.730.00	0.00	1.171.890.00	60.840.00	0.00	1.232.730.00
		426911-3	Mašinsobraverski materijal	152.320.00	182.784.00	0.00	182.784.00	0.00	0.00	182.784.00
		426911-4	Farbarsko molerski i zidarsko keramičarski materijal	17.900.00	21.480.00	0.00	21.480.00	0.00	0.00	21.480.00
	1	426912	Rezervni delovi za med.aparate- Dom	200.000.00	240.000.00					0.00
	2	426912	Rezervni delovi za računare- Dom	300.000.00	360.000.00					0.00
	3	426912	Rezervni delovi za med.aparate-zubno fond	123.896.00	148.675.20					0.00
	4	426912	Rezervni delovi za med.aparate-zubno usluge	48.196.00	57.835.20					0.00
		426912	Rezervni delovi ukupno	672.092.00	806.510.40	0.00	748.675.20	57.835.20	0.00	806.510.40
	1	426913	Medicinski tekstil-Dom	560.500.00	672.600.00					0.00
	2	426913	Posteljina-Dom	3.000.00	3.600.00					0.00
	3	426913	Posteljina komplet dijaliza	264.000.00	316.800.00					0.00
	4	426913	Inventar za računare	101.500.00	121.800.00					0.00
	5	426913	Alat za tehnički servis	19.800.00	23.760.00					0.00
	6	426913	Ostali inventar	813.100.00	975.720.00					0.00
	7	426919	Ostali materijal za posebne namene	151.000.00	181.200.00					0.00
		426913	Alat i inventar	1.912.900.00	2.295.480.00	0.00	2.295.480.00	0.00	0.00	2.295.480.00
21		4269	Materijali za posebne namene-ukupno	3.958.127.00	4.749.752.40	0.00	4.631.077.20	118.675.20	0.00	4.749.752.40
B		420000	Korišćenje usluga i roba 1-21	160.656.840.14	184.251.084.65	385.000.00	165.372.175.92	18.493.908.73	0.00	184.251.084.65

4 i 5		ukupno plan klasa 4 i 5(A+B)	185.215.505.14	213.721.482.65	6.729.718.00	165.372.175.92	41.619.588.73	0.00	213.721.482.65
--------------	--	-------------------------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------	-----------------------	----------------------	-------------	-----------------------